
SLUĢBENI GLASNIK  

OPĹINE TRIBUNJ 
SLUĢBENO GLASILO OPĹINE TRIBUNJ 

 

Godiġte 5. Tribunj, 18. prosinca 2019. Broj 13 

   ISSN 
                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SADRĢAJ 

 

                             I. 

             OPĹINSKO VIJEĹE 
 

 

1.III izmjene Proraļuna Opĺine Tribunj  za 2019. 

godinuééééééééééééééééé3 

2.III izmjene Programa gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture na podruļju Opĺine 

Tribunjéééééééééééééééé23

2.1 Zakljuļak o prihvaĺanju III izmjene Programa 

gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture na podruļju Opĺine Tribunj za 2019. 

godinuéééééééééééééééé.28 

3.Plan proraļuna za 2020. godinu i projekcije 

proraļuna za 2021 i 2022. godinuéééééé73 

4.Odluka o izvrġavanju Proraļuna Opĺine Tribunj  

za 2020éééééééééééééééé75 

5.Odluku o rasporeĽivanju sredstava za 

financiranje politiļkih stranaka i ļlanova izabranih 

s liste grupe biraļa  zastupljenih u opĺinskom 

vijeĺu Opĺine Tribunj za  2020. 

godinuéééééééééééééééé..76 

6.Program sufinanciranja djeļjeg vrtiĺa u 

privatnom vlasniġtvu na podruļju Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. 

godinuéééééééééééééééé78 

 

6.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa 

sufinanciranja djeļjeg vrtiĺa u privatnom 

vlasniġtvu na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinuéééééééééééééééé.79 

7.Program razvoja civilnog druġtva na podruļju 

Opĺine Tribunj za 2020. godinu sa projekcijama 

za 2021. i 2022. godinu éééééééééé.. 

7.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa razvoja 

civilnog druġtva Opĺine Tribunj za 2020. 

godinuéééééééééééééééé80 

8.Program organiziranja i provoĽenja zaġtite i 

spaġavanja na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu sa projekcijama za 2021. i 

2022ééééééééééééééééé.80 

8.1.Program organiziranja i provoĽenja zaġtite i 

spaġavanja na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu sa projekcijama za 2021. i 

2022.godinuééééééééééééé.....81 

9.Program socijalne skrbi Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu sa projekcijama za 2021. i 

2022ééééééééééééééééé.81

9.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa socijalne 



 

Stranica 2 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
skrbi Opĺine Tribunj za 2020. 

godinuééééééééééééééé.é83 

10.Program zdravstva Opĺine  Tribunj  za 2020. 

godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. godinu 

ééééééééééééééééééé83 

10.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa zdravstva 

Opĺine Tribunj za 2020. godinuéééééé84 

11.Program odrģavanja komunalne infrastrukture 

za 2020. godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. 

godinuéééééééééééééééé84 

11.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa 

odrģavanja komunalne infrastrukture Opĺine 

Tribunj za 2020. godinuééééééééé.86 

12.Program Prostorno ureĽenje i unapreĽenje 

stanovanja Opĺine Tribunj za 2020. godinu sa 

projekcijama za 2021. i 2022. godinuéééé.86 

12.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa prostorno 

ureĽenje i unapreĽenje stanovanja Opĺine Tribunj 

za 2020. godinuééééééééééééé87 

13.Program gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture na podruļju Opĺine Tribunj u 2020. 

godini sa projekcijama za 2021. i 2022. 

godinuéééééééééééééééé.88 

13.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa gradnje 

objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture na 

podruļju Opĺine Tribunj u 2020. godiniéé.é92 

14. Program javnih potreba za obavljanje 

djelatnosti Hrvatske gorske sluģbe spaġavanja ï 

Stanice Ġibenik za 2020. godinuéééééé92 

14.1.Zakljuļak o prihvaĺanju Programa javnih 

potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske 

sluģbe spaġavanja Stanice Ġibenik za 

2020.godinuéééééééééééééé.93 

15. Odluku o naļinu pruģanja javne usluge 

prikupljanja mijeġanog komunalnog otpadaé....94 

16.Godiġnji plan davanja koncesija za komunalne 

djelatnosti na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinuéééééééééééééééé109 

17.Srednjoroļni (trogodiġnji) plan davanja 

koncesija za komunalne djelatnosti na podruļju 

Opĺine Tribunj za razdoblje od 2020. do 2022. 

godineééééééééééééééé.é111 

18. Smjernice za organizaciju i razvoj sustava 

civilne zaġtite na podruļju Opĺine Tribunj za 

razdoblje od 2020. do 2023. 

godineéééééééééééééééé112 

19.Analiza stanja sustava civilne zaġtite na 

podruļju Opĺine Tribunj u 

2019.godiniéééééééééééééé118 

20. Plan razvoja sustava civilne zaġtite na podruļju 

Opĺine Tribunj za 2020. 

godinuéééééééééééééééé128 

21.Odluka o osnivanju Postrojbe civilne 

zaġtite opĺe namjene Opĺine Tribunjéé..131 

22.Odluku o izmjeni Odluke o izvrġavanju 

Proraļuna Opĺine Tribunj za 2019. 

godinuéééééééééééééé.132 

____________________________________ 

                    . 

II . 

MANDANTNA KOMISIJA  
1 Zakljuļak o prihvaĺanju Izvjeġĺa Mandatne 

komisijeééééééééééééé.132 

 

_____________________________________ 

                     

 
II I . 

OPĹINSKI NAĻELNIK 

 
1 Izmjena i dopuna Pravilnika o stipendiranju 

uļenika i studenata Opĺine 

Tribunjéééééééééééééé.132 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

                                           



 

Stranica 3 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 1. 
Na temelju ļlanka 39. st. 2 i ļl. 43. Zakona o Proraļunu, (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15), i ļlanka 36. Statuta Opĺine 

Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj  1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj na svojoj 25. sjednici od 16. prosinca 2019. 

donosi 

 

I I I Izmjene i dopune Plana Proraļuna Opĺine Tribunj za 2019. godinu 
 

OPĺI DIO 
ļlanak 1. 

 
III Izmjene Plana Proraļuna Opĺine Tribunj za 2019. godinu i Projekcije za 2020. i 2021. godinu  (u daljnjem tekstu "Proraļun") sastoje se od: 

 
 

  PLANIRANO IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

      

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA     

 Prihodi poslovanja 17.878.158,00 -6.599.000,00 -36.9% 11.279.158,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 

 Rashodi poslovanja 8.163.781,00 2.000,00 0.0% 8.165.781,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.604.807,00 -10.101.000,00 -60.8% 6.503.807,00 

 RAZLIKA -6.860.430,00 3.500.000,00 -51.0% -3.360.430,00 

      

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA/FINANCIRANJA     

 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 3.625.000,00 -3.500.000,00 -96.6% 125.000,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 333.000,00 0,00 0.0% 333.000,00 

 NETO ZADUĢIVANJE/FINANCIRANJE 3.292.000,00 -3.500.000,00 -106.3% -208.000,00 

      

C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     

 VIĠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 3.568.430,00 0,00 0.0% 3.568.430,00 

      

      

 

VIĠAK/MANJAK + NETO ZADUĢIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 



 

Stranica 4 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
  

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

PROJEKCIJE  
2020 

PROJEKCIJE 
2021 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA   

6 Prihodi poslovanja 17.878.158,00 -6.599.000,00 -36.9% 11.279.158,00 21.049.437,75 20.206.650,50 

61 Prihodi od poreza 5.470.000,00 10.000,00 0.2% 5.480.000,00 4.970.000,00 4.970.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.100.000,00 0,00 0.0% 2.100.000,00   

613 Porezi na imovinu 3.200.000,00 0,00 0.0% 3.200.000,00   

614 Porezi na robu i usluge 170.000,00 10.000,00 5.9% 180.000,00   

63 
Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg 
proraļuna 8.375.464,00 -6.669.000,00 -79.6% 1.706.464,00 

 
11.959.200,00 

 
11.104.725,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 432.000,00 0,00 0.0% 432.000,00   

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 80.000,00 0,00 0.0% 80.000,00   

638 
Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU 
sredstava 7.863.464,00 -6.669.000,00 -84.8% 1.194.464,00 

  

64 Prihodi od imovine 1.352.090,00 60.000,00 4.4% 1.412.090,00 1.073.562,00 1.078.724,00 

641 Prihodi od financijske imovine 9.500,00 0,00 0.0% 9.500,00   

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.334.000,00 60.000,00 4.5% 1.394.000,00   

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 8.590,00 0,00 0.0% 8.590,00   

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 2.530.604,00 0,00 0.0% 2.530.604,00 

 
2.704.115,75 

 
2.710.081,50 

651 Upravne i administrativne pristojbe 234.000,00 0,00 0.0% 234.000,00   

652 Prihodi po posebnim propisima 21.000,00 0,00 0.0% 21.000,00   

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.275.604,00 0,00 0.0% 2.275.604,00   

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i 
prihodi od donacija 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

 
255.275,00 

 
255.550,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00   

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 130.000,00 0,00 0.0% 130.000,00 87.285,00 87.570,00 

681 Kazne i upravne mjere 25.000,00 0,00 0.0% 25.000,00   

683 Ostali prihodi 105.000,00 0,00 0.0% 105.000,00   

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 450.000,00 50.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 450.000,00 50.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00   

3 Rashodi poslovanja 8.163.781,00 2.000,00 0.0% 8.165.781,00 7.666.143,25 6.520.277,70 

31 Rashodi za zaposlene 2.004.599,00 0,00 0.0% 2.004.599,00 1.687.520,67 1.305.525,00 

311 Plaĺe (Bruto) 1.595.166,00 0,00 0.0% 1.595.166,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 127.633,00 0,00 0.0% 127.633,00   

313 Doprinosi na plaĺe 281.800,00 0,00 0.0% 281.800,00   



 

Stranica 5 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

32 Materijalni rashodi 3.460.719,00 2.000,00 0.1% 3.462.719,00 2.990.325,33 2.838.092,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 54.348,00 500,00 0.9% 54.848,00   

322 Rashodi za materijal i energiju 445.200,00 1.500,00 0.3% 446.700,00   

323 Rashodi za usluge 2.567.150,00 0,00 0.0% 2.567.150,00   

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 393.021,00 0,00 0.0% 393.021,00   

34 Financijski rashodi 136.000,00 0,00 0.0% 136.000,00 134.000,00 134.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 56.000,00 0,00 0.0% 56.000,00   

343 Ostali financijski rashodi 80.000,00 0,00 0.0% 80.000,00   

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 459.000,00 0,00 0.0% 459.000,00 493.000,00 124.500,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 95.000,00 0,00 0.0% 95.000,00   

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 364.000,00 0,00 0.0% 364.000,00   

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 358.713,00 0,00 0.0% 358.713,00 

 
397.980,00 

 
399.960,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 358.713,00 0,00 0.0% 358.713,00   

38 Ostali rashodi 1.744.750,00 0,00 0.0% 1.744.750,00 1.963.317,25 1.718.200,70 

381 Tekuĺe donacije 1.329.750,00 0,00 0.0% 1.329.750,00   

382 Kapitalne donacije 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00   

386 Kapitalne pomoĺi 400.000,00 0,00 0.0% 400.000,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.604.807,00 -10.101.000,00 -60.8% 6.503.807,00 13.598.294,50 13.501.372,80 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 68.000,00 19.4% 418.000,00 300.000,00 300.000,00 

412 Nematerijalna imovina 350.000,00 68.000,00 19.4% 418.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.394.300,00 -10.169.000,00 -97.8% 225.300,00 4.610.300,00 60.600,00 

421 GraĽevinski objekti 10.169.000,00 -10.169.000,00 -100% 0,00   

422 Postrojenja i oprema 170.300,00 0,00 0.0% 170.300,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 55.000,00 0,00 0.0% 55.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.860.507,00 0,00 0.0% 5.860.507,00 8.687.994,50 13.140.772,80 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 5.860.507,00 0,00 0.0% 5.860.507,00   

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA/FINANCIRANJA   

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 3.625.000,00 -3.500.000,00 -96.6% 125.000,00 0,00 0,00 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 125.000,00 0,00 0.0% 125.000,00 0,00 0,00 

814 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovaļkim druġtvima 
u javnom sektoru 125.000,00 0,00 0.0% 125.000,00 

  

84 Primici od zaduģivanja 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100% 0,00   

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100% 0,00 

  

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 333.000,00 0,00 0.0% 333.000,00 335.000,00 335.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 333.000,00 0,00 0.0% 333.000,00 335.000,00 335.000,00 



 

Stranica 6 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 333.000,00 0,00 0.0% 333.000,00 

  

C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

9 Vlastiti izvori 3.568.430,00 0,00 0.0% 3.568.430,00 100.000,00 100.000,00 

92 Rezultat poslovanja 3.568.430,00 0,00 0.0% 3.568.430,00 100.000,00 100.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 3.568.430,00 0,00 0.0% 3.568.430,00   

 
 
 

Ļlanak 2. 

 

U tekuĺu priļuvu Proraļuna izdvaja se 20.000,00 kuna. 

 

          Ļlanak 3. 

 

 Prihodi i primici, rashodi i izdaci prema razredima i skupinama utvrĽuju se u Bilanci prihoda, primitaka, rashoda i izdataka za 2019. godinu: 

 
 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

PROJEKCIJA 
2020 

PROJEKCIJA 
2021 

  SVEUKUPNO PRIHODI 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

6 Prihodi poslovanja 17.878.158,00 -6.599.000,00 -36,91 11.279.158,00 21.049.437,75 20.206.650,50 

61 Prihodi od poreza 5.470.000,00 10.000,00 0,18 5.480.000,00 4.970.000,00 4.970.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.100.000,00 0,00 0,00 2.100.000,00   

613 Porezi na imovinu 3.200.000,00 0,00 0,00 3.200.000,00   

614 Porezi na robu i usluge 170.000,00 10.000,00 5,88 180.000,00   

63 
Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata 
unutar opĺeg proraļuna 8.375.464,00 -6.669.000,00 -79,63 1.706.464,00 

 
11.959.200,00 

 
11.104.725,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 432.000,00 0,00 0,00 432.000,00   

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00   

638 
Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 7.863.464,00 -6.669.000,00 -84,81 1.194.464,00 

  

64 Prihodi od imovine 1.352.090,00 60.000,00 4,44 1.412.090,00 1.073.562,00 1.078.724,00 

641 Prihodi od financijske imovine 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00   

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.334.000,00 60.000,00 4,50 1.394.000,00   

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 8.590,00 0,00 0,00 8.590,00   

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 2.530.604,00 0,00 0,00 2.530.604,00 

 
 

2.704.115,75 

 
 

2.710.081,50 



 

Stranica 7 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
651 Upravne i administrativne pristojbe 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00   

652 Prihodi po posebnim propisima 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00   

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.275.604,00 0,00 0,00 2.275.604,00   

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruģenih usluga i prihodi od donacija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
255.275,00 

 
255.550,00 

663 
Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan 
opĺeg proraļuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 87.285,00 87.570,00 

681 Kazne i upravne mjere 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00   

683 Ostali prihodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00   

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 450.000,00 50.000,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
450.000,00 

 
50.000,00 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduģivanja 3.625.000,00 -3.500.000,00 -96,55 125.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

81 
Primljeni povrati glavnica danih zajmova i 
depozita 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
 

814 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 

  

84 Primici od zaduģivanja 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00   

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00 

  

9 Vlastiti izvori 3.568.430,00 0,00 0,00 3.568.430,00 100.000,00 100.000,00 

92 Rezultat poslovanja 3.568.430,00 0,00 0,00 3.568.430,00 100.000,00 100.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 3.568.430,00 0,00 0,00 3.568.430,00   

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

PROJEKCIJE 
2020 

PROJEKCIJE 
2021 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

3 Rashodi poslovanja 8.163.781,00 2.000,00 0,02 8.165.781,00 7.666.143,25 6.520.277,70 

31 Rashodi za zaposlene 2.004.599,00 0,00 0,00 2.004.599,00 1.687.520,67 1.305.525,00 

311 Plaĺe (Bruto) 1.595.166,00 0,00 0,00 1.595.166,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 127.633,00 0,00 0,00 127.633,00   

313 Doprinosi na plaĺe 281.800,00 0,00 0,00 281.800,00   

32 Materijalni rashodi 3.460.719,00 2.000,00 0,06 3.462.719,00 2.990.325,33 2.838.092,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 54.348,00 500,00 0,92 54.848,00   

322 Rashodi za materijal i energiju 445.200,00 1.500,00 0,34 446.700,00   

323 Rashodi za usluge 2.567.150,00 0,00 0,00 2.567.150,00   



 

Stranica 8 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

324 
Naknade troġkova osobama izvan radnog 
odnosa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 393.021,00 0,00 0,00 393.021,00   

34 Financijski rashodi 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 134.000,00 134.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00   

343 Ostali financijski rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00   

36 
Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna 459.000,00 0,00 0,00 459.000,00 

 
493.000,00 

 
194.500,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00   

366 
Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih 
proraļuna 364.000,00 0,00 0,00 364.000,00 

  

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 

 
397.980,00 

 
399.960,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz 
proraļuna 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 

  

38 Ostali rashodi 1.744.750,00 0,00 0,00 1.744.750,00 1.963.317,25 1.718.200,75 

381 Tekuĺe donacije 1.329.750,00 0,00 0,00 1.329.750,00   

382 Kapitalne donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00   

386 Kapitalne pomoĺi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.604.807,00 -10.101.000,00 -60,83 6.503.807,00 13.598.294,50 13.501.372,80 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 350.000,00 68.000,00 19,43 418.000,00 

 
300.000,00 

 
300.000,00 

412 Nematerijalna imovina 350.000,00 68.000,00 19,43 418.000,00   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.394.300,00 -10.169.000,00 -97,83 225.300,00 

 
4.610.300,00 

 
60.600,00 

421 GraĽevinski objekti 10.169.000,00 -10.169.000,00 -100,00 0,00   

422 Postrojenja i oprema 170.300,00 0,00 0,00 170.300,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 5.860.507,00 0,00 0,00 5.860.507,00 

 
8.687.994,50 

 
13.140.772,80 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 5.860.507,00 0,00 0,00 5.860.507,00   

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

335.000,00 335.000,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
i zajmova 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

 
335.000,00 

 
335.000,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

  

 

 

 

 



 

Stranica 9 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
II . POSEBAN DIO 

 

Ļlanak 4. 

Posebni dio III Izmjena Plana Proraļuna Opĺine Tribunj za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 2021. godinu, sastoji se od plana rashoda i 

izdataka iskazanih po vrstama, rasporeĽenih u programe koji se sastoje od aktivnosti u razdjelu Jedinstvenog upravnog odjela: 

 

 

1. Prikaz organizacijske strukture upravnih tijela koja djeluju u Opĺini Tribunj s brojem popunjenih radnih tijela: 

 

RAZDJEL 1 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

 

Jedinstveni upravni odjel: 

 

*obavlja struļne poslove u svezi rada i pripreme sjednica Vijeĺa i radnih tijela Vijeĺa, 

* brine o pravovremenoj izradi struļnih materijala za potrebe Vijeĺa te daje struļna miġljenja o pitanjima iz njihovog djelokruga, 

*osigurava struļnu i tehniļku pomoĺ vijeĺnicima, 

*priprema za objavu akte tijela lokalne samouprave u Sluģbenom glasniku Opĺine Tribunj, 

*organizira prepisivanje, umnoģavanje i otpremu materijala sa sjednica, 

*vodi i izraĽuje zapisnike sa sjednica, 

*obavlja poslove tehniļke obrade i otpreme materijala za sjednice i akata nakon sjednice vijeĺa i njihovih radnih tijela, 

*obavlja poslove iz oblasti druġtvenih djelatnosti: kulture, tehniļke kulture i ġporta, brige i odgoja djece predġkolske dobi, osnovnog 

ġkolstva, socijalne skrbi, zdravstva i udruga graĽana, 

*obavlja poslove iz komunalnog gospodarstva: izrada programa odrģavanja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture, upravni postupci u 

oblasti komunalnog gospodarstva, provedba komunalnog reda, izrada programa izgradnje i odrģavanja komunalne infrastrukture i drugih 

objekata kojih je investitor opĺina, pripreme zemljiġta za izgradnju, 

*obavlja poslove iz oblasti prostornog ureĽenja i zaġtite okoliġa: izrada izvjeġĺa o stanju u prostoru, izrada programa za unapreĽenje stanja 

u prostoru, poslovi na donoġenju prostornog plana ureĽenja opĺine i provedba javne rasprave, predlaganje programa zaġtite okoliġa u sluļajevima 

oneļiġĺenja okoliġa lokalnih razmjera, 

*obavlja poslove pripreme akata u gospodarenju nekretninama u vlasniġtvu Opĺine: prodaja nekretnina, uspostavljanje sluģnosti, najam 

stanova i zakup poslovnih prostora, 

*obavlja poslove voĽenja financijskog i materijalnog poslovanja opĺine: izrade i izvrġavanje proraļuna i godiġnjeg obraļuna proraļuna 

opĺine, razreza i naplate prihoda koji pripadaju opĺini kao jedinici lokalne samouprave, obavljanje raļunovodstvenih poslova, voĽenje 

knjigovodstvenih evidencija imovine opĺine, voĽenja poslova osiguranja imovine opĺine, poticanje poduzetniļkih aktivnosti putem posebnih 

programa od interesa za opĺinu, 

*obavlja poslove opĺe uprave: opĺe i kadrovske poslove, obavljanje poslova i evidencija iz oblasti rada i radnih odnosa, osiguravanje 

tehniļkih uvjeta za rad Jedinstvenog upravnog odijela (ļuvarska sluģba, zagrijavanje i ļiġĺenje prostorija, nabava opreme i investicijsko 

odrģavanje, poslove ekonomata), poslovi prijamne kancelarije, arhiviranje i otpreme poġte, poslovi nabave roba i usluga. Odjelom upravlja 

proļelnik.  



 

Stranica 10 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

POSEBNI DIO 
 

BROJ  
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

PROJEKCIJE  
2020 

PROJEKCIJE 
2021 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

Glava 00100 Jedinstveni Upravni odjel 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST 25.101.588,00 -10.099.000,00 -40,23 15.002.588,00 21.599.437,75 20.356.650,50 

Program 2000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.275.952,00 2.000,00 0,05 4.277.952,00 
3.727.120,00 3.177.940,00 

Aktivnost A100001 Vijeĺe 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 131.000,00 131.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 131.000,00 131.000,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

131.000,00 131.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 131.000,00 131.000,00 

3 Rashodi poslovanja 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 131.000,00 131.000,00 

32 Materijalni rashodi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 131.000,00 131.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00   

Aktivnost A100002 Izdaci za financijsku imovinu 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 335.000,00 335.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 335.000,00 335.000,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

 
335.000,00 

 
335.000,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
i zajmova 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

 
335.000,00 

 
335.000,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan 333.000,00 0,00 0,00 333.000,00 

  

Aktivnost A100003 Donacije za rad politiļkih stranaka 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

20.000,00 20.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

381 Tekuĺe donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

Aktivnost A100004 Opĺinske proslave 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 167.000,00 167.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 167.000,00 167.000,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 167.000,00 167.000,00 



 

Stranica 11 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 167.000,00 167.000,00 

3 Rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 167.000,00 167.000,00 

32 Materijalni rashodi 117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 167.000,00 167.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00   

Izvor  7.2. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00   

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00   

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00   

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00   

Aktivnost A100005 Izdvajanja u tekuĺu priļuvu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

Aktivnost A100006 Upravljanje i administrativni poslovi Upravnog 
odjela 2.967.154,00 2.000,00 0,07 2.969.154,00 

 
2.683.820,00 

 
2.434.340,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 2.967.154,00 2.000,00 0,07 2.969.154,00 2.683.820,00 2.434.340,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 2.967.154,00 2.000,00 0,07 2.969.154,00 

 
2.683.820,00 

 
2.434.340,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 2.775.154,00 2.000,00 0,07 2.777.154,00 2.535.820,00 2.286.340,00 

3 Rashodi poslovanja 2.775.154,00 2.000,00 0,07 2.777.154,00 2.535.820,00 2.286.340,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.249.133,00 0,00 0,00 1.249.133,00 1.272.300,00 1.272.300,00 

311 Plaĺe (Bruto) 1.032.000,00 0,00 0,00 1.032.000,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 43.133,00 0,00 0,00 43.133,00   

313 Doprinosi na plaĺe 174.000,00 0,00 0,00 174.000,00   

32 Materijalni rashodi 875.021,00 2.000,00 0,23 877.021,00 648.520,00 649.040,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 53.500,00 500,00 0,93 54.000,00   

322 Rashodi za materijal i energiju 105.000,00 1.500,00 1,43 106.500,00   

323 Rashodi za usluge 552.000,00 0,00 0,00 552.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 164.521,00 0,00 0,00 164.521,00   

34 Financijski rashodi 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 134.000,00 134.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00   

343 Ostali financijski rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00   

36 
Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

 
91.000,00 

 
91.000,00 



 

Stranica 12 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00   

38 Ostali rashodi 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 390.000,00 140.000,00 

381 Tekuĺe donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00   

382 Kapitalne donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00   

386 Kapitalne pomoĺi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00   

Izvor  3.3. VLASTITI PRIHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 20.000,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 20.000,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00   

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

381 Tekuĺe donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00   

Izvor  5.2. POMOĹI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 28.000,00 28.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 28.000,00 28.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 28.000,00 28.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 64.500,00 0,00 0,00 64.500,00   

313 Doprinosi na plaĺe 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00   

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 8.000,00 8.000,00 

324 
Naknade troġkova osobama izvan radnog 
odnosa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  

Aktivnost A100007 Uredsko opremanje administracije 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 60.300,00 60.300,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 60.300,00 60.300,00 

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

60.300,00 60.300,00 

Izvor  3.3. VLASTITI PRIHODI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 60.300,00 60.300,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 60.300,00 60.300,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

 
60.300,00 

 
60.300,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00   

Aktivnost A100008 Program aktivacije ģena u lokalnoj zajednici - 
ZAĢELI 610.798,00 0,00 0,00 610.798,00 

 
300.000,00 

 
0,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 84.198,00 0,00 0,00 84.198,00 44.199,15 0,00 

Izvor  5.2. POMOĹI 848,00 0,00 0,00 848,00 300.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 848,00 0,00 0,00 848,00 44.199,15  

32 Materijalni rashodi 848,00 0,00 0,00 848,00 2.160,64  

321 Naknade troġkova zaposlenima 848,00 0,00 0,00 848,00   

Funkcijska klasifikacija  011 Izvrġna  i zakonodavna tijela, 83.350,00 0,00 0,00 83.350,00   



 

Stranica 13 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 42.038,51 0,00 

Izvor  5.2. POMOĹI 83.350,00 0,00 0,00 83.350,00 42.038,51 0,00 

3 Rashodi poslovanja 83.350,00 0,00 0,00 83.350,00 8.219,82 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 8.219,82  

312 Ostali rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00   

32 Materijalni rashodi 65.850,00 0,00 0,00 65.850,00 33.818,69 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.200,00 0,00 0,00 60.200,00   

323 Rashodi za usluge 4.150,00 0,00 0,00 4.150,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00   

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 526.600,00 0,00 0,00 526.600,00 255.800,85 0,00 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 526.600,00 0,00 0,00 526.600,00 

255.800,85 0,00 

Izvor  5.2. POMOĹI 526.600,00 0,00 0,00 526.600,00 255.800,85 0,00 

3 Rashodi poslovanja 526.600,00 0,00 0,00 526.600,00 255.800,85 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 526.600,00 0,00 0,00 526.600,00   

311 Plaĺe (Bruto) 452.000,00 0,00 0,00 452.000,00   

313 Doprinosi na plaĺe 74.600,00 0,00 0,00 74.600,00   

Program 2010 DJEĻJI VRTIĹ U PRIVATNOM VLASNIĠTVU 1.263.666,00 0,00 0,00 1.263.666,00 1.252.440,00 701.221,20 

Aktivnost A100001 Djeļji vrtiĺ "Ģiģula" 1.263.666,00 0,00 0,00 1.263.666,00 1.252.440,00 701.221,20 

Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 1.263.666,00 0,00 0,00 1.263.666,00 1.252.440,00 701.221,20 

Funkcijska klasifikacija  091 Predġkolsko i osnovno obrazovanje 1.263.666,00 0,00 0,00 1.263.666,00 1.252.440,00 701.221,20 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 651.240,00 654.496,20 

3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 651.240,00 654.496,20 

38 Ostali rashodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 651.240,00 654.496,20 

381 Tekuĺe donacije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00   

Izvor  5.2. POMOĹI 583.666,00 0,00 0,00 583.666,00 601.200,00 46.725,00 

3 Rashodi poslovanja 526.366,00 0,00 0,00 526.366,00 601.200,00 46.725,00 

31 Rashodi za zaposlene 132.366,00 0,00 0,00 132.366,00 131.200,00 13.225,00 

311 Plaĺe (Bruto) 111.166,00 0,00 0,00 111.166,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00   

313 Doprinosi na plaĺe 18.700,00 0,00 0,00 18.700,00   

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 68.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00   

36 
Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna 364.000,00 0,00 0,00 364.000,00 

 
402.000,00 

 
33.500,00 

366 
Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih 
proraļuna 364.000,00 0,00 0,00 364.000,00 

  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 57.300,00 0,00 0,00 57.300,00 0,00 0,00 



 

Stranica 14 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 57.300,00 0,00 0,00 57.300,00 

 
0,00 

 
0,00 

422 Postrojenja i oprema 57.300,00 0,00 0,00 57.300,00   

Program 2020 RAZVOJ CIVILNOG DRUĠTVA 296.000,00 0,00 0,00 296.000,00 327.077,25 328.704,50 

Aktivnost A100001 Javne potrebe u kulturi 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 139.745,25 140.440,50 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 139.745,25 140.440,50 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 

139.745,25 140.440,50 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 139.745,25 140.440,50 

3 Rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 139.745,25 140.440,50 

38 Ostali rashodi 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00 139.745,25 140.440,50 

381 Tekuĺe donacije 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00   

Aktivnost A100002 Javne potrebe u sportu 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

Funkcijska klasifikacija  081 Sluģbe rekreacije i sporta 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

3 Rashodi poslovanja 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

38 Ostali rashodi 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 134.569,50 135.239,00 

381 Tekuĺe donacije 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00   

Aktivnost A100003 Javne potrebe humanitarnih organizacija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 47.737,50 47.975,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 47.737,50 47.975,00 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

47.737,50 47.975,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 47.737,50 47.975,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 47.737,50 47.975,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 47.737,50 47.975,00 

381 Tekuĺe donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00   

Aktivnost A100004 Javne potrebe braniteljskih udruga 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 

Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 

Funkcijska klasifikacija  086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

5.025,00 5.050,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 5.025,00 5.050,00 

381 Tekuĺe donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00   

Program 2030 ORGANIZIRANJE I PROVOņENJE ZAĠTITE I 
SPAĠAVANJA 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

 
325.000,00 

 
325.000,00 

Aktivnost A100001 Protupoģarna i civilna zaġtita 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 



 

Stranica 15 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Funkcijska klasifikacija  032 Usluge protupoģarne zaġtite 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 

3 Rashodi poslovanja 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 

38 Ostali rashodi 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 325.000,00 325.000,00 

381 Tekuĺe donacije 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00   

Program 2040 SOCIJALNA SKRB 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 397.980,00 399.960,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje socijalne skrbi 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 397.980,00 399.960,00 

Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaġtita 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 397.980,00 399.960,00 

Funkcijska klasifikacija  107 Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje nije 
obuhvaĺeno redovnim socijalnim programima 358.713,00 0,00 0,00 358.713,00 

397.980,00 399.960,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 397.980,00 399.960,00 

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 39.195,00 39.390,00 

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

 
39.195,00 

 
39.390,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz 
proraļuna 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

  

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim programima 315.713,00 0,00 0,00 315.713,00 

 
358.785,00 

 
360.570,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 315.713,00 0,00 0,00 315.713,00 358.785,00 360.570,00 

3 Rashodi poslovanja 315.713,00 0,00 0,00 315.713,00 358.785,00 360.570,00 

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 315.713,00 0,00 0,00 315.713,00 

 
358.785,00 

 
360.570,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz 
proraļuna 315.713,00 0,00 0,00 315.713,00 

  

Program 2050 ZDRAVSTVO 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje zdravstvene djelatnosti 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija  074 Sluģbe javnog zdravstva 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00 50.000,00 50.000,00 

381 Tekuĺe donacije 53.750,00 0,00 0,00 53.750,00   

Program 2060 ODRĢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.286.000,00 0,00 0,00 1.286.000,00 1.215.400,00 1.215.400,00 

Aktivnost A100001 Odrģavanje javne povrġine 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 555.400,00 555.400,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 

 
555.400,00 

 
555.400,00 

Funkcijska klasifikacija  065 Istraģivanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 

 
555.400,00 

 
555.400,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 555.400,00 555.400,00 

3 Rashodi poslovanja 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 555.400,00 555.400,00 



 

Stranica 16 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
32 Materijalni rashodi 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 555.400,00 555.400,00 

323 Rashodi za usluge 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00   

Aktivnost A100002 Odrģavanje nerazvrstanih cesta 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

Funkcijska klasifikacija  045 Promet 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

3 Rashodi poslovanja 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

32 Materijalni rashodi 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 210.000,00 210.000,00 

323 Rashodi za usluge 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00   

Aktivnost A100003 Odrģavanje javne rasvjete 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 350.000,00 350.000,00 

Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 350.000,00 350.000,00 

Funkcijska klasifikacija  048 Istraģivanje i razvoj: Ekonomski 
poslovi 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 

350.000,00 350.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 350.000,00 350.000,00 

3 Rashodi poslovanja 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 350.000,00 350.000,00 

32 Materijalni rashodi 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 350.000,00 350.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00   

323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00   

Aktivnost A100006 Ostale komunalne aktivnosti 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija  013 Opĺe usluge 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 100.000,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00   

Program 2070 PROSTORNO UREņENJE I UNAPREņENJE 
STANOVANJA 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

 
300.000,00 

 
250.000,00 

Aktivnost A100001 Izrada planova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  013 Opĺe usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  0132 Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

50.000,00 0,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00   

Aktivnost A100002 Izrada projekata 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

Funkcijska klasifikacija  01 Opĺe javne usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 



 

Stranica 17 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Funkcijska klasifikacija  013 Opĺe usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00   

Program 2080 RAZVOJ I UPRAVLJANJE KAPITALNOM 
INFRASTRUKTUROM I OBJEKTIMA 17.122.507,00 -10.101.000,00 -58,99 7.021.507,00 

 
14.004.420,50 

 
13.908.424,80 

Aktivnost A100002 Razvoj i sigurnost prometa 850.992,00 0,00 0,00 850.992,00 420.000,00 370.000,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 850.992,00 0,00 0,00 850.992,00 

 
420.000,00 

 
370.000,00 

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 850.992,00 0,00 0,00 850.992,00 420.000,00 370.000,00 

Izvor  3.3. VLASTITI PRIHODI 170.090,00 0,00 0,00 170.090,00   

3 Rashodi poslovanja 170.090,00 0,00 0,00 170.090,00   

32 Materijalni rashodi 170.090,00 0,00 0,00 170.090,00   

323 Rashodi za usluge 170.090,00 0,00 0,00 170.090,00   

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 680.902,00 0,00 0,00 680.902,00 420.000,00 370.000,00 

3 Rashodi poslovanja 269.910,00 0,00 0,00 269.910,00 170.000,00 120.000,00 

32 Materijalni rashodi 269.910,00 0,00 0,00 269.910,00 170.000,00 120.000,00 

323 Rashodi za usluge 269.910,00 0,00 0,00 269.910,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 410.992,00 0,00 0,00 410.992,00 250.000,00 250.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 410.992,00 0,00 0,00 410.992,00 

 
250.000,00 

 
250.000,00 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 410.992,00 0,00 0,00 410.992,00   

Aktivnost A100003 Ostala dodatna ulaganja 16.208.515,00 -10.101.000,00 -62,32 6.107.515,00 13.584.420,50 13.538.424,80 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 16.208.515,00 -10.101.000,00 -62,32 6.107.515,00 

13.584.420,50 13.538.424,80 

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 16.208.515,00 -10.101.000,00 -62,32 6.107.515,00 13.584.420,50 13.538.424,80 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 445.383,00 68.000,00 15,27 513.383,00   

3 Rashodi poslovanja 95.383,00 0,00 0,00 95.383,00   

32 Materijalni rashodi 95.383,00 0,00 0,00 95.383,00   

323 Rashodi za usluge 95.383,00 0,00 0,00 95.383,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 68.000,00 19,43 418.000,00   

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 350.000,00 68.000,00 19,43 418.000,00 

  

412 Nematerijalna imovina 350.000,00 68.000,00 19,43 418.000,00   

Izvor  4.4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.142.132,00 0,00 0,00 5.142.132,00 13.584.420,50 13.538.424,80 

3 Rashodi poslovanja 134.617,00 0,00 0,00 134.617,00 346.426,00 347.652,00 

32 Materijalni rashodi 134.617,00 0,00 0,00 134.617,00 246.426,00 247.652,00 

323 Rashodi za usluge 134.617,00 0,00 0,00 134.617,00   



 

Stranica 18 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.007.515,00 0,00 0,00 5.007.515,00 13.227.994,50 13.190.772,80 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
4.500.000,00 

 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 4.997.515,00 0,00 0,00 4.997.515,00 

 
8.427.994,50 

 
12.890.772,80 

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 4.997.515,00 0,00 0,00 4.997.515,00   

Izvor  5.2. POMOĹI 7.101.000,00 -6.669.000,00 -93,92 432.000,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.101.000,00 -6.669.000,00 -93,92 432.000,00   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 6.669.000,00 -6.669.000,00 -100,00 0,00 

  

421 GraĽevinski objekti 6.669.000,00 -6.669.000,00 -100,00 0,00   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 432.000,00 0,00 0,00 432.000,00 

  

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 432.000,00 0,00 0,00 432.000,00   

Izvor  6.2. DONACIJE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

  

451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

Izvor  8.1.  8/Primitak od financijske imovine i zaduģivanja 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00 

  

421 GraĽevinski objekti 3.500.000,00 -3.500.000,00 -100,00 0,00   

Aktivnost A100004 Zaġtita okoliġa 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

Funkcijska klasifikacija  062 Razvoj zajednice 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

Izvor  1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

422 Postrojenja i oprema 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00   

 
 

 
 
 
 



 

Stranica 19 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
ļlanak 5. 

 
III Izmjene Plana razvojnih programa za razdoblje od 2019. do 2021. g. (u daljnjem tekstu: Plan) sadrģi razvojne programe prema ciljevima i 

prioritetima razvoja koji su povezani sa programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi: 

 

 

BROJ     
    

    

ciljana 
w.'19  

ciljana 
w.'20 

ciljana 
w.'21 KONTA   

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĹ 
/KAPITALNA DONACIJA 

 Plan proraļuna  
2019 g.-izvorni 

I Izmjena Plana 
proraļuna  2019.g. 

II Izmjena Plana 
proraļuna  

2019.g 

III Izmjena Plana  
Proraļuna  

2019.g 

Projekcije 
proraļuna za 

2020 

Projekcije 
proraļuna za 

2021 

1   2 
3 4 4  

6 7 8 9 10 

  RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

13.516.200,00 
 

14.265.200,00 
 

17.392.507,00 
 

7.291.507,00 14.304.420,50 14.158.424,80       

                   

  GLAVA 00  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

13.516.200,00 
 

14.265.200,00 
 

17.392.507,00 
 

7.291.507,00 14.304.420,50 14.158.424,80       

      
    

          

  Cilj:  Razvoj gospodarstva               

  Mjera: Jaļanje infrastrukture               

                    

  Program 
2070 PROSTORNO UREņENJE I 
UNAPREņENJE STANOVANJA 

 
 

420.000,00 

 
 

420.000,00 

 
 

270.000,00 

 
 

270.000,00 300.000,00 250.000,00       

                    

  Cilj: UnapreĽenje prostora               

  Mjera: 
Urbanistiļki plan ureĽenja Opĺine 
Tribunj i izrada daljnjih projekata 

    

          

                    

1. Aktivnost A100001 Izrada planova 

 
 

200.000,00 

 
 

200.000,00 

 
 

50.000,00 

 
 

50.000,00 50.000,00 0,00       

pokazatel
j 
rezultata 1.1.1. 

postotak podruļja opĺine 
pokrivenog prostorno planskom 
dokumentacijom 

    

    50% 100%   

   

    

     

4  
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 50.000,00 0,00    

42  
Rashodi za nabavu proizvedene 
dug.imovine 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 50.000,00 0,00    



 

Stranica 20 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

426  
Izmjene UPU-a, izrada P.P. i izvedba 
stanja u prostoru 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00      

                    

2. Aktivnost A100002 Izrada projekata 

 
 

220.000,00 

 
 

220.000,00 

 
 

220.000,00 

 
 

220.000,00 250.000,00 250.000,00       

pokazatel
j 
rezultata 1.1.2. 

postotak podruļja opĺine 
pokrivenog prostorno planskom 
dokumentacijom 

    

    50% 100%   

            

3    Rashodi poslovanja 
 

220.000,00 
 

220.000,00 
 

220.000,00 
 

220.000,00  250.000,00 250.000,00        

32  Materijalni rashodi 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 250.000,00 250.000,00    

323   Geodetsko-katastarske usluge 70.000,00 70.000,00 40.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00      

323   
Usluge struļnog i graĽevinskog 
nadzora 150.000,00 150.000,00 

 
180.000,00 

 
180.000,00 200.000,00 200.000,00      

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

 
0,00 

 
0,00 

  
0,00 0,00       

42   
Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne 
imovine 

    
          

426  Nematerijalna proizvedena imovina          

            

  Program 

2080 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
KAPITALNOM INFRASTRUKTUROM 
I OBJEKTIMA 

 
 

13.096.200,00 

 
 

13.845.200,00 

 
 

17.122.507,00 

 
 

7.021.507,00 14.004.420,50 13.908.424,80       

                    

  Cilj: Jaļanje gospodarstva               

  Mjera: 
Izgradnja  infrastrukture i izgradnja i 
opremanje objekata 

    
          

            

1. Aktivnost A100002 Razvoj i sigurnost prometa 

 
 

770.000,00 

 
 

770.000,00 

 
 

850.992,00 

 
 

850.992,00 420.000,00 370.000,00       

pokazatel
j 
rezultata 1.2.1. 

broj asfaltiranih cesta i ureĽenih 
putova na podruļju Opĺine Tribunj 

    

    3 4 6 

            

3   Rashodi poslovanja 420.000,00 420.000,00 440.000,00 440.000,00 170.000,00 120.000,00       

32  Materijalni rashodi 420.000,00 420.000,00 440.000,00 440.000,00 170.000,00 120.000,00    

323   
UreĽenje poljskih i protupoģarnih 
puteva 

400.000,00 400.000,00 430.000,00 430.000,00 
150.000,00 100.000,00       



 

Stranica 21 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

323   Interventno ureĽenje poljskih puteva 20.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00       

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

350.000,00 350.000,00 410.992,00 410.992,00 
250.000,00 250.000,00       

45   
Rashodi za dodatna ulag.na 
nef.imovini 

350.000,00 350.000,00 410.992,00 410.992,00 
250.000,00 250.000,00       

451  Asfaltiranje ulica i ureĽenje kolnika 250.000,00 250.000,00 10.000,00 10.000,00 250.000,00 250.000,00    

451  UreĽenje ulice Zamalin 100.000,00 100.000,00 400.992,00 400.992,00      

2. Aktivnost A100003 Ostala dodatna ulaganja 

 
 

12.213.200,00 

 
 

12.962.200,00 

 
 

16.208.515,00 

 
 

6.107.515,00 13.584.420,50 13.538.424,80       

pokazatel
j 
rezultata 1.2.2. broj svjetiljki i izgraĽenost u mĮ 

    

    
50 kom;      
20 mĮ 20 kom 

10 
kom 

                    

3   Rashodi poslovanja 
 

345.200,00 
 

345.200,00 
 

230.000,00 
 

230.000,00 
 

346.426,00 347.652,00       

32  Materijalni rashodi 
 

245.200,00 
 

245.200,00 
 

230.000,00 
 

230.000,00 
 

246.426,00 247.652,00    

323   
UreĽenje zelenih povrġina-sadnice i 
zelenilo 

245.200,00 245.200,00 230.000,00 230.000,00 246.426,00 
247.652,00       

38  Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00    

386  Sufinanciranje kanali.i ob.odvodnje 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00    

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

11.868.000,00 12.617.000,00 15.978.515,00 5.877.515,00 
13.237.994,50 13.190.772,80       

41  
Rashodi za nabavu 
neproizv.dugotrajne imovine 

 
1.100.000,00 

 
1.100.000,00 

 
350.000,00 

 
418.000,00 300.000,00 300.000,00    

412   
Otkup prava sluģnossti za II.fazu 
sustava odvodnje (Aglomeracija) 

 
550.000,00 

 
550.000,00 

 
0,00 

 
0,00         

412  Izrada projekata 550.000,00 550.000,00 350.000,00 418.000,00 300.000,00 300.000,00    

42  
Rashodi za nabavu 
proizv.dugotrajne imovine 

 
4.511.000,00 

 
4.410.000,00 

 
10.179.000,00 

 
10.000,00 4.500.000,00 0,00    

421  Izgradnja vrtiĺa 4.400.000,00 4.400.000,00 10.169.000,00 0,00 4.500.000,00 0,00    

422  Oprema u okviru projekta WIFI4EU 111.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00      

45  
Rashodi za dodatna ulag.na 
nefinancijskoj imovini 

 
6.257.000,00 

 
7.107.000,00 

 
5.449.515,00 

 
5.449.515,00 8.437.994,50 12.890.772,80    

451  Sanacija i gradnja javne rasvjete 467.000,00 467.000,00 403.000,00 403.000,00 300.000,00 150.000,00    

451  UreĽenje plaģa 2.550.000,00 2.900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.600.000,00 3.500.000,00    

451   Izgradnja ġetnice Luna-Zamalin 2.000.000,00 2.500.000,00 2.570.000,00 2.570.000,00 0,00 0,00       

451  Izgradnja ġetnice Zamalin-Sovlje 400.000,00 400.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.600.000,00    

451   UreĽenje groblja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00       

451  UreĽenje djeļjih igraliġta 20.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 2.000.000,00 50.000,00    

451  Sanacija dijela zgrade ex PZ 10.000,00 10.000,00 70.000,00 70.000,00 1.000.000,00 3.500.000,00    



 

Stranica 22 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

         Ļlanak 6. 

 

 III Izmjene Plana Proraļuna Opĺine Tribunj za 2019. i Projekcije plana Proraļuna za 2020. i 2021. godinu stupaju na snagu prvog dana 

od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 

KLASA: 400-06/19-01/5 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019.                 

 

                                                                                                                                                                       OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                                                                                                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                             Slobodan Ukiĺ 

 

                                                                                                                                __________________________________________ 

               

451  UreĽenje crkve Blaģene Djevice Marije 100.000,00 100.000,00 105.000,00 105.000,00 150.000,000 0,00    

451  UreĽenje balotane Sovlje 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 10.000,00 5.000,00    

451  UreĽenje ambulante 100.000,00 100.000,00 153.515,00 153.515,00 0,00 0,00    

451  Sanacija spomenika ĂPali borciñ 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

451  Sanacija gusterne na Zamalinu     2.350.000,00 0,00    

451  Sanacija obalnog zida ï plaģa Zamalin 200.000,00 200.000,00 387.000,00 387.000,00 200.000,00 0,00    

451  
Sanacija i ureĽenje okoliġa i crkve 
sv.Nikole 

    
577.994,50 3.835.772,80    

3. Aktivnost A100004 Zaġtita okoliġa 

 
 

113.000,00 

 
 

113.000,00 

 
 

63.000,00 

 
 

63.000,00 0,00 0,00       

pokazatel
j 
rezultata 1.2.3. izgraĽenost u mĮ 

    

    10 mĮ 10 mĮ 10 mĮ 

                    

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

113.000,00 113.000,00 63.000,00 63.000,00 
0,00 0,00       

42  
Rashodi za nabavu 
proiz.dugot.imovine 

113.000,00 113.000,00 63.000,00 63.000,00 
0,00 0,00    

421   Izgradnja i sanacija deponija 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

422  Spremnici za odvojeni otpad 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00    

422  Projekt EKO regija 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00    



 

Stranica 23 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

2.
Na temelju ļlanka 67. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(ĂNarodne novineñ broj 68/18, 110/18), ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), ļlanka 107. i 108. Zakona o cestama 

(Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i ļlanka 36. Statuta Opĺine 

Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe Opĺine 

Tribunj na 25. sjednici odrģanoj dana 16. prosinca  2019. godine, donosi 

 

 

I I I  IZMJENE PROGRAMA  

Gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture na podruļju  

 

 

 

1. UVODNE ODREDBE 

 

1.1. III Izmjenama Programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture na podruļju Opĺine Tribunj u 2019. godinu  (u daljnjem tekstu: 

Program), na osnovi strategije u planiranju razvoja i prostornog ureĽenja Opĺine, te 

zadataka i mjera utvrĽenih na podruļju prometne i komunalne infrastrukture Opĺine 

Tribunj, a u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, planira se gradnja 

objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture, i to: 

 

- javnih povrġina, 

- nerazvrstanih cesta, 

- groblja, 

- javne rasvjete, 

- javne vodoopskrbe i odvodnje 

 

1.2. Prihodi i primici i na temelju njih utvrĽenih rashodi i izdaci za financiranje 

gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture iz toļke 1.1. ovog programa 

planiraju se u 2019. godini u ukupnom iznosu od 7.021.507,00 kuna, za koja se 

ocjenjuje da ĺe se ostvariti iz komunalnog doprinosa, donacija i pomoĺi, koncesija, 

ostalih prihoda, prihoda po posebnim propisima, prihoda od komunalne naknade, 

prihoda od vodnog doprinosa, prihoda od prodaje imovine i opĺih prihoda. 

 

1.3. Ovim se programom odreĽuje opis poslova s procjenom troġkova gradnje 

pojedinih objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture, te iskaz financijskih sredstava 

potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja po pojedinim 

komunalnim djelatnostima. 

 

 

2. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE P ROGRAMA S NAZNAKOM IZVORA 

FINANCIRANJA  

2.1. Planirana sredstva za financiranje I Izmjena Programa gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture u 2019. u ukupnom iznosu od 7.021.507,00 kuna rasporedit 

ĺe se za financiranje gradnje komunalnih objekata i ureĽaja, i to za: 

R.br. Stavka Plan 2019 

 

Promjena 

II I Izmjene 

Plana 

Proraļuna 

2019 

1. Javne povrġine 11.702.200,00 3.916.315,00 5.517.515,00 

2. Nerazvrstane ceste 850.992,00 / 
850.992,00 

3. Groblja 250.000,00 / 
250.000,00 

4. Javna rasvjeta 403.000,00 / 
403.000,00 

5. 
Javna vodoopskrba i 

odvodnja 
0,00 

/ 
0,00 

6. UKUPNO 17.122.507,00  
7.021.507,00 

 

 

2.3. Detaljan iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s 

naznakom izvora financiranja i rasporeda sredstava sadrģan je u dijelu programa u 

kojem se daje opis poslova s procjenom troġkova gradnje pojedinih vrsta objekata i 

ureĽaja komunalne infrastrukture. 

 

 



 

Stranica 24 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
3. GRADNJA OBJEKATA I UREņAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Planiranim sredstvima na temelju procjene prihoda, primitaka i zaduģenja za 

svaku od komunalnih djelatnosti u 2019. planiraju se izgraditi objekti i ureĽaji 

komunalne infrastrukture ukupne vrijednosti 7.021.507,00  kuna, i to: 

 

3.1. JAVNE POVRĠINE 

 

3.1.1. Pod gradnjom javnih povrġina podrazumijeva se gradnja javnih 

prometnih povrġina (trgovi, ploļnici, javni prolazi, javne stube, preļaci, pjeġaļke 

staze, ġetaliġta, biciklistiļke trake i staze, podvoģnjaci, pothodnici, nadvoģnjaci, 

mostovi i tuneli ako nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), javnih zelenih povrġina 

(parkovi, park-ġume, drvoredi, ģivice, cvjetnjaci, travnjaci, skupine stabala ili 

pojedinaļna stabla, djeļja igraliġta s pripadajuĺom opremom, javni ġportski i 

rekreacijski prostori, obale rijeka, jezera i potoka, zelene povrġine uz ceste i ulice ako 

nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), te javnih objekata i ureĽaja (javna parkiraliġta, 

taksi stajaliġta, otvorene trģnice, javna skladiġta, javna kupaliġta, zooloġki vrt, javni 

zdenci, javni satovi, vodoskoci, fontane, oglasni stupovi, spomenici, skulpture i drugi 

sliļni objekti i ureĽaji), kao i pripadajuĺa urbana oprema. 

 

3.1.2. Za realizaciju programa gradnje javnih povrġina u 2019. planiraju se 

sredstva u ukupnom iznosu od 15.618.515 kuna, koja ĺe se ostvariti iz komunalnog 

doprinosa u iznosu 405.302,00 kn, kapitalnih pomoĺi od drģave u iznosu 282.000,00 

kn, kapitalne pomoĺi iz proraļuna EU u iznosu od 6.669.000,00, kredita za gradnju 

vrtiĺa i opremanje u iznosu od 3.500.000,00 kn, tekuĺe pomoĺi ĠKĢ u iznosu od 

150.000,00 kn,  prihoda od koncesija u iznosu od 411.400,00 kn, prihoda od boraviġne 

pristojbe u iznosu od 109.000,00 kn, prihoda od vodnog doprinosa u iznosu od 

55.000,00 kn,  tekuĺih donacija od fiziļkih osoba  u iznosu od 20.000,00 kn, opĺih 

prihoda i primitaka u iznosu od 516.383,00 kn i viġka prihoda poslovanja u iznosu od 

3.568.430,00 kuna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica 25 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
                    3.1.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe sza:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.br. Stavka Plan 2019 

 

Promjena 

II Izmjene 

Plana 

Proraļuna 

2019 

1. 
UreĽenje zelenih povrġina-sadnice i 

zelenilo (R 125, R125-A) 
230.000,00 

 

/ 

 

230.000,00 

2. Izrada projekata ( R128) 350.000,00 68.000,00 418.000,00 

3. Izgradnja vrtiĺa (R 129, R129-A) 10.169.000,00 -10.169.000,00 0,00 

4. 
Oprema u okviru projekta WIFI4EU (R 

130) 
10.000,00 / 10.000,00 

5. UreĽenje plaģa (R132, R132-A) 1.500.000,00 / 1.500.000,00 

6. Izgradnja ġetnice Luna-Zamalin ( R 133) 2.570.000,00 / 2.570.000,00 

7. Izgradnja ġetnice Zamalin-Sovlje (R134) 1.000,00 / 1.000,00 

8. UreĽenje djeļjih igraliġta (R 136) 10.000,00 / 10.000,00 

9. Sanacija dijela zgrade ex PZ ( R 137) 70.000,00 / 70.000,00 

10. 
UreĽenje crkve Blaģene Djevice Marije 

(R138, R138-A) 
105.000,00 / 105.000,00 

11. UreĽenje balotane Sovlje (R139) 0,00 / 0,00 

12. UreĽenje ambulante (R140) 153.515,00 / 153.515,00 

13. Sanacija spomenika ĂPali borciñ (R 141) 0,00 / 0,00 

14. 
Sanacija obalnog zida ï plaģa Zamalin (R 

142, R142-A) 
387.000,00 / 387.000,00 

15. Izgradnja i sanacija deponija (R 143) 0,00 / 0,00 

16. Spremnici za odvojeni otpad (R 144) 50.000,00 / 50.000,00 

17. Projekt EKO regija (R 145) 13.000,00 / 
13.000,00 

 UKUPNO 15.618.515,00  
5.517.515,00 



 

Stranica 26 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
3.2. NERAZVRSTANE CESTE 

 

Nerazvrstane ceste su ceste, gradske ulice, seoski, poljski i ġumski putovi, 

parkiraliġta, javne garaģe, terminali, okretiġta vozila javnog prijevoza, pristupne ceste 

do industrijskih i drugih objekata koje se koriste za javni prijevoz i sve druge 

nerazvrstane javne prometne povrġine po kojima se odvija promet. Nerazvrstanu cestu 

ļini gornji i donji stroj, traļnice, cestovni graĽevinski objekti (mostovi, tuneli, 

podvoģnjaci, nadvoģnjaci, pothodnici, nathodnici, pjeġaļki prolazi, potporni i obloģni 

zidovi, cjevasti i ploļasti propusti i sl.), nogostup, biciklistiļke trake i staze, zemljiġte 

ograniļeno regulacijskom linijom, sve prometne i druge povrġine na pripadajuĺem 

zemljiġtu, odvodni jarci, rigoli, drenaģe i sl., zatvoreni sustav za odvod oborinske vode 

s prometnih povrġina i zraļni prostor iznad kolnika u visini od 7 m, prometna 

signalizacija (vertikalna, horizontalna i svjetlosna), javna rasvjeta u funkciji prometa, 

oprema ceste (odbojnici i zaġtitne ograde, ureĽaji za zaġtitu od buke, detektori, satovi 

za parkiranje, telekomunikacijski ureĽaji) i DTK (distribucijsko-telekomunikacijska 

kanalizacija) - graĽevinski dio (zdenci i cijevi). 

Izgradnja oborinske odvodnje i manje rekonstrukcije (sanacija i popravci) cesta 

podrazumijeva povremene radove koji se obavljaju radi mjestimiļnog poboljġanja 

elemenata ceste, osiguravanja sigurnosti, stabilnosti i trajnosti cesta i cestovnih 

objekata i poveĺanja sigurnosti prometa. 

Planirana ulaganja u izgradnju oborinske odvodnje i manje rekonstrukcije 

(sanacija i popravci) cesta i objekata temelje se na zateļenom stanju ceste u vrijeme 

izrade plana utvrĽenom redovnim, sezonskim i izvanrednim pregledima cesta, 

utvrĽenoj razini prednosti odrģavanja cesta ovisno o vrsti ceste, namjeni ceste, 

prometnoj funkciji, obujmu i vrsti prometa, utvrĽenim standardima odrģavanja ceste, te 

raspoloģivim sredstvima za ovu vrstu odrģavanja cesta. 

 

3.2.1. Za gradnju i rekonstrukciju nerazvrstanih cesta na podruļju Opĺine 

Tribunj u 2019. godini, ovim se programom planiraju sredstva u ukupnom iznosu od 

850.992,00 kuna. 

 

3.2.2. Sredstva potrebna za ostvarenje programa gradnje, rekonstrukcije, 

sanacije i popravaka nerazvrstanih cesta u 2019. osigurat ĺe se iz  prihoda od 

komunalnog doprinosa u iznosu od 82.302,00 kn, koncesija u iznosu od 491.600,00 

kuna, prihoda od naknade za zadrģavanje nezakonito izgraĽenih zgrada u iznosu od 

20.000,00 kuna, prihoda od spomeniļke rente u iznosu od 500,00 kuna, prihoda od 

prava sluģnosti u iznosu od 84.500,00 kuna, prihoda od naknade za prenamjenu 

zemljiġta i naknada za prikljuļak u iznosu od 2.000,00 kuna i od vlastitih prihoda u 

iznosu od 170.090,00 kuna,. 

 

R.br. Stavka Plan 2019 

 

Promjena 

I I I  Izmjene 

Plana 

Proraļuna 

2019 

1. 

UreĽenje poljskih i 

protupoģarnih putova (R121, 

R121-A) 

430.000,00 

/ 
430.000,00 

2. 
Interventno odrģavanje 

poljskih putova (R122) 
10.000,00 

/ 
10.000,00 

3. 
Asfaltiranje ulica i ureĽenje 

kolnika ( R 123) 
10.000,00 / 10.000,00 

4. 
UreĽenje ulice Zamalin (R 

124) 
400.992,00 / 400.992,00 

5. UKUPNO 850.992,00 / 
850.992,00 

 

3.3. GROBLJA  

 

3.3.1. Pod grobljima  podrazumijevaju se prostori i zgrade za obavljanje 

ispraĺaja i pokopa umrlih (graĽevine mrtvaļnica, dvorane za izlaganje na odru, 

prostorije za ispraĺaj umrlih s potrebnom opremom i ureĽajima, pjeġaļke staze i 

ġetaliġta s objektima odvodnje atmosferskih voda, ureĽaji i oprema na javnim 

povrġinama groblja). Na podruļju Opĺine Tribunj  nalazi se jedno aktivno groblje.  

 

3.3.2. Za realizaciju programa gradnje groblja u 2019. planiraju se sredstva u 

ukupnom iznosu od 250.000,00 kuna a ostvariti ĺe se iz prihoda od koncesija u iznosu 

od 102.000,00 kuna, ostalih prihoda u iznosu od 50.000,00 kn i prihoda od 

komunalnog doprinosa u iznosu od 98.000,00  kuna. 

 

 

 

 



 

Stranica 27 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

R.br. Stavka Plan 2019 

Promjena II I  Izmjene 

Plana 

Proraļuna 

2019 

1. UreĽenje groblja (R 135) 250.000,00 / 250.000,00 

2. UKUPNO 250.000,00  
250.000,00 

 

   3.4. JAVNA RASVJETA  

 

3.4.1. Pod javnom rasvjetom podrazumijevaju se objekti i ureĽaji za 

rasvjetljavanje javnih povrġina, javnih cesta koje prolaze kroz opĺinu i nerazvrstanih 

cesta (izvori svjetlosti i predspojne sprave, svjetiljke, nosaļi svjetiljki - stupovi, 

konzole, nosiva uģad, te ostali elementi javne rasvjete - razvodni ureĽaji, kabeli, 

vodovi i vodiļi, ureĽaji za upravljanje, uzemljenje, elektriļna energija i dr.). 

 

3.4.2. Za realizaciju programa gradnje objekata i ureĽaja javne rasvjete u 2019. 

planiraju se sredstva u ukupnom iznosu od 403.000,00 kuna, koja ĺe se ostvariti iz 

prihoda od komunalnog doprinosa u iznosu od  321.000,00 kn i prihoda od kapitalnih 

pomoĺi u iznosu od 82.000,00 kuna. 

 

3.4.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  

 

R.br. Stavka Plan 2019 

Promjena II I  Izmjene 

Plana Proraļuna 

2019 

1. 
Sanaciju i gradnju javne 

rasvjete (R 131, R131-A) 
403.000,00 / 403.000,00 

2. UKUPNO 403.000,00 / 
403.000,00 

 

3.4.4. Troġkovi gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture 

procijenjeni su na temelju vaģeĺih cijena gradnje tih ili sliļnih objekata u vrijeme 

pripreme ovog programa. 

 

 

 

 

3.5. JAVNA VODOOPSKRBA  I ODVODNJA  

3.5.1 Pod Javnom vodoopskrbom i odvodnjom podrazumijeva se izgradnja javnih 

uliļnih vodova za vodoopskrbu i odvodnju domaĺinstava. 

 

3.5.2. Za realizaciju programa gradnje objekata i ureĽaja javne vodoopskrbe  u 2019. 

planiraju se sredstva u ukupnom iznosu od 0,00 kuna. 

3.5.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  

 

R.br. Stavka Plan 2019 

Promjena I II Izmjene 

Plana 

Proraļuna 2019 

1. 

Sufinanciranje kanalizacije 

i oborinske odvodnje-

ĂVodovod i odvodnja Ă 

d.o.o. (R 126) 

0,00 

/ 0,00 

2. 

Otkup prava sluģnosti za 

II.fazu sustava odvodnje 

(Aglomeracija)- (R 127) 

0,00 
/ 

 

0,00 

3, UKUPNO 0,00 / 0,00 

 

4. ZAVRĠNE ODREDBE 

4.1. Opĺina Tribunj izvrġavat ĺe svoje obveze gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture utvrĽene ovim I Izmjenama programa sukladno ostvarenim 

prihodima u 2019. za financiranje gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture. 

4.2. Opĺina Tribunj vratit ĺe sredstva komunalnog doprinosa obvezniku 

plaĺanja komunalnog doprinosa ako ne obavi planirane radove gradnje objekata i 

ureĽaja komunalne infrastrukture utvrĽene ovim programom, i to u razmjernom dijelu 

izvrġenih troġkova gradnje u odnosu na ostvarene prihode za financiranje gradnje 

objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture. 

4.3. Ove III Izmjene programa stupaju na snagu prvi dan od dana objave u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ  

KLASA: 361-01/19-01/12 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj,  16. prosinca 2019. 

                                                                   OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ  

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 



 

Stranica 28 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

2.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu (ĂNarodne novineò, broj 87/08, 

136/12 i 15/15), ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi 

(ĂNarodne novineñ, broj 33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 01/18 i 04/18), Opĺinsko 

vijeĺe Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16.  prosinca  2019. godine, donosi 

 

 

 

 

 

3. 
 

Programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture na podruļju 

Opĺine Tribunj za 2019. godinu 

 

 

1. Prihvaĺa se II I Izmjena Programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture na podruļju Opĺine Tribunj za  2019. godinu, koja se prilaģe 

Zakljuļku i ļini njegov sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u ĂSluģbenom Glasnikuñ Opĺine Tribunj. 

 
KLASA: 361-01/19-01/12 

URBROJ: 2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019.                     OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

                                                      _____________________________________ 
                

 

 

 

Na temelju ļlanka 39. st. 2 i ļl. 43. Zakona o Proraļunu, (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15), i ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni 

glasnik Opĺine Tribunjñ, broj  1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj na svojoj 25. sjednici od 16. prosinca 2019. donosi 

 

                    ZAKLJUĻAK 

                       o prihvaĺanju II I Izmjena 

 

Proraļun Opĺine Tribunj za 2020. godinu 
i Projekcije Proraļuna za 2021. i 2022. godinu 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Stranica 29 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
OPĹI DIO 

Ļlanak 1. 

Plana Proraļuna Opĺine Tribunj za 2020. godinu i Projekcije za 2021. i 2022. godinu  (u daljnjem tekstu "Proraļun") sastoje se od: 
 

  IZVRĠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
BROJ 
KONTA  

01.01.2018. - 
31.12.2018. 2019 2020 2021 2022 2/1 3/2 4/3 5/4 

           

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA          

6 Prihodi poslovanja 12.127.690,94 17.878.158,00 15.118.601,61 13.285.455,00 12.092.455,00 147,42 84,56 87,87 91,02 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine                                                             191.300,00 30.000,00 1.467.000,00 300.000,00 150.000,00 15,68 4.890,00 20,45 50,00 

3 Rashodi poslovanja 7.487.251,93 8.163.781,00 7.701.101,61 7.705.855,00 6.927.355,00 109,04 94,33 100,06 89,90 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.779.590,74 16.604.807,00 15.916.500,00 6.314.600,00 4.575.100,00 597,38 95,85 39,67 72,45 

RAZLIKA ī MANJAK 2.052.148,27 -6.860.430,00 -7.032.000,00 -435.000,00 740.000,00 334,30 102,50 6,19 170,11 

           
B. RAĻUN ZADUĢIVANJA / 
FINANCIRANJA          

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduģivanja 125.000,00 3.625.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 2.900,00 171,03 19,35 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 583.165,00 333.000,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 57,10 100,60 228,36 96,73 

NETO ZADUĢIVANJE / FINANCIRANJE -458.165,00 3.292.000,00 5.865.000,00 435.000,00 -740.000,00 718,52 178,16 7,42 170,11 

           

           

          
UKUPAN DONOS VIĠKA/MANJKA IZ 
PRETHODNIH GODINA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
DIO VIĠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH 
GODINA KOJI ĹE SE 
POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM 
RAZDOBLJU 0,00 3.568.430,00 1.167.000,00 0,00 0,00     

           
VIĠAK / MANJAK + NETO ZADUĢIVANJA / 
FINANCIRANJA 1.593.983,27 0,00 0,00 0,00 0,00     

           

 
 

    IZVRĠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS 



 

Stranica 30 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 

01.01.2018. - 
31.12.2018. 2019 2020 2021 2022 2/1 3/2 4/3 5/4 

A. RAĻUN PRIHODA I RASHODA                   

6 Prihodi poslovanja 12.127.690,94 17.878.158,00 15.118.601,61 13.285.455,00 12.092.455,00 147,42 84,56 87,87 91,02 

61 Prihodi od poreza 6.853.636,47 5.470.000,00 5.113.900,00 5.267.317,00 5.028.460,00 79,81 93,49 103,00 95,47 

611 Porez i prirez na dohodak 2.434.339,19 2.100.000,00 2.203.900,00   86,27 104,95   

613 Porezi na imovinu 4.248.498,84 3.200.000,00 2.740.000,00   75,32 85,63   

614 Porezi na robu i usluge 170.798,44 170.000,00 170.000,00   99,53 100,00   

63 
Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata 
unutar opĺeg proraļuna 1.218.031,27 8.375.464,00 5.210.201,61 3.687.003,00 2.732.860,00 687,62 62,21 70,77 74,12 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 1.032.560,02 432.000,00 1.088.000,00   41,84 251,85   

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 0,00 80.000,00 54.000,00   0,00 67,50   

638 
Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 185.471,25 7.863.464,00 4.068.201,61   4.239,72 51,74   

64 Prihodi od imovine 1.021.191,99 1.352.090,00 1.178.500,00 1.213.855,00 1.213.855,00 132,40 87,16 103,00 100,00 

641 Prihodi od financijske imovine 35.246,11 9.500,00 8.000,00   26,95 84,21   

642 Prihodi od nefinancijske imovine 985.945,88 1.334.000,00 1.170.500,00   135,30 87,74   

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                    0,00 8.590,00 0,00   0,00 0,00   

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 2.815.796,14 2.530.604,00 2.726.000,00 2.612.780,00 2.612.780,00 89,87 107,72 95,85 100,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                  183.069,68 234.000,00 210.000,00   127,82 89,74   

652 Prihodi po posebnim propisima 22.504,74 21.000,00 16.000,00   93,31 76,19   

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        2.610.221,72 2.275.604,00 2.500.000,00   87,18 109,86   

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruģenih usluga i prihodi od donacija 76.200,00 20.000,00 790.000,00 401.500,00 401.500,00 26,25 3.950,00 50,82 100,00 

663 
Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan 
opĺeg proraļuna 76.200,00 20.000,00 790.000,00   26,25 3.950,00   

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                142.835,07 130.000,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 91,01 76,92 103,00 100,00 

681 Kazne i upravne mjere                                                                                19.150,00 25.000,00 30.000,00   130,55 120,00   

683 Ostali prihodi                                                                                       123.685,07 105.000,00 70.000,00   84,89 66,67   

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine                                                             191.300,00 30.000,00 1.467.000,00 300.000,00 150.000,00 15,68 4.890,00 20,45 50,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine                                                  191.300,00 30.000,00 1.467.000,00 300.000,00 150.000,00 15,68 4.890,00 20,45 50,00 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 191.300,00 30.000,00 1.467.000,00   15,68 4.890,00   

3 Rashodi poslovanja 7.487.251,93 8.163.781,00 7.701.101,61 7.705.855,00 6.927.355,00 109,04 94,33 100,06 89,90 

31 Rashodi za zaposlene 1.895.271,71 2.004.599,00 1.622.971,61 1.290.290,00 1.280.290,00 105,77 80,96 79,50 99,22 

311 Plaĺe (Bruto) 1.663.947,89 1.595.166,00 1.319.401,67   95,87 82,71   



 

Stranica 31 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 46.949,00 127.633,00 77.793,26   271,85 60,95   

313 Doprinosi na plaĺe 184.374,82 281.800,00 225.776,68   152,84 80,12   

32 Materijalni rashodi 3.665.259,37 3.460.719,00 2.948.290,00 2.989.410,00 3.029.410,00 94,42 85,19 101,39 101,34 

321 Naknade troġkova zaposlenima 66.171,63 54.348,00 49.240,00   82,13 90,60   

322 Rashodi za materijal i energiju 488.467,24 445.200,00 410.000,00   91,14 92,09   

323 Rashodi za usluge 2.806.073,30 2.567.150,00 2.123.450,00   91,49 82,72   

324 
Naknade troġkova osobama izvan radnog 
odnosa                                                         6.960,32 1.000,00 8.000,00   14,37 800,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 297.586,88 393.021,00 357.600,00   132,07 90,99   

34 Financijski rashodi 146.541,05 136.000,00 185.400,00 224.400,00 195.400,00 92,81 136,32 121,04 87,08 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 76.564,73 56.000,00 105.400,00   73,14 188,21   

343 Ostali financijski rashodi 69.976,32 80.000,00 80.000,00   114,32 100,00   

36 
Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar 
opĺeg proraļuna                                                    126.133,23 459.000,00 557.940,00 127.350,00 97.850,00 363,90 121,56 22,83 76,84 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna                                                                        20.000,00 95.000,00 95.000,00   475,00 100,00   

366 
Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih 
proraļuna 106.133,23 364.000,00 462.940,00   342,97 127,18   

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 273.526,45 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 131,14 95,62 100,00 100,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima 
iz proraļuna 273.526,45 358.713,00 343.000,00   131,14 95,62   

38 Ostali rashodi 1.380.520,12 1.744.750,00 2.043.500,00 2.731.405,00 1.981.405,00 126,38 117,12 133,66 72,54 

381 Tekuĺe donacije 1.051.586,72 1.329.750,00 1.583.500,00   126,45 119,08   

382 Kapitalne donacije 0,00 15.000,00 10.000,00   0,00 66,67   

386 Kapitalne pomoĺi 328.933,40 400.000,00 450.000,00   121,61 112,50   

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 2.779.590,74 16.604.807,00 15.916.500,00 6.314.600,00 4.575.100,00 597,38 95,85 39,67 72,45 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine                                                   1.020.975,00 350.000,00 1.050.000,00 515.000,00 515.000,00 34,28 300,00 49,05 100,00 

412 Nematerijalna imovina 1.020.975,00 350.000,00 1.050.000,00   34,28 300,00   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 683.537,33 10.394.300,00 9.551.500,00 2.184.900,00 409.900,00 1.520,66 91,89 22,87 18,76 

421 GraĽevinski objekti 425.209,23 10.169.000,00 8.715.000,00   2.391,53 85,70   

422 Postrojenja i oprema 138.459,35 170.300,00 464.000,00   123,00 272,46   

423 Prijevozna sredstva 6.868,75 0,00 167.500,00   0,00 0,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina 113.000,00 55.000,00 205.000,00   48,67 372,73   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 1.075.078,41 5.860.507,00 5.315.000,00 3.614.700,00 3.650.200,00 545,12 90,69 68,01 100,98 

451 
Dodatna ulaganja na graĽevinskim 
objektima 1.075.078,41 5.860.507,00 5.315.000,00   545,12 90,69   

B. RAĻUN ZADUĢIVANJA / FINANCIRANJA                   



 

Stranica 32 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduģivanja 125.000,00 3.625.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 2.900,00 171,03 19,35 0,00 

81 
Primljeni povrati glavnica danih 
zajmova i depozita 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

814 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru 125.000,00 125.000,00 0,00   100,00 0,00   

84 Primici od zaduģivanja 0,00 3.500.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 177,14 19,35 0,00 

842 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru 0,00 3.500.000,00 6.200.000,00   0,00 177,14   

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 583.165,00 333.000,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 57,10 100,60 228,36 96,73 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 
Izdaci za dane zajmove trgovaļkim 
druġtvima u javnom sektoru 250.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 333.165,00 333.000,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 99,95 100,60 228,36 96,73 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 333.165,00 333.000,00 335.000,00   99,95 100,60   

C. RASPOLOĢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA                     

9 Vlastiti izvori                                                                                      0,00 3.568.430,00 1.167.000,00 0,00 0,00 0,00 32,70 0,00 0,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 3.568.430,00 1.167.000,00 0,00 0,00 0,00 32,70 0,00 0,00 

922 Viġak/manjak prihoda 0,00 3.568.430,00 1.167.000,00   0,00 32,70   

 
Ļlanak 2. 

U tekuĺu priļuvu Proraļuna izdvaja se 30.000,00 kuna. 

 

 
Ļlanak 3. 

Prihodi i primici, rashodi i izdaci prema razredima i skupinama utvrĽuju se u Bilanci prihoda, primitaka, rashoda i izdataka za 2020. godinu. 

 

  IZVRĠENJE PLANIRANO INDEKS GODINA  INDEKS GODINA  GODINA  

  1 2 3 4 5 6 7 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 

01.01.2018. - 
31.12.2018. 2019 (1/2) 2020 (4/2) 2021 2022 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI  12.443.990,94 25.101.588,00 49,57 23.952.601,61 95,42 14.785.455,00 12.242.455,00 

6 Prihodi poslovanja 12.127.690,94 17.878.158,00 67,84 15.118.601,61 84,56 13.285.455,00 12.092.455,00 

61 Prihodi od poreza 6.853.636,47 5.470.000,00 125,29 5.113.900,00 93,49 5.267.317,00 5.028.460,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.434.339,19 2.100.000,00 115,92 2.203.900,00 104,95 0,00 0,00 



 

Stranica 33 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
613 Porezi na imovinu 4.248.498,84 3.200.000,00 132,77 2.740.000,00 85,63 0,00 0,00 

614 Porezi na robu i usluge 170.798,44 170.000,00 100,47 170.000,00 100,00 0,00 0,00 

63 
Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar 
opĺeg proraļuna 1.218.031,27 8.375.464,00 14,54 5.210.201,61 62,21 3.687.003,00 2.732.860,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 1.032.560,02 432.000,00 239,02 1.088.000,00 251,85 0,00 0,00 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 0,00 80.000,00 0,00 54.000,00 67,50 0,00 0,00 

638 
Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 185.471,25 7.863.464,00 2,36 4.068.201,61 51,74 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 1.021.191,99 1.352.090,00 75,53 1.178.500,00 87,16 1.213.855,00 1.213.855,00 

641 Prihodi od financijske imovine 35.246,11 9.500,00 371,01 8.000,00 84,21 0,00 0,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 985.945,88 1.334.000,00 73,91 1.170.500,00 87,74 0,00 0,00 

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                    0,00 8.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 2.815.796,14 2.530.604,00 111,27 2.726.000,00 107,72 2.612.780,00 2.612.780,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                  183.069,68 234.000,00 78,23 210.000,00 89,74 0,00 0,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 22.504,74 21.000,00 107,17 16.000,00 76,19 0,00 0,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        2.610.221,72 2.275.604,00 114,70 2.500.000,00 109,86 0,00 0,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih 
usluga i prihodi od donacija 76.200,00 20.000,00 381,00 790.000,00 3.950,00 401.500,00 401.500,00 

663 
Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg 
proraļuna 76.200,00 20.000,00 381,00 790.000,00 3.950,00 0,00 0,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                142.835,07 130.000,00 109,87 100.000,00 76,92 103.000,00 103.000,00 

681 Kazne i upravne mjere                                                                                19.150,00 25.000,00 76,60 30.000,00 120,00 0,00 0,00 

683 Ostali prihodi                                                                                       123.685,07 105.000,00 117,80 70.000,00 66,67 0,00 0,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             191.300,00 30.000,00 637,67 1.467.000,00 4.890,00 300.000,00 150.000,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                  191.300,00 30.000,00 637,67 1.467.000,00 4.890,00 300.000,00 150.000,00 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 191.300,00 30.000,00 637,67 1.467.000,00 4.890,00 0,00 0,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduģivanja 125.000,00 3.625.000,00 3,45 6.200.000,00 171,03 1.200.000,00 0,00 

81 
Primljeni povrati glavnica danih zajmova i 
depozita 125.000,00 125.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

814 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
trgovaļkim druġtvima u javnom sektoru 125.000,00 125.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduģivanja 0,00 3.500.000,00 0,00 6.200.000,00 177,14 1.200.000,00 0,00 

842 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 3.500.000,00 0,00 6.200.000,00 177,14 0,00 0,00 

9 Vlastiti izvori                                                                                      0,00 3.568.430,00 0,00 1.167.000,00 32,70 0,00 0,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 3.568.430,00 0,00 1.167.000,00 32,70 0,00 0,00 

922 Viġak/manjak prihoda 0,00 3.568.430,00 0,00 1.167.000,00 32,70 0,00 0,00 

UKUPNO RASHODI / IZDACI  10.850.007,67 25.101.588,00 43,22 23.952.601,61 95,42 14.785.455,00 12.242.455,00 



 

Stranica 34 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
3 Rashodi poslovanja 7.487.251,93 8.163.781,00 91,71 7.701.101,61 94,33 7.705.855,00 6.927.355,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.895.271,71 2.004.599,00 94,55 1.622.971,61 80,96 1.290.290,00 1.280.290,00 

311 Plaĺe (Bruto) 1.663.947,89 1.595.166,00 104,31 1.319.401,67 82,71 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 46.949,00 127.633,00 36,78 77.793,26 60,95 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaĺe 184.374,82 281.800,00 65,43 225.776,68 80,12 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 3.665.259,37 3.460.719,00 105,91 2.948.290,00 85,19 2.989.410,00 3.029.410,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 66.171,63 54.348,00 121,76 49.240,00 90,60 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 488.467,24 445.200,00 109,72 410.000,00 92,09 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 2.806.073,30 2.567.150,00 109,31 2.123.450,00 82,72 0,00 0,00 

324 
Naknade troġkova osobama izvan radnog 
odnosa                                                         6.960,32 1.000,00 696,03 8.000,00 800,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 297.586,88 393.021,00 75,72 357.600,00 90,99 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 146.541,05 136.000,00 107,75 185.400,00 136,32 224.400,00 195.400,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 76.564,73 56.000,00 136,72 105.400,00 188,21 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 69.976,32 80.000,00 87,47 80.000,00 100,00 0,00 0,00 

36 
Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna                                                    126.133,23 459.000,00 27,48 557.940,00 121,56 127.350,00 97.850,00 

363 Pomoĺi unutar opĺeg proraļuna                                                                        20.000,00 95.000,00 21,05 95.000,00 100,00 0,00 0,00 

366 
Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih 
proraļuna 106.133,23 364.000,00 29,16 462.940,00 127,18 0,00 0,00 

37 
Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 273.526,45 358.713,00 76,25 343.000,00 95,62 343.000,00 343.000,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz 
proraļuna 273.526,45 358.713,00 76,25 343.000,00 95,62 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 1.380.520,12 1.744.750,00 79,12 2.043.500,00 117,12 2.731.405,00 1.981.405,00 

381 Tekuĺe donacije 1.051.586,72 1.329.750,00 79,08 1.583.500,00 119,08 0,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 15.000,00 0,00 10.000,00 66,67 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoĺi 328.933,40 400.000,00 82,23 450.000,00 112,50 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.779.590,74 16.604.807,00 16,74 15.916.500,00 95,85 6.314.600,00 4.575.100,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   1.020.975,00 350.000,00 291,71 1.050.000,00 300,00 515.000,00 515.000,00 

412 Nematerijalna imovina 1.020.975,00 350.000,00 291,71 1.050.000,00 300,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 683.537,33 10.394.300,00 6,58 9.551.500,00 91,89 2.184.900,00 409.900,00 

421 GraĽevinski objekti 425.209,23 10.169.000,00 4,18 8.715.000,00 85,70 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 138.459,35 170.300,00 81,30 464.000,00 272,46 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 6.868,75 0,00 0,00 167.500,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 113.000,00 55.000,00 205,45 205.000,00 372,73 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 1.075.078,41 5.860.507,00 18,34 5.315.000,00 90,69 3.614.700,00 3.650.200,00 



 

Stranica 35 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
451 Dodatna ulaganja na graĽevinskim objektima 1.075.078,41 5.860.507,00 18,34 5.315.000,00 90,69 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 583.165,00 333.000,00 175,12 335.000,00 100,60 765.000,00 740.000,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 
Izdaci za dane zajmove trgovaļkim druġtvima u 
javnom sektoru 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 333.165,00 333.000,00 100,05 335.000,00 100,60 765.000,00 740.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 333.165,00 333.000,00 100,05 335.000,00 100,60 0,00 0,00 

 

 

II. POSEBAN DIO  

 

 

Ļlanak 4. 

Posebni dio Proraļuna Opĺine Tribunj za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu, sastoji se od plana rashoda i izdataka iskazanih 

po vrstama, rasporeĽenih u programe koji se sastoje od aktivnosti u razdjelu Jedinstvenog upravnog odjela: 

 

 

1. Prikaz organizacijske strukture upravnih tijela koja djeluju u Opĺini Tribunj s brojem popunjenih radnih tijela: 

 

 

RAZDJEL 1 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

 

Jedinstveni upravni odjel: 

 

*obavlja struļne poslove u svezi rada i pripreme sjednica Vijeĺa i radnih tijela Vijeĺa, 

* brine o pravovremenoj izradi struļnih materijala za potrebe Vijeĺa te daje struļna miġljenja o pitanjima iz njihovog djelokruga, 

*osigurava struļnu i tehniļku pomoĺ vijeĺnicima, 

*priprema za objavu akte tijela lokalne samouprave u Sluģbenom glasniku Opĺine Tribunj, 

*organizira prepisivanje, umnoģavanje i otpremu materijala sa sjednica, 

*vodi i izraĽuje zapisnike sa sjednica, 

*obavlja poslove tehniļke obrade i otpreme materijala za sjednice i akata nakon sjednice vijeĺa i njihovih radnih tijela, 

*obavlja poslove iz oblasti druġtvenih djelatnosti: kulture, tehniļke kulture i ġporta, brige i odgoja djece predġkolske dobi, osnovnog 

ġkolstva, socijalne skrbi, zdravstva i udruga graĽana, 

*obavlja poslove iz komunalnog gospodarstva: izrada programa odrģavanja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture, upravni postupci u 

oblasti komunalnog gospodarstva, provedba komunalnog reda, izrada programa izgradnje i odrģavanja komunalne infrastrukture i drugih 

objekata kojih je investitor opĺina, pripreme zemljiġta za izgradnju, 



 

Stranica 36 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
*obavlja poslove iz oblasti prostornog ureĽenja i zaġtite okoliġa: izrada izvjeġĺa o stanju u prostoru, izrada programa za unapreĽenje stanja 

u prostoru, poslovi na donoġenju prostornog plana ureĽenja opĺine i provedba javne rasprave, predlaganje programa zaġtite okoliġa u sluļajevima 

oneļiġĺenja okoliġa lokalnih razmjera, 

*obavlja poslove pripreme akata u gospodarenju nekretninama u vlasniġtvu Opĺine: prodaja nekretnina, uspostavljanje sluģnosti, najam 

stanova i zakup poslovnih prostora, 

*obavlja poslove voĽenja financijskog i materijalnog poslovanja opĺine: izrade i izvrġavanje proraļuna i godiġnjeg obraļuna proraļuna 

opĺine, razreza i naplate prihoda koji pripadaju opĺini kao jedinici lokalne samouprave, obavljanje raļunovodstvenih poslova, voĽenje 

knjigovodstvenih evidencija imovine opĺine, voĽenja poslova osiguranja imovine opĺine, poticanje poduzetniļkih aktivnosti putem posebnih 

programa od interesa za opĺinu, 

*obavlja poslove opĺe uprave: opĺe i kadrovske poslove, obavljanje poslova i evidencija iz oblasti rada i radnih odnosa, osiguravanje 

tehniļkih uvjeta za rad Jedinstvenog upravnog odijela (ļuvarska sluģba, zagrijavanje i ļiġĺenje prostorija, nabava opreme i investicijsko 

odrģavanje, poslove ekonomata), poslovi prijamne kancelarije, arhiviranje i otpreme poġte, poslovi nabave roba i usluga. 

Odjelom upravlja proļelnik. 

 
 
POSEBNI DIO 

  IZVRĠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS INDEKS 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA 

01.01.2018. - 
31.12.2018. 2019 2020 2021 2022 (2/1) (3/2) (4/3) (5/4) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI  10.850.007,67 25.101.588,00 23.952.601,61 14.785.455,00 12.242.455,00 231,35 95,42 61,73 82,80 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI 
ODJEL 10.850.007,67 25.101.588,00 23.952.601,61 14.785.455,00 12.242.455,00 231,35 95,42 61,73 82,80 

Glava 00100 Jedinstveni Upravni odjel 10.850.007,67 25.101.588,00 23.952.601,61 14.785.455,00 12.242.455,00 231,35 95,42 61,73 82,80 
Glavni program A01 REDOVNA 
DJELATNOST 10.850.007,67 25.101.588,00 23.952.601,61 14.785.455,00 12.242.455,00 231,35 95,42 61,73 82,80 
Program 2000 JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 4.458.701,08 4.275.952,00 4.252.921,61 4.361.580,00 4.307.580,00 95,90 99,46 102,55 98,76 

Aktivnost A100001 Vijeĺe 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 130.632,20 133.000,00 135.000,00 139.050,00 139.050,00 101,81 101,50 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 58.000,00 60.000,00 55.000,00   103,45 91,67   

329 Ostali nespomenuti rashodi 72.632,20 73.000,00 80.000,00   100,51 109,59   



 

Stranica 37 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
poslovanja 

Aktivnost A100002 Izdaci za 
financijsku imovinu 583.165,00 333.000,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 57,10 100,60 228,36 96,73 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 583.165,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 57,10 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 250.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 133,20 0,00 0,00 0,00 

51 
Izdaci za dane zajmove i 
depozite 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 

Izdaci za dane zajmove 
trgovaļkim druġtvima u 
javnom sektoru 250.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

54 

Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i 
zajmova 0,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 

Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 333.000,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 333.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 333.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 333.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 

Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i 
zajmova 333.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 

Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 333.165,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 0,00 0,00 228,36 96,73 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 0,00 0,00 228,36 96,73 

54 

Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i 
zajmova 0,00 0,00 335.000,00 765.000,00 740.000,00 0,00 0,00 228,36 96,73 

544 

Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 0,00 335.000,00   0,00 0,00   

Aktivnost A100003 Donacije za rad 
politiļkih stranaka 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 



 

Stranica 38 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 17.159,58 20.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 116,55 100,00 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 17.159,58 20.000,00 20.000,00   116,55 100,00   

Aktivnost A100004 Opĺinske proslave 190.150,29 147.000,00 148.500,00 152.955,00 152.955,00 77,31 101,02 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 45.312,62 117.000,00 73.500,00 75.705,00 75.705,00 258,21 62,82 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 45.312,62 117.000,00 73.500,00 75.705,00 75.705,00 258,21 62,82 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 45.312,62 117.000,00 73.500,00 75.705,00 75.705,00 258,21 62,82 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 45.312,62 117.000,00 73.500,00 75.705,00 75.705,00 258,21 62,82 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 45.312,62 117.000,00 73.500,00 75.705,00 75.705,00 258,21 62,82 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 45.312,62 25.000,00 10.000,00   55,17 40,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 92.000,00 63.500,00   0,00 69,02   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 0,00 30.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 144.837,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 144.837,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 144.837,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 144.837,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 39 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
32 Materijalni rashodi 144.837,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 59.806,31 0,00 0,00   0,00 0,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 85.031,36 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.8. BORAVIĠNA PRISTOJBA 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 45.000,00   0,00 0,00   
Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 0,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100005 Izdvajanja u 
tekuĺu priļuvu 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 31.228,45 20.000,00 30.000,00 30.900,00 30.900,00 64,04 150,00 103,00 100,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 31.228,45 20.000,00 30.000,00   64,04 150,00   

Aktivnost A100006 Upravljanje i 
administrativni poslovi Upravnog 
odjela 2.880.578,75 2.967.154,00 2.742.900,00 2.858.625,00 2.829.625,00 103,01 92,44 104,22 98,99 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 2.539.924,34 2.775.154,00 2.560.900,00 2.671.165,00 2.642.165,00 109,26 92,28 104,31 98,91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 2.539.924,34 2.775.154,00 2.560.900,00 2.671.165,00 2.642.165,00 109,26 92,28 104,31 98,91 



 

Stranica 40 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Opĺe javne usluge 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 2.539.924,34 2.775.154,00 2.560.900,00 2.671.165,00 2.642.165,00 109,26 92,28 104,31 98,91 

3 Rashodi poslovanja 2.539.924,34 2.775.154,00 2.560.900,00 2.671.165,00 2.642.165,00 109,26 92,28 104,31 98,91 

31 Rashodi za zaposlene 1.111.145,41 1.249.133,00 1.189.000,00 1.224.670,00 1.224.670,00 112,42 95,19 103,00 100,00 

311 Plaĺe (Bruto) 922.079,15 1.032.000,00 1.000.000,00   111,92 96,90   

312 Ostali rashodi za zaposlene 27.949,00 43.133,00 24.000,00   154,33 55,64   

313 Doprinosi na plaĺe 161.117,26 174.000,00 165.000,00   108,00 94,83   

32 Materijalni rashodi 933.304,48 875.021,00 721.500,00 743.145,00 743.145,00 93,76 82,46 103,00 100,00 

321 
Naknade troġkova 
zaposlenima 43.339,63 53.500,00 49.000,00   123,44 91,59   

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 159.847,48 105.000,00 115.000,00   65,69 109,52   

323 Rashodi za usluge 628.553,23 552.000,00 458.500,00   87,82 83,06   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 101.564,14 164.521,00 99.000,00   161,99 60,17   

34 Financijski rashodi 146.541,05 136.000,00 185.400,00 224.400,00 195.400,00 92,81 136,32 121,04 87,08 

342 
Kamate za primljene kredite 
i zajmove 76.564,73 56.000,00 105.400,00   73,14 188,21   

343 Ostali financijski rashodi 69.976,32 80.000,00 80.000,00   114,32 100,00   

36 

Pomoĺi dane u 
inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna                                                    20.000,00 95.000,00 95.000,00 97.850,00 97.850,00 475,00 100,00 103,00 100,00 

363 
Pomoĺi unutar opĺeg 
proraļuna                                                                        20.000,00 95.000,00 95.000,00   475,00 100,00   

38 Ostali rashodi 328.933,40 420.000,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 127,69 88,10 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 5.000,00 10.000,00   0,00 200,00   

382 Kapitalne donacije 0,00 15.000,00 10.000,00   0,00 66,67   

386 Kapitalne pomoĺi 328.933,40 400.000,00 350.000,00   121,61 87,50   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 0,00 12.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 0,00 166,67 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 12.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 0,00 166,67 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 12.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 0,00 166,67 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 12.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 0,00 166,67 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 12.000,00 20.000,00 20.600,00 20.600,00 0,00 166,67 103,00 100,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 12.000,00 20.000,00   0,00 166,67   



 

Stranica 41 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 40.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 40.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 40.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 40.000,00 100.000,00 0,00   250,00 0,00   

Izvor 4.8. BORAVIĠNA PRISTOJBA 0,00 0,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 0,00 100.000,00   0,00 0,00   

Izvor 5.2. POMOĹI 300.654,41 80.000,00 0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 300.654,41 80.000,00 0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 300.654,41 80.000,00 0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 300.654,41 80.000,00 0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 293.694,09 79.000,00 0,00 0,00 0,00 26,90 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 270.436,53 0,00 0,00   0,00 0,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 64.500,00 0,00   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 23.257,56 14.500,00 0,00   62,35 0,00   

32 Materijalni rashodi 6.960,32 1.000,00 0,00 0,00 0,00 14,37 0,00 0,00 0,00 

324 
Naknade troġkova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         6.960,32 1.000,00 0,00   14,37 0,00   

Izvor 5.5. TEKUĹE POMOĹI IZ 
ĢUPANIJSKOG PRORAĻUNA 0,00 0,00 62.000,00 63.860,00 63.860,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 62.000,00 63.860,00 63.860,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 0,00 0,00 62.000,00 63.860,00 63.860,00 0,00 0,00 103,00 100,00 



 

Stranica 42 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
poslovi 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 62.000,00 63.860,00 63.860,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 54.000,00 55.620,00 55.620,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 46.000,00   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 0,00 0,00 8.000,00   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 8.000,00 8.240,00 8.240,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

324 
Naknade troġkova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 0,00 8.000,00   0,00 0,00   

Aktivnost A100007 Uredsko 
opremanje administracije 16.690,99 45.000,00 315.000,00 324.450,00 324.450,00 269,61 700,00 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 16.690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 
Obrazovanje 16.690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 
Predġkolsko i osnovno obrazovanje 16.690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 16.690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 16.690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 16.690,99 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 0,00 45.000,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 33,33 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 45.000,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 33,33 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 45.000,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 33,33 103,00 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 45.000,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 33,33 103,00 100,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 45.000,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 33,33 103,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 40.000,00 10.000,00   0,00 25,00   

426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 5.000,00 5.000,00   0,00 100,00   

Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĹI 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 0,00 0,00 300.000,00 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 300.000,00 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 0,00 0,00 300.000,00 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 



 

Stranica 43 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
poslovi 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 300.000,00 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 300.000,00 309.000,00 309.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 300.000,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100008 Program aktivacije 
ģena u lokalnoj zajednici - ZAĢELI 609.095,82 610.798,00 269.021,61 0,00 0,00 100,28 44,04 0,00 0,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 266.704,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 169.137,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 151.637,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 95.246,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 95.246,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321 
Naknade troġkova 
zaposlenima 22.832,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 53.145,62 0,00 0,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 16.811,57 0,00 0,00   0,00 0,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.456,90 0,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 56.391,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 56.391,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 49.522,35 0,00 0,00   0,00 0,00   

423 Prijevozna sredstva 6.868,75 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 97.567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 
Sluģbe rekreacije i sporta 64.567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 
Sluģbe rekreacije i sporta 64.567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 64.567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 64.567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 44 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
311 Plaĺe (Bruto) 64.567,22 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 
Sluģbe kulture 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 
Sluģbe kulture 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 33.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 5.2. POMOĹI 342.391,41 610.798,00 0,00 0,00 0,00 178,39 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 84.198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321 
Naknade troġkova 
zaposlenima 0,00 848,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 83.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 83.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 17.500,00 0,00   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 65.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 0,00 60.200,00 0,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 0,00 4.150,00 0,00   0,00 0,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 1.500,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 342.391,41 526.600,00 0,00 0,00 0,00 153,80 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 
Sluģbe kulture 342.391,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 
Sluģbe kulture 342.391,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 342.391,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 342.391,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 342.391,41 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 0,00 526.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 526.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 526.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 45 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
311 Plaĺe (Bruto) 0,00 452.000,00 0,00   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 0,00 74.600,00 0,00   0,00 0,00   
Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĹI 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 0,00 0,00 269.021,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 26.583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321 
Naknade troġkova 
zaposlenima 0,00 0,00 240,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 26.343,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 26.343,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 5.293,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 5.293,26   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 21.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 0,00 0,00 15.000,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 950,00   0,00 0,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 0,00 5.100,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 0,00 0,00 242.438,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 242.438,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 242.438,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 242.438,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 0,00 0,00 208.101,67   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 0,00 0,00 34.336,68   0,00 0,00   
Aktivnost A100010 Nabava dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 257.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 27,18 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 



 

Stranica 46 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Financijski i fiskalni poslovi 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 157.500,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 44,44 100,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 90.000,00   0,00 0,00   

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 67.500,00   0,00 0,00   
Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĹI 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 
Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 60.000,00   0,00 0,00   
Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 
Izvrġna  i zakonodavna tijela, 
financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 
Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 40.000,00   0,00 0,00   
Program 2010 DJEĻJI VRTIĹ U 
PRIVATNOM VLASNIĠTVU 828.911,65 1.263.666,00 1.319.180,00 725.000,00 680.000,00 152,45 104,39 54,96 93,79 
Aktivnost A100001 Djeļji vrtiĺ 
"Ģiģula" 828.911,65 1.263.666,00 1.319.180,00 725.000,00 680.000,00 152,45 104,39 54,96 93,79 



 

Stranica 47 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 828.911,65 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 82,04 100,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 828.911,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 
Sluģbe rekreacije i sporta 828.911,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 
Sluģbe rekreacije i sporta 828.911,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 790.955,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 32.973,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 31.473,58 0,00 0,00   0,00 0,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 29.273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 24.600,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.673,83 0,00 0,00   0,00 0,00   

36 

Pomoĺi dane u 
inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna                                                    106.133,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

366 

Pomoĺi proraļunskim 
korisnicima drugih 
proraļuna 106.133,23 0,00 0,00   0,00 0,00   

38 Ostali rashodi 622.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 622.575,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 37.956,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 37.956,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 37.956,01 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 
Obrazovanje 0,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 
Predġkolsko i osnovno obrazovanje 0,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 680.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 680.000,00 680.000,00   0,00 100,00   

Izvor 5.2. POMOĹI 0,00 583.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 
Obrazovanje 0,00 583.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 
Predġkolsko i osnovno obrazovanje 0,00 583.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 526.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 48 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
31 Rashodi za zaposlene 0,00 132.366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 0,00 111.166,00 0,00   0,00 0,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 2.500,00 0,00   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 0,00 18.700,00 0,00   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 30.000,00 0,00   0,00 0,00   

36 

Pomoĺi dane u 
inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna                                                    0,00 364.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

366 

Pomoĺi proraļunskim 
korisnicima drugih 
proraļuna 0,00 364.000,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 57.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 57.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 57.300,00 0,00   0,00 0,00   
Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĹI 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 0,00 0,00 639.180,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 7,04 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 
Obrazovanje 0,00 0,00 639.180,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 7,04 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 
Predġkolsko i osnovno obrazovanje 0,00 0,00 639.180,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 7,04 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 625.180,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 132.240,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 7,56 0,00 

311 Plaĺe (Bruto) 0,00 0,00 111.300,00   0,00 0,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 2.500,00   0,00 0,00   

313 Doprinosi na plaĺe 0,00 0,00 18.440,00   0,00 0,00   

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 18,33 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 0,00 30.000,00   0,00 0,00   

36 

Pomoĺi dane u 
inozemstvo i unutar opĺeg 
proraļuna                                                    0,00 0,00 462.940,00 29.500,00 0,00 0,00 0,00 6,37 0,00 

366 

Pomoĺi proraļunskim 
korisnicima drugih 
proraļuna 0,00 0,00 462.940,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 49 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 14.000,00   0,00 0,00   
Program 2020 RAZVOJ CIVILNOG 
DRUĠTVA 283.623,45 296.000,00 368.500,00 379.555,00 379.555,00 104,36 124,49 103,00 100,00 
Aktivnost A100001 Javne potrebe u 
kulturi 119.801,40 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 110,18 125,00 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 119.801,40 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 110,18 125,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 119.801,40 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 110,18 125,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 119.801,40 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 110,18 125,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 0,00 125,00 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 132.000,00 165.000,00 169.950,00 169.950,00 0,00 125,00 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 132.000,00 165.000,00   0,00 125,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 119.801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 119.801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 119.801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 119.801,40 0,00 0,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100002 Javne potrebe u 
sportu 123.822,05 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 99,34 122,76 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 123.822,05 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 99,34 122,76 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 123.822,05 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 99,34 122,76 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 
Sluģbe rekreacije i sporta 0,00 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 0,00 122,76 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 0,00 122,76 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 123.000,00 151.000,00 155.530,00 155.530,00 0,00 122,76 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 123.000,00 151.000,00   0,00 122,76   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 123.822,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 123.822,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 123.822,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 123.822,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 123.822,05 0,00 0,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100003 Javne potrebe 
humanitarnih organizacija 40.000,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 100,00 118,75 103,00 100,00 



 

Stranica 50 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 100,00 118,75 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 40.000,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 100,00 118,75 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 100,00 118,75 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 0,00 118,75 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 40.000,00 47.500,00 48.925,00 48.925,00 0,00 118,75 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 40.000,00 47.500,00   0,00 118,75   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 40.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100004 Javne potrebe 
braniteljskih udruga 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 
Rekreacija, kultura i religija 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i 
religiju koji nisu drugdje svrstani 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 1.000,00 5.000,00 5.150,00 5.150,00 0,00 500,00 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 1.000,00 5.000,00   0,00 500,00   
Program 2030 ORGANIZIRANJE I 
PROVOņENJE ZAĠTITE I 
SPAĠAVANJA 155.545,05 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 112,51 202,86 103,00 100,00 
Aktivnost A100001 Protupoģarna i 
civilna zaġtita 155.545,05 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 112,51 202,86 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 2.514,96 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 6.958,36 202,86 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 
Javni red i sigurnost 2.514,96 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 6.958,36 202,86 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 
Usluge protupoģarne zaġtite 2.514,96 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 6.958,36 202,86 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 0,00 202,86 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 175.000,00 355.000,00 365.650,00 365.650,00 0,00 202,86 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 175.000,00 355.000,00   0,00 202,86   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 
Usluge protupoģarne zaġtite 2.514,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 2.514,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 51 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
32 Materijalni rashodi 2.514,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 2.514,96 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 153.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 
Javni red i sigurnost 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 
Usluge protupoģarne zaġtite 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 
Usluge protupoģarne zaġtite 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 115.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 
Socijalna zaġtita 38.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 107 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 38.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 38.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 38.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 38.030,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 38.030,09 0,00 0,00   0,00 0,00   

Program 2040 SOCIJALNA SKRB 273.526,45 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 131,14 95,62 100,00 100,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje 
socijalne skrbi 273.526,45 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 131,14 95,62 100,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 197.683,48 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 181,46 95,62 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 
Socijalna zaġtita 197.683,48 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 181,46 95,62 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 107 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 197.683,48 358.713,00 343.000,00 343.000,00 343.000,00 181,46 95,62 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

37 

Naknade graĽanima i 
kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 0,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i 
kuĺanstvima iz proraļuna 0,00 43.000,00 43.000,00   0,00 100,00   



 

Stranica 52 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 197.683,48 315.713,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 159,71 95,02 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 197.683,48 315.713,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 159,71 95,02 100,00 100,00 

37 

Naknade graĽanima i 
kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 197.683,48 315.713,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 159,71 95,02 100,00 100,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i 
kuĺanstvima iz proraļuna 197.683,48 315.713,00 300.000,00   159,71 95,02   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 
Socijalna zaġtita 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 107 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 
Socijalna pomoĺ stanovniġtvu koje 
nije obuhvaĺeno redovnim socijalnim 
programima 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 

Naknade graĽanima i 
kuĺanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade 75.842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372 
Ostale naknade graĽanima i 
kuĺanstvima iz proraļuna 75.842,97 0,00 0,00   0,00 0,00   

Program 2050 ZDRAVSTVO 55.000,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 97,73 93,02 103,00 100,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje 
zdravstvene djelatnosti 55.000,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 97,73 93,02 103,00 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 0,00 93,02 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 
Zdravstvo 0,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 0,00 93,02 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 074 
Sluģbe javnog zdravstva 0,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 0,00 93,02 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 0,00 93,02 103,00 100,00 

38 Ostali rashodi 0,00 53.750,00 50.000,00 51.500,00 51.500,00 0,00 93,02 103,00 100,00 

381 Tekuĺe donacije 0,00 53.750,00 50.000,00   0,00 93,02   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 53 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 065 
Istraģivanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0650 
Istraģivanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuĺe donacije 55.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   
Program 2060 ODRĢAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.344.359,87 1.286.000,00 1.072.000,00 1.104.160,00 1.104.160,00 95,66 83,36 103,00 100,00 
Aktivnost A100001 Odrģavanje javne 
povrġine 465.103,01 525.000,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 112,88 83,24 103,00 100,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 465.103,01 525.000,00 0,00 0,00 0,00 112,88 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 396.023,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 
Promet 396.023,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 396.023,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 396.023,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 396.023,01 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 69.080,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00 759,99 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 065 
Istraģivanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 69.080,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00 759,99 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 525.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0650 
Istraģivanje i razvoj stanovanja i 
komunalnih pogodnosti 69.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 69.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 69.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 69.080,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.6. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 065 
Istraģivanje i razvoj stanovanja i 0,00 0,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 0,00 0,00 103,00 100,00 



 

Stranica 54 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
komunalnih pogodnosti 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 437.000,00 450.110,00 450.110,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 437.000,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100002 Odrģavanje 
nerazvrstanih cesta 432.147,68 301.000,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 69,65 51,50 103,00 100,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 432.147,68 301.000,00 0,00 0,00 0,00 69,65 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 349.044,80 301.000,00 0,00 0,00 0,00 86,24 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 
Promet 349.044,80 301.000,00 0,00 0,00 0,00 86,24 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 349.044,80 301.000,00 0,00 0,00 0,00 86,24 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 349.044,80 301.000,00 0,00 0,00 0,00 86,24 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 349.044,80 301.000,00 0,00   86,24 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 83.102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 064 
Uliļna rasvjeta 83.102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 
Uliļna rasvjeta 83.102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 83.102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 83.102,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 83.102,88 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.6. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 0,00 0,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 
Promet 0,00 0,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 155.000,00 159.650,00 159.650,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 155.000,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100003 Odrģavanje javne 
rasvjete 352.090,43 375.000,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 106,51 101,33 103,00 100,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 352.090,43 375.000,00 0,00 0,00 0,00 106,51 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 352.090,43 375.000,00 0,00 0,00 0,00 106,51 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 048 
Istraģivanje i razvoj: Ekonomski 
poslovi 352.090,43 375.000,00 0,00 0,00 0,00 106,51 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 55 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
32 Materijalni rashodi 0,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 0,00 280.000,00 0,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 0,00 95.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0481 
Istraģivanje i razvoj: Opĺi ekonomski, 
trgovaļki i poslovi vezani uz rad 352.090,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 352.090,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 352.090,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 272.959,18 0,00 0,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 79.131,25 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.6. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 0,00 0,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 048 
Istraģivanje i razvoj: Ekonomski 
poslovi 0,00 0,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 380.000,00 391.400,00 391.400,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju 0,00 0,00 280.000,00   0,00 0,00   

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 100.000,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100006 Ostale komunalne 
aktivnosti 95.018,75 85.000,00 100.000,00 103.000,00 103.000,00 89,46 117,65 103,00 100,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 95.018,75 85.000,00 0,00 0,00 0,00 89,46 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 95.018,75 85.000,00 0,00 0,00 0,00 89,46 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 95.018,75 85.000,00 0,00 0,00 0,00 89,46 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 85.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0132 
Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 95.018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 95.018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 95.018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 95.018,75 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.5. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 12.000,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 0,00 0,00 12.000,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 103,00 100,00 



 

Stranica 56 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Opĺe javne usluge 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 0,00 0,00 12.000,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 12.000,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 12.000,00 12.360,00 12.360,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 12.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.6. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 28.000,00 28.840,00 28.840,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 28.000,00 28.840,00 28.840,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 0,00 0,00 28.000,00 28.840,00 28.840,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 28.000,00 28.840,00 28.840,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 28.000,00 28.840,00 28.840,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 28.000,00   0,00 0,00   
Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 60.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 60.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 0,00 0,00 60.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 60.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 60.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 60.000,00   0,00 0,00   
Program 2070 PROSTORNO 
UREņENJE I UNAPREņENJE 
STANOVANJA 349.268,66 270.000,00 570.000,00 531.100,00 381.100,00 77,30 211,11 93,18 71,76 

Aktivnost A100001 Izrada planova 113.000,00 50.000,00 200.000,00 150.000,00 0,00 44,25 400,00 75,00 0,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0132 
Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 88.500,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 0,00 

426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 88.500,00 50.000,00 0,00   56,50 0,00   



 

Stranica 57 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Izvor 5.2. POMOĹI 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0132 
Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 24.500,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0132 
Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 

426 
Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 0,00 200.000,00   0,00 0,00   

Aktivnost A100002 Izrada projekata 236.268,66 220.000,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 93,11 168,18 103,00 100,00 
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 236.268,66 220.000,00 0,00 0,00 0,00 93,11 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 191.130,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 115,10 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 191.130,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 115,10 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 220.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0132 
Sveukupno planiranje i statistiļke 
usluge 191.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 191.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 58 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
32 Materijalni rashodi 191.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 191.130,00 0,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 
Ekonomski poslovi 45.138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 
Promet 45.138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 
Cestovni promet 45.138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 45.138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 45.138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 45.138,66 0,00 0,00   0,00 0,00   
Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 
Opĺe javne usluge 0,00 0,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 
Opĺe usluge 0,00 0,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 370.000,00   0,00 0,00   
Program 2080 RAZVOJ I 
UPRAVLJANJE KAPITALNOM 
INFRASTRUKTUROM I OBJEKTIMA 3.101.071,46 17.122.507,00 15.622.000,00 6.923.910,00 4.629.910,00 552,15 91,24 44,32 66,87 
Aktivnost A100002 Razvoj i sigurnost 
prometa 131.820,32 850.992,00 720.000,00 581.100,00 426.600,00 645,57 84,61 80,71 73,41 

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 0,00 170.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 170.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 170.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 170.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 170.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 170.090,00 0,00   0,00 0,00   
Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 131.820,32 680.902,00 0,00 0,00 0,00 516,54 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 131.820,32 680.902,00 0,00 0,00 0,00 516,54 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 131.820,32 680.902,00 0,00 0,00 0,00 516,54 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 269.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 269.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 59 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
323 Rashodi za usluge 0,00 269.910,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 410.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 410.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 410.992,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 131.820,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 61.820,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 61.820,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 61.820,32 0,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 70.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 4.5. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 470.000,00 306.000,00 206.000,00 0,00 0,00 65,11 67,32 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 470.000,00   0,00 0,00   

Izvor 5.4. KAPITALNE POMOĹI IZ 
DRĢAVNOG PRORAĻUNA 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 



 

Stranica 60 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
nefinancijske imovine 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 80.000,00   0,00 0,00   

Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00 0,00 0,00 103,00 125,99 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 170.000,00   0,00 0,00   
Aktivnost A100003 Ostala dodatna 
ulaganja 2.969.251,14 16.208.515,00 14.837.000,00 6.327.360,00 4.187.860,00 545,88 91,54 42,65 66,19 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 1.042.301,84 445.383,00 1.477.500,00 1.521.310,00 1.697.310,00 42,73 331,74 102,97 111,57 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 1.042.301,84 445.383,00 1.477.500,00 1.521.310,00 1.697.310,00 42,73 331,74 102,97 111,57 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 1.042.301,84 445.383,00 1.477.500,00 1.521.310,00 1.697.310,00 42,73 331,74 102,97 111,57 

3 Rashodi poslovanja 0,00 95.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 95.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 95.383,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 350.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 1.042.301,84 0,00 1.477.500,00 1.521.310,00 1.697.310,00 0,00 0,00 102,97 111,57 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 177.000,00 182.310,00 182.310,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 177.000,00 182.310,00 182.310,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 177.000,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.042.301,84 0,00 1.300.500,00 1.339.000,00 1.515.000,00 0,00 0,00 102,96 113,14 

41 Rashodi za nabavu 1.020.975,00 0,00 500.000,00 515.000,00 515.000,00 0,00 0,00 103,00 100,00 



 

Stranica 61 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   

412 Nematerijalna imovina 1.020.975,00 0,00 500.000,00   0,00 0,00   

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 8.209,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĽevinski objekti 8.209,23 0,00 0,00   0,00 0,00   

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 13.117,61 0,00 800.500,00 824.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 102,94 121,36 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 13.117,61 0,00 800.500,00   0,00 0,00   

Izvor 3.3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 29.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.4. PRIHODI ZA POSEBNE 
NAMJENE 1.542.304,30 5.142.132,00 100.500,00 150.000,00 0,00 333,41 1,95 149,25 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 1.542.304,30 5.142.132,00 100.500,00 150.000,00 0,00 333,41 1,95 149,25 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 1.542.304,30 5.142.132,00 100.500,00 150.000,00 0,00 333,41 1,95 149,25 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 134.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 134.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 134.617,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 5.007.515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 10.000,00 0,00   0,00 0,00   

45 Rashodi za dodatna 0,00 4.997.515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 62 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 4.997.515,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 1.542.304,30 0,00 100.500,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 149,25 0,00 

3 Rashodi poslovanja 483.698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 483.698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 483.698,50 0,00 0,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.058.605,80 0,00 100.500,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 149,25 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 451.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĽevinski objekti 417.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

422 Postrojenja i oprema 34.290,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 607.315,80 0,00 100.500,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 149,25 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 607.315,80 0,00 100.500,00   0,00 0,00   

Izvor 4.5. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 1.018.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 41,26 147,62 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 1.018.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 41,26 147,62 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 1.018.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 41,26 147,62 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 1.018.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 41,26 147,62 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.018.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 41,26 147,62 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   0,00 0,00 373.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 373.000,00   0,00 0,00   

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 645.000,00 420.000,00 620.000,00 0,00 0,00 65,12 147,62 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 645.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.7. PRIHOD OD KONCESIJA -
POMORSKO DOBRO 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 



 

Stranica 63 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
zajednice 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 1.050.000,00 340.500,00 350.000,00 0,00 0,00 32,43 102,79 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 1.050.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.8. BORAVIĠNA PRISTOJBA 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 45.000,00 46.350,00 46.350,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 45.000,00   0,00 0,00   

Izvor 4.9. VODNI DOPRINOS 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 50.000,00   0,00 0,00   

Izvor 5.2. POMOĹI 329.370,00 7.101.000,00 0,00 0,00 0,00 2.155,93 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 329.370,00 7.101.000,00 0,00 0,00 0,00 2.155,93 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 329.370,00 7.101.000,00 0,00 0,00 0,00 2.155,93 0,00 0,00 0,00 



 

Stranica 64 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 7.101.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 6.669.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĽevinski objekti 0,00 6.669.000,00 0,00   0,00 0,00   

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 432.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 432.000,00 0,00   0,00 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 329.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 329.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 329.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 329.370,00 0,00 0,00   0,00 0,00   

Izvor 5.3. KAPITALNE POMOĹI 
TEMELJEM PRIJENOSA EU 
SREDSTAVA 0,00 0,00 2.800.000,00 440.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15,71 3,41 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 2.800.000,00 440.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15,71 3,41 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 2.800.000,00 440.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15,71 3,41 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 2.800.000,00 440.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15,71 3,41 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 2.800.000,00 440.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15,71 3,41 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 2.500.000,00 425.000,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 

421 GraĽevinski objekti 0,00 0,00 2.500.000,00   0,00 0,00   

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 300.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 5,00 100,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 300.000,00   0,00 0,00   

Izvor 5.4. KAPITALNE POMOĹI IZ 
DRĢAVNOG PRORAĻUNA 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 



 

Stranica 65 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 850.000,00 653.000,00 653.000,00 0,00 0,00 76,82 100,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 850.000,00   0,00 0,00   

Izvor 5.5. TEKUĹE POMOĹI IZ 
ĢUPANIJSKOG PRORAĻUNA 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 150.000,00   0,00 0,00   

Izvor 6.2. DONACIJE 55.275,00 20.000,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 36,18 3.950,00 76,73 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 55.275,00 20.000,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 36,18 3.950,00 76,73 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 55.275,00 20.000,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 36,18 3.950,00 76,73 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 55.275,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 36,18 0,00 0,00 0,00 

45 

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 55.275,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 36,18 0,00 0,00 0,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 55.275,00 20.000,00 0,00   36,18 0,00   

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 0,00 0,00 76,73 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 0,00 0,00 76,73 100,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 0,00 0,00 790.000,00 606.200,00 606.200,00 0,00 0,00 76,73 100,00 



 

Stranica 66 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
imovini 

451 
Dodatna ulaganja na 
graĽevinskim objektima 0,00 0,00 790.000,00   0,00 0,00   

Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 277.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 270,76 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 277.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 270,76 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 277.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 270,76 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 277.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 270,76 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 100.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 100.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 

386 Kapitalne pomoĺi 0,00 0,00 100.000,00   0,00 0,00   

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 177.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine                                                   0,00 0,00 177.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 177.000,00   0,00 0,00   
Izvor 8.1.  8/Primitak od financijske 
imovine i zaduģivanja 0,00 3.500.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 177,14 19,35 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 3.500.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 177,14 19,35 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 3.500.000,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 177,14 19,35 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 GraĽevinski objekti 0,00 3.500.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 19,35 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 19,35 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 6.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 19,35 0,00 

421 GraĽevinski objekti 0,00 0,00 6.200.000,00   0,00 0,00   

Aktivnost A100004 Zaġtita okoliġa 0,00 63.000,00 65.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 103,17 23,77 100,00 

Izvor 1.6. OPĹI PRIHODI I PRIMICI 0,00 63.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 79,37 0,00 0,00 



 

Stranica 67 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 63.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 79,37 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 63.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 79,37 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 63.000,00 0,00   0,00 0,00   
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 50.000,00   0,00 0,00   
Izvor 7.2. PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 
Usluge unapreĽenja stanovanja i 
zajednice 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 
Razvoj zajednice 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 15.000,00 15.450,00 15.450,00 0,00 0,00 103,00 100,00 

421 GraĽevinski objekti 0,00 0,00 15.000,00   0,00 0,00   
 

Ļlanak 5. 

II Izmjene Plana razvojnih programa za razdoblje od 2019. do 2021. g. (u daljnjem tekstu: Plan) sadrģi razvojne programe prema ciljevima i 

prioritetima razvoja koji su povezani sa programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi: 

 

 

 

 

 



 

Stranica 68 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
BROJ             

ciljana 

w.'20 

ciljana 

w.'21 

ciljana 

w.'22 

KONT

A   

INVESTICIJA / KAPITALNA 

POMOĹ /KAPITALNA 

DONACIJA  

 

Izvrġenje 

2018. 

Proraļun za 

2019.  

 Procjena  

2020g. 

Projekcije 

proraļuna za 

2021 

Projekcije 

proraļuna 

za 2022 

1   2     3 3 4 5 6 

  

RAZDJ

EL 

001 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 

 

3.450.340,12 17.392.507,00 

 

16.192.000,00 7.455.010,00 5.011.010,00       

                   

  GLAVA  

00  JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 

 

3.450.340,12 17.392.507,00 

 

16.192.000,00 7.455.010,00 5.011.010,00       

                    

  Cilj:  Razvoj gospodarstva               

  Mjera: Jaļanje infrastrukture               

                    

  Program 

2070 PROSTORNO UREņENJE 

I UNAPREņENJE 

STANOVANJA  

 

 

349.268,66 270.000,00 

 

 

570.000,00 531.100,00 381.100,00       

                    

  Cilj:  UnapreĽenje prostora               

  Mjera: 

Urbanistiļki plan ureĽenja Opĺine 

Tribunj i izrada daljnjih projekata 

 

  

 

          

                    

1. 

Aktivnos

t A100001 Izrada planova 

 

 

113.000,00 50.000,00     

 

 

200.000,00 150.000,00 0,00       

pokaza

telj 

rezulta

ta 1.1.1. 

postotak podruļja opĺine 

pokrivenog prostorno planskom 

dokumentacijom 

 

  

 

    50% 100%   

   
 

 
 

     

4  

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

 

113.000,00 50.000,00 

 

200.000,00 150.000,00 0,00    

42  

Rashodi za nabavu proizvedene 

dug.imovine 

 

113.000,00 50.000,00 

 

200.000,00 150.000,00 0,00    

426  

Izmjene UPU-a, izrada P.P. i 

izvedba stanja u prostoru 

 

113.000,00  

 

200.000,00      



 

Stranica 69 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
                    

2. 

Aktivnos

t A100002 Izrada projekata 

 

 

236.268,66 226.000,00 

 

 

370.000,00 381.100,00 381.100,00       

pokaza

telj 

rezulta

ta 1.1.2. 

postotak podruļja opĺine 

pokrivenog prostorno planskom 

dokumentacijom 

 

  

 

    50% 100%   

           

3    Rashodi poslovanja 

 

236.268,66 220.000,00 

 

370.000,00 381.100,00 381.100,00       

32  Materijalni rashodi 236.268,66 220.000,00 370.000,00 381.100,00 381.100,00    

323   Geodetsko-katastarske usluge  40.000,00 70.000,00        

323   

Usluge struļnog i graĽevinskog 

nadzora  

 

180.000,00 300.000,00        

4   

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

 

0,00  

 

0,00 0,00 0,00       

42   

Rashodi za nabavu 

proizv.dugotrajne imovine 

 

   

 

          

426  

Nematerijalna proizvedena 

imovina 

 

 

 

     

           

  Program 

2080 RAZVOJ I 

UPRAVLJANJE 

KAPITALN OM 

INFRASTRUKTUROM I 

OBJEKTIMA  

 

 

3.101.071,46 

17.122.507,00 

 

 

15.622.000,00 

6.923.910,00 4.629.910,00       

                    

  Cilj:  Jaļanje gospodarstva               

  Mjera: 

Izgradnja  infrastrukture i izgradnja 

i opremanje objekata 

 

  

 

          

           

1. 

Aktivnos

t 

A100002 Razvoj i sigurnost 

prometa 

 

 

131.820,32 850.992,00 

 

 

720.000,00 581.100,00 426.600,00       



 

Stranica 70 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

pokaza

telj 

rezulta

ta 1.2.1. 

broj asfaltiranih cesta i ureĽenih 

putova na podruļju Opĺine 

Tribunj  

 

 

 

    3 4 6 

           

3   Rashodi poslovanja 61.820,32 440.000,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00       

32  Materijalni rashodi 61.820,32 440.000,00 170.000,00 175.100,00 220.600,00    

323   

UreĽenje poljskih i protupoģarnih 

puteva 

43.200,00 

430.000,00 

150.000,00 

        

323   

Interventno ureĽenje poljskih 

puteva 

18.620,32 

10.000,00 

20.000,00 

        

4   

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

70.000,00 

410.992,00 

 

550.000,00 406.000,00 206.000,00       

45   

Rashodi za dodatna ulag.na 

nef.imovini 

70.000,00 

410.992,00 

 

550.000,00 406.000,00 206.000,00       

451  

Asfaltiranje ulica i ureĽenje 

kolnika 

 

10.000,00 

200.000,00 

     

451  UreĽenje ulice Zamalin 70.000,00 400.992,00       

451  

Nogostup ul.Put Vodica  i 

Jurjevgradska ulica 

 

 

350.000,00 

     

2. 

Aktivnos

t 

A100003 Ostala dodatna 

ulaganja 

 

 

2.969.251,14 16.208.515,00 

 

 

14.837.000,00 6.327.360,00 4.187.860,00       

pokaza

telj 

rezulta

ta 1.2.2. broj svjetiljki i izgraĽenost u mĮ 

 

  

 

    

50 kom;      

20 mĮ 20 kom 

10 

kom 

                    

3   Rashodi poslovanja 

 

483.698,50 230.000,00 

 

322.000,00 

 

978.660,00 228.660,00       

32  Materijalni rashodi  

 

483.698,50 230.000,00 

 

222.000,00 

 

228.660,00 228.660,00    

323   

UreĽenje zelenih povrġina-sadnice 

i zelenilo 

 

 

 

222.000,00 

 

       

38  Ostali rashodi 0,00 0,00 100.000,00 750.000,00 0,00    

386  Sufinanciranje kanali.i ob.odvodnje   100.000,00      

4   Rashodi za nabavu nefinancijske  15.978.515,00  5.348.700,00 3.959.700,00       



 

Stranica 71 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
imovine 2.485.552,64 14.515.000,00 

41  

Rashodi za nabavu 

neproizv.dugotrajne imovine 

 

1.020.975,00 350.000,00 

 

1.050.000,00 515.000,00 515.000,00    

412   

Otkup prava sluģnossti za II.fazu 

sustava odvodnje (Aglomeracija) 

 

 

 

550.000,00         

412  Izrada projekata 1.020.975,00 350.000,00 500.000,00      

42  

Rashodi za nabavu 

proizv.dugotrajne imovine 

 

459.499,23 10.179.000,00 

 

8.700.000,00 1.625.000,00 0,00    

421  Izgradnja vrtiĺa 0,00 10.169.000,00 8.700.000,00 1.625.000,00     

421  Kupnja posl.prostora 425.209,23        

422  

Oprema u okviru projekta 

WIFI4EU 

34.290,00 

10.000,00 

 

     

45  

Rashodi za dodatna ulag.na 

nefinancijskoj imovini  

 

1.005.078,41 5.449.515,00 

 

4.765.000,00 3.208.700,00 

3.444.2000,0

0    

451  Sanacija i gradnja javne rasvjete  403.000,00 200.000,00      

451  UreĽenje plaģa  1.500.000,00 2.350.000,00      

451   Izgradnja ġetnice Luna-Zamalin  2.570.000,00 /         

451  Izgradnja ġetnice Zamalin-Sovlje  1.000,00 640.000,00      

451   UreĽenje groblja  250.000,00 150.000,00         

451  UreĽenje djeļjih igraliġta  10.000,00 20.000,00      

451  

UreĽenje djeļjih igraliġta u 

Boriĺima 

 

 

280.000,00 

     

451  Sanacija dijela zgrade ex PZ 296.509,18 70.000,00 350.000,00      

451  

UreĽenje crkve Blaģene Djevice 

Marije 

248.770,94 

105.000,00 

/ 

     

451  UreĽenje crkve sv.Nikole   350.000,00      

451  UreĽenje balotane Sovlje  0,00 25.000,00      

451  UreĽenje ambulante 267.310,68 153.515,00 /      

451  Sanacija spomenika ĂPali borciñ  0,00 100.000,00      

451  Sanacija gusterne na Zamalinu   /      

451  

Sanacija obalnog zida ï plaģa 

Zamalin 

192.487,61 

387.000,00 

200.000,00 

     

451  

Sanacija i ureĽenje okoliġa i crkve 

sv.Nikole 

 

 

0,00 

     

451  UreĽenje platoa kod trģnice   100.000,00      



 

Stranica 72 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Ļlanak 6. 

 

 Plan Proraļuna Opĺine Tribunj za 2020. i Projekcije plana Proraļuna za 2021. i 2022. godinu stupaju na snagu osmog (8) dana od dana 

objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ, a primjenjuju se od 01. sijeļnja 2020. godine. 

 
 

KLASA: 400-06/19-014/6 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

                             Tribunj, 16. prosinca 2019.                                                                                                                                          OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                                                                                                                                                                                                                                      PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                                                                                                  Slobodan Ukiĺ 

                                                                                                                                                                                              _____________________________________ 
 

                  

                                                                                                                                                         

3. 

Aktivnos

t A100004 Zaġtita okoliġa 

 

 

0,00 63.000,00 

 

 

65.000,00 0,00 0,00       

pokaza

telj 

rezulta

ta 1.2.3. izgraĽenost u mĮ 

 

  

 

    10 mĮ 10 mĮ 10 mĮ 

                    

4   

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

0,00 

63.000,00 

 

65.000,00 0,00 0,00       

42  

Rashodi za nabavu 

proiz.dugot.imovine 

 

63.000,00 

 

65.000,00 0,00 0,00    

421   Izgradnja i sanacija deponija 0,00 50.000,00 15.000,00 0,00 0,00       

422  Spremnici za odvojeni otpad  13.000,00 50.000,00 0,00 0,00    

422  Projekt EKO regija    0,00 0,00    



 

Stranica 73 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

4. 

Na temelju ļlanka 14. Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni 

glasnik Opĺine Tribunjñ, broj  01/18 i 04/18 ), 

Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj, na 16. sjednici, 

od  16. prosinca  2019. godine, donosi 

 

 

ODLUKA  

o izvrġavanju Proraļuna Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu 

 

 

I. OPĹE ODREDBE 

Ļlanak 1. 

Ovom Odlukom ureĽuje se naļin 

izvrġavanja Proraļuna Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu (u daljnjem  

tekstu: Proraļun) koji obuhvaĺa: upravljanje 

prihodima i primicima, upravljanje rashodima i 

izdacima, imovinom Opĺine Tribunj, opseg 

zaduģivanja,  upravljanje postojeĺim dugom kao i 

ovlasti opĺinskog naļelnika u izvrġavanju 

Proraļuna.  

 

 

II. SADRĢAJ PRORAĻUNA 

Ļlanak 2. 

Proraļun se sastoji od Opĺeg i Posebnog 

dijela sa projekcijama Plana za 2021. i 2022. 

godinu te Plana razvojnih programa. 

Opĺi dio Proraļuna sastoji se od Raļuna 

prihoda i rashoda i Raļuna zaduģivanja/ 

financiranja uz raspoloģiva sredstva iz prethodnih 

godina. - po razdjelima. U Raļunu prihoda i 

rashoda iskazuju se porezni i neporezni prihodi i 

prihodi od potpora,  prihodi od financijske 

imovine, prihodi od pristojbi i naknada, ostali 

prihodi i prihodi od prodaje nefinancijske imovine. 

Prihodima se financiraju rashodi utvrĽeni za 

financiranje tekuĺih i kapitalnih  javnih potreba na 

razini Opĺine Tribunj na temelju zakonskih i 

drugih propisa. 

U Raļunu financiranja iskazuju se primici od 

financijske imovine i zaduģivanja, te izdaci za 

financijsku  

imovinu i otplatu kredita i zajmova. 

Posebni dio sadrģi raspored rashoda i 

izdataka rasporeĽenih po programima i 

aktivnostima, izvorima i funkcijama. 

Plan razvojnih programa za razdoblje 

2020. - 2022. godine sadrģi ciljeve i prioritete 

razvoja Opĺine povezane s programskom i 

organizacijskom klasifikacijom. 

 

 

 

 

 

 

 

II. IZVRĠAVANJE PRORAĻUNA 

 

 

Ļlanak 3. 

Proraļun se izvrġava od 1. sijeļnja do 31. 

prosinca 2020. godine. 

Sredstva Proraļuna osiguravaju se 

proraļunskim korisnicima (u daljnjem tekstu: 

korisnici) koji su u Posebnom dijelu Proraļuna 

odreĽeni za nositelje sredstava na pojedinim 

stavkama. 

 

 

 

Ļlanak 4. 

Korisnici proraļunskih sredstava imaju 

ovlaġtenja i obveze utvrĽene ovom  Odlukom.  

Naredbodavac  za izvrġenje Proraļuna u 

cjelini je Opĺinski naļelnik. 

 

Ļlanak 5. 

Korisnici smiju proraļunska sredstva 

koristiti samo za namjene koje su odreĽene 

Proraļunom i to do visine utvrĽene u njegovom 

Posebnom dijelu. Jedinstveni upravni odjel, u 

okviru djelokruga svoje sluģbe za proraļun i 

financije, utvrĽuje mjeseļnu dodjelu sredstava u 

skladu s likvidnoġĺu proraļuna i prenesenim 

obvezama korisnika, do visine planirane u 

godiġnjem planu proraļunskih korisnika. 

Opĺinski naļelnik ima pravo obustaviti od 

izvrġenja odluku koja je u suprotnosti sa 

odredbama Zakona o proraļunu. 

 

 

Ļlanak 6. 

Ukoliko se prihodi Proraļuna ne ostvaruju 

planiranom dinamikom, prednost u izvrġavanju 

obveza imat ĺe sredstva za otplatu ugovorenog 

kredita s pripadajuĺim kamatama, namijenjenog za 

izgradnju, obnovu i kupnju kapitalnih objekata te 

sredstava za redovnu djelatnost odjela i sluģbi. 

 

 

Ļlanak 7. 

Sredstva rasporeĽena Posebnim dijelom 

Proraļuna, namijenjena za programe i aktivnosti, 

za tekuĺe donacije te potpore, rasporeĽuju se 

programski krajnjim korisnicima. 

Financijski planovi svih korisnika 

proraļuna sastavni su dio Proraļuna Opĺine 

Tribunj. 

Proraļunski korisnici smiju preuzimati 

obveze najviġe do visine sredstava osiguranih u 

posebnom dijelu Proraļuna. 

 

Ļlanak 8. 



 

Stranica 74 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
NerasporeĽeni dio Proraļuna ļine sredstva 

proraļunske zalihe koja se koriste za financiranje 

rashoda nastalih pri otklanjanju posljedica 

elementarnih nepogoda, epidemije, ekoloġkih 

nesreĺa ili izvanrednih dogaĽaja koji mogu 

ugroziti okoliġ, za izvrġenje sudskih odluka i 

nagodbi za isplatu naknade i rente, te za druge 

nepredviĽene rashode u tijeku godine. Sredstva 

proraļunske zalihe mogu iznositi najviġe 0,50% 

proraļunskih prihoda bez primitaka i ne mogu se 

koristiti za kreditiranje. Visina proraļunske zalihe 

u Proraļunu za 2020. godinu planira se u iznosu 

od 30.000,00 kuna. O koriġtenju sredstava zalihe 

Proraļuna odluļuje Opĺinski naļelnik. O 

koriġtenju sredstava zalihe naļelnik izvjeġtava 

Opĺinsko vijeĺe dva puta godiġnje. 

 

 

Ļlanak 9. 

Preuzimanje investicijskih obveza te 

postupak kod nabave roba i usluga, te ustupanja 

radova provodit ĺe se u skladu sa Zakonom o 

javnoj nabavi, kao i programskom raspodjelom iz 

ļlanka 7. ove Odluke. 

 

 

 

Ļlanak 10. 

Prava i obveze iz rada i po osnovi rada 

djelatnika utvrĽivat ĺe se u skladu s odlukama 

Opĺinskog vijeĺa, naļelnika, zakonskim propisima 

i opĺim aktima. Materijalna prava i naknade 

troġkova zaposlenih, za koriġtenje godiġnjeg 

odmora, otpremnine za odlazak u mirovinu, sluļaj 

smrti u obitelji, naknade za duģa bolovanja, putnih 

troġkova i ostalih prava, isplaĺivat ĺe se u skladu s 

propisima i planiranim sredstvima proraļuna. 

 

 

Ļlanak 11. 

Ako se tijekom godine, na temelju propisa, 

smanji djelokrug ili nadleģnost proraļunskog 

korisnika, zbog ļega se smanjuju sredstava, ili ako 

se ukine proraļunski korisnik, neutroġena sredstva 

za njegove rashode i izdatke prenose se u zalihu 

proraļuna ili na proraļunskog korisnika koji 

preuzme njegove poslove. 

 

Ļlanak 12. 

Plaĺanje predujma moguĺe je samo 

iznimno i na temelju prethodne suglasnosti 

opĺinskog naļelnika. 

 

Ļlanak 13. 

Namjenski prihodi i primici koji nisu bili 

iskoriġteni u prethodnoj godini, osim onih koje 

korisnik ostvari vlastitom djelatnoġĺu, prenose se u 

Proraļun za tekuĺu godinu. Za opseg prenesenih 

prihoda i primitaka poveĺava se plan proraļunskog 

korisnika. 

 

Ļlanak 14. 

Proraļunski korisnik - primatelj donacije 

koji nije iskoristio donaciju na naļin i pod 

uvjetima ġto ih je utvrdio donator, mora u 

financijskom planu osigurati prihode za donaciju 

ļiji povrat zahtjeva donator. Za navedena sredstva 

proraļunskom korisniku ĺe se umanjiti 

proraļunska sredstva u godini u kojoj mora vratiti 

primljenu dotaciju. 

 

Ļlanak 15. 

Svaki prihod i izdatak iz Proraļuna mora 

se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj 

ispravi kojom se dokazuje obveza plaĺanja. 

Odgovorna osoba mora prije isplate provjeriti i 

potpisati pravni temelj i visinu obveze. 

 

 

                                                             

Ļlanak 16. 

Sredstva za rad politiļkih stranaka i 

nezavisnih listi zastupljenih u Opĺinskom vijeĺu, 

naknade troġkova za rad ļlanova Opĺinskog vijeĺa 

i njegovih radnih tijela, isplaĺivat ĺe se temeljem 

Odluke Opĺinskog vijeĺa o odreĽivanju naknada 

vijeĺnicima i drugim osobama koje bira ili imenuje 

Opĺinsko vijeĺe i naloga Opĺinskog naļelnika. 

 

Ļlanak 17. 

Ako se naknadno utvrdi da je isplata iz 

Proraļuna bila nezakonita proraļunski korisnik 

mora zakljuļiti povrat proraļunskih sredstava u 

Proraļun. 

 

Ļlanak 18. 

Opĺina Tribunj moģe se u 2020. godini 

zaduģiti u skladu sa Zakonom o proraļunu i 

Odlukom o izvrġavanju drģavnog proraļuna za 

2020. godinu.  

Ugovor o zaduģivanju sklapa Opĺinski 

naļelnik Opĺine Tribunj na osnovu donesenog 

Proraļuna, uz prethodno miġljenje ministra 

financija i suglasnost Vlade Republike Hrvatske. 

               Opĺina se moģe kratkoroļno zaduģiti za 

premoġĺivanje jaza nastalog zbog razliļite 

dinamike priljeva 

sredstava i dospijeĺa obveza, najduģe na rok od 12 

mjeseci, bez moguĺnosti daljnjeg reprogramiranja 

ili zatvaranja postojeĺih obveza po kratkoroļnim 

kreditima ili zajmovima uzimanjem novih 

kratkoroļnih kredita i zajmova. 

               Opĺina se moģe kratkoroļno zaduģiti 

uzimanjem okvirnog kredita kod poslovne banke 

kod koje ima 

otvoren ģiro raļun.  

               Opĺinski naļelnik ovlaġten je za 

postupanje vezano uz kratkoroļno zaduģivanje. 

 

                                                                               



 

Stranica 75 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
                                                                          

Ļlanak 19. 

 Temeljem dugoroļnog kreditnog 

zaduģenje realiziranog tijekom  2009. godine, 

Proraļunom je predviĽeno plaĺanje glavnice i 

kamata za jedanaestu godinu otplate istoga. 

Oļekivani iznos duga na kraju godine iznositi ĺe 

368.000,00 kuna. 

 Proraļun ĺe se tijekom  2020. godine 

dodatno zaduģiti uzimanjem kredita na domaĺem 

trģiġtu novca i kapitala za realizaciju projekta 

Izgradnje i opremanja vrtiĺa u iznosu od 

7.400.000,00 kuna, od kojih se planira uplata 

tranġe na raļun Opĺine u iznosu od 6.200.000,00 

kuna u 2020. godini, a ostatak od 1.200.000,00 

kuna u 2021. godini. 

 Oļekivani iznos ukupnog duga na kraju 

proraļunske godine iznositi ĺe 7.768.000,00 kuna. 

 

               

Ļlanak 20. 

               Proraļunska sredstva mogu se plasirati 

druġtvima u veĺinskom vlasniġtvu Opĺine putem 

kratkoroļne pozajmice uz kamatu u visini 

eskontne stope. 

 

 

Ļlanak 21. 

Ukupna godiġnja obveza zaduģivanja 

Proraļuna Opĺine moģe iznositi najviġe do 20% 

ostvarenih prihoda prethodne godine. U ovaj iznos 

ukljuļuje se iznos anuiteta po obveze na osnovi 

izdanih vrijednosnih papira i danih jamstava iz 

prethodne godine, te neplaĺene obveze iz 

prethodnih godina. 

 

Ļlanak 22. 

Pravna osoba u veĺinskom vlasniġtvu 

Opĺine i ustanova ļiji osnivaļ je Opĺina Tribunj 

smije 

 se zaduģiti samo uz suglasnost Opĺinskog 

vijeĺa. 

 

                                                              

Ļlanak 23. 

Instrumenti osiguranja plaĺanja primljeni 

od pravnih osoba kao sredstvo osiguranja naplate 

potraģivanja, jamstva dobavljaļa i izvoĽaļa radova 

i usluga za dobro i pravovremeno izvoĽenje 

radova i usluga, dostavljaju se radi evidentiranja  u 

JUO opĺine  - odsjek za opĺe i pravne poslove i 

EU fondove. 

 

 

     Ļlanak 24. 

Ļelnik proraļunskog korisnika odgovoran 

je za planiranje i izvrġenje sredstava proraļunskog 

tijela koje vodi. 

 

       

 Ļlanak 25. 

Svi prijedlozi o poveĺanju i smanjenju 

izdataka iz Posebnog dijela Proraļuna reguliraju se 

izmjenama i dopunama proraļuna, odnosno 

njegovim uravnoteģenjem, a podnose se 

Opĺinskom vijeĺu Opĺine Tribunj na donoġenje. 

Preraspodjela izdataka unutar razdjela, na razini 

rashodovne stavke ne moģe biti veĺa od 5% na 

teret sredstava utvrĽenih na rashodovnoj stavci 

koja se umanjuje. 

 

Ļlanak 26. 

Pogreġno ili viġe uplaĺeni prihodi u 

Proraļun, vraĺaju se uplatiteljima na teret tih 

prihoda. 

Pogreġno ili viġe uplaĺeni prihodi u proraļunu 

prethodnih godina, vraĺaju se uplatiteljima na teret 

rashoda Proraļuna. Rjeġenje o povratu sredstava 

donosi Jedinstveni upravni odjel Opĺine Tribunj. 

 

 

 

Ļlanak 27. 

Proraļun se izvrġava do 31. prosinca  

2020. godine. Financijske obveze koje ne budu 

podmirene do 31. prosinca 2020. godine, podmirit 

ĺe se iz proraļuna naredne fiskalne godine. 

 

 

III. ZAKLJUĻNA ODREDBA 

 

 

Ļlanak 28. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon 

objave u ñSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ, a 

primjenjivat ĺe se od 01. sijeļnja 2020. godine. 

 

 

KLASA : 400-06/19-01/7 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019.  

   

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 
 

5. 
Na temelju ļlanka 10., stavka 3. Zakona o 

financiranju politiļkih aktivnosti ,izborne 

promidģbe i referenduma(ĂNarodne novineñ, broj 

29/19 i 98/19), i ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj 

(ĂSluģbeni  glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 01/18 i 

04/18) Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj, na 25.  

sjednici, od 16. prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

 



 

Stranica 76 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 ODLUK U 

o rasporeĽivanju sredstava za financiranje 

politiļkih stranaka i ļlanova izabranih s liste 

grupe biraļa  zastupljenih u Opĺinskom vijeĺu 

Opĺine Tribunj za  2020. godinu 

 

 

 

Ļlanak 1. 

Ovom odlukom odreĽuju se sredstva za 

financiranje politiļkih stranaka i ļlanova izabranih 

s liste grupe biraļa zastupljenih u Opĺinskom 

vijeĺu Opĺine Tribunj (u daljnjem tekstu: 

Opĺinsko vijeĺe), visina sredstava koja se 

osiguravaju u Proraļunu Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu i naļin rasporeĽivanja sredstava. 

 

 

 

Ļlanak 2. 

Pravo na financiranje iz sredstava 

Proraļuna Opĺine Tribunj imaju politiļke stranke i 

ļlanovi izabrani s liste grupe biraļa koje imaju 

najmanje jednog ļlana Opĺinskog vijeĺa. 

Za svakog ļlana Opĺinskog vijeĺa 

utvrĽuje se jednaki godiġnji iznos sredstava tako 

da pojedinoj politiļkoj stranci, odnosno listi grupe 

biraļa pripadaju sredstava razmjerno broju 

njezinih vijeĺnika u Opĺinskom vijeĺu u trenutku 

konstituiranja Opĺinskog vijeĺa. 

Za svakog izabranog ļlana Opĺinskog 

vijeĺa podzastupljenog spola, pojedinoj politiļkoj 

stranci, odnosno listi grupe biraļa, pripada i pravo 

na naknadu u visini 10% iznosa predviĽenog po 

svakom ļlanu Opĺinskog vijeĺa.  

 

 

Ļlanak 3. 

UtvrĽuje se da raspored sredstva 

osiguranih u Proraļunu Opĺine Tribunj za 2020 

godinu za politiļke stranke odnosno ļlanove 

izabrane s liste grupe biraļa na naļin utvrĽen u 

ļlanku 2. Odluke, kako slijedi: 

 

Lista grupe biraļa ééé.éééééééé..5 

ļlanova (od kojih 1 ģene) 

Hrvatska demokratska zajednicaéééééé4 

ļlana (od kojih 1 ģena) 

Hrvatska seljaļka 

strankaéééééééééééééé..2 ļlana 

 

 

Ļlanak 4. 

Za svakog ļlana Opĺinskog vijeĺa 

utvrĽuje se godiġnji iznos sredstava od 1.000,00 

kuna. 

Za svakog ļlana Opĺinskog vijeĺa 

podzastupljenog spola utvrĽuje se godiġnja 

naknada u iznosu 100,00 kuna. 

 

 

Ļlanak 5. 

Politiļkim strankama i listama grupe 

biraļa zastupljenim u Opĺinskom vijeĺu 

rasporeĽuju se sredstva osigurana u Proraļunu 

Opĺine Tribunj za 2020. godinu na naļin utvrĽen u 

ļl. 2. I 4. ove Odluke, kako slijedi:  

¶ Lista grupe biraļa (nositelj liste 

Marko 

Grubeliĺ)ééééé..5.100,00 

kuna, 

¶ Hrvatska demografska 

zajednicaéééééééééé

éé4.100,00 kuna, 

¶ Hrvatska seljaļka 

strankaééééééééééé

éééé.2.000,00kuna. 

 

Ļlanak 6. 

Sredstva iz ļlanka 5. Ove Odluke 

doznaļuje Odsjek za proraļun, financije i imovinu 

Jedinstvenog upravnog odjela Opĺine Tribunj na 

ģiro raļun politiļke stranke, odnosno na poseban 

raļun ļlana Opĺinskog vijeĺa izabranog s liste 

grupe biraļa, tromjeseļno u jednakim iznosima. 

 

 

Ļlanak 7. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine 

Tribunjñ, a primjenjuje se od  01. sijeļnja 2020.  

godine. 

 

KLASA:  402-08/19-01/7 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribu nj, 16. prosinca 2019. 

 

.       OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________

6. 
Na temelju ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i 

podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï ispravak 

i 123/17), ļlanka 2. i 49. Zakona o predġkolskom 

odgoju i naobrazbi (ĂNarodne novineñ 10/97 

,107/07 i 94/13) te ļlanka 36. Statuta Opĺine 

Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 

1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj  je na 

25. sjednici od 16. prosinca 2019. donijelo 

 

                            

 

 



 

Stranica 77 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
                             PROGRAM 

Sufinanciranja djeļjeg vrtiĺa u privatnom 

vlasniġtvu na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. godinu 

 

 

                              Ļlanak 1. 

 Programom sufinanciranja djeļjeg vrtiĺa u 

privatnom vlasniġtvu na podruļju Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu (dalje u tekstu: Program) utvrĽuju 

se oblik, opseg i naļin zadovoljavanja javnih 

potreba u djelatnosti predġkolskog odgoja i 

naobrazbe te skrbi o djeci predġkolske dobi Opĺine 

Tribunj (dalje u tekstu: predġkolski odgoj), te 

obujam i naļin financiranja ovih potreba u 2020. 

godini iz sredstava opĺinskog proraļuna, koji se 

ostvaruju putem: 

 

- Redovitog programa njege, odgoja, 

naobrazbe, zdravstvene zaġtite, prehrane i 

socijalne skrbi u djeļjem vrtiĺu, 

- programa predġkole i 

- drugih programa vaģnih za razvoj 

predġkolskog odgoja u Opĺini Tribunj i 

specifiļnih oblika zaġtite djece od roĽenja 

do polaska u osnovnu ġkolu. 

 

 

                                 Ļlanak 2. 

 Obzirom na poveĺane potrebe 

roditelja/staratelja za upis djece predġkolske dobi u 

djeļji vrtiĺ, te nemoguĺnost samostalnog 

organiziranja kvalitetne usluge predġkolskog 

odgoja, Opĺina Tribunj sklopila je Ugovor o 

pruģanju usluga predġkolskog odgoja na svome 

podruļju sa Djeļjim vrtiĺem ĂĢiģulañ iz Ġibenika 

za predġkolsku 2019./2020. godinu (dalje: Djeļji 

vrtiĺ) - ustanovom za obavljanje djelatnosti 

predġkolskog odgoja za djecu od jedne do 

navrġene sedme godine ģivota koju njihovi 

roditelji odnosno staratelji upiġu u Djeļji vrtiĺ 

(KLASA: 601-02/18-01/4, URBROJ: 2182/20-03-

18-1 od  30. kolovoza 2018.godine). 

 

 

                        

                          Ļlanak 3. 

 Organizirani oblik odgojno-obrazovnog 

rada s djecom predġkolske dobi ostvarivat ĺe se u 

Djeļjem vrtiĺu ĂĢiģulañ, PJ Tribunj kroz: 

- redoviti cjelodnevni (10-satni ) program, 

- 6 satni program, 

- jasliļkoj skupini. 

 

                          Ļlanak 4. 

 Djeļji vrtiĺ Ģiģula, u skladu s radnim 

vremenom roditelja odnosno staratelja ï korisnika 

usluga, na podruļju Opĺine Tribunj obavlja 

djelatnost u tri odgojne skupine, u primarnom 10-

satnom programu, 6 satnom programu u Podruļnoj 

jedinici ĂMaslinañ, Vladimira Nazora 2, te u 

Podruļnoj jedinici ĂRibicañ, Uliļine 23, u jednoj 

odgojnoj skupini (jasliļkoj skupini) u primarnom 

10-satnom odgojnom programu. 

 Naļin ostvarivanja programa i njegova 

kvaliteta sukladni su propisanima normativima 

djelatnosti. UsklaĽivanje s odredbama novog 

Drģavnog pedagoġkog standarda predġkolskog 

odgoja i naobrazbe provodit ĺe se postupno 

sukladno propisanim koeficijentima izvodljivosti 

pedagoġkog standarda. 

 

 

                           Ļlanak 5. 

 Financiranje planiranog opsega programa 

Djeļjeg vrtiĺa ĂĢiģulañ, Podruļna jedinica Tribunj 

osigurava se iz: 

1. Proraļuna Opĺine Tribunj u iznosu od  

680.000,00 kuna, 

2. Sufinanciranja roditelja na temelju 

sklopljenih ugovora. 

 

 Ekonomska cijena za 10- satni program u 

radnom vremenu od 6.30  do 16.30 sati, mjeseļno 

iznosi 1.550,00 kn za vrtiĺ i 1.600,00 kn za jaslice 

(uplata roditelja 575,00 kuna i za jaslice 625,00 

kuna, sufinanciranje Opĺine Tribunj 975,00 kuna i 

za vrtiĺ i za jaslice). 

 

 Ekonomska cijena za 6-satni program, u 

radnom vremenu 7.30 do 13.30, mjeseļno iznosi 

1.250,00 kn  

 (uplata roditelja 425,00 kuna, sufinanciranje 

Opĺine Tribunj 825,00 kuna). 

 

 

                               Ļlanak 6. 

 Djeļji vrtiĺ ĂĢiģulañ, Podruļna jedinica 

Tribunj moģe pored utvrĽenih programa 

organizirati dodatne programe kojima se 

zadovoljavaju potrebe i interesi djece i roditelja, a 

sredstva osigurava djeļji vrtiĺ i roditelji. 

 

 

                            Ļlanak 7. 

 Provedbu Programa javnih potreba i 

namjensko koriġtenje sredstava prati Jedinstveni 

upravni odjel Opĺine Tribunj te na temelju 

dokumentacije o izvrġenom programu podnosi 

izvjeġĺe naļelniku Opĺine Tribunj. 

                          

                              Ļlanak 8. 

 U okviru Programa nalaze se i sredstva za 

sufinanciranje projekta ĂIspunimo njihov danñ 

koja su za 2020. godinu planirana u sljedeĺem 

iznosu : 

 

 



 

Stranica 78 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

R.br. Stavka Plan 2020 
Projekcije 

2021 
 

Projekcije  
2022 

1. 
Plaĺe za zaposlene ï 
projekt Vrtiĺ (smjenski) 

111.300,00 8.000,00 0,00 

2. 
Prigodne nagrade za 
zap.-projekt Vrtiĺ 
(smjenski) 

2.500,00 
0,00 0,00 

3. 
Doprinosi na plaĺu 
(hzz,zapoġlj)-projekt 
Vrtiĺ (smjenski) 

18.440,00 
2.000,00 0,00 

4. 
Ostali (neizravni) 
rashodi-projekt Vrtiĺ 
(smjenski) 

30.000,00 
5.500,00 0,00 

5. 
Pomoĺ za plaĺe za 
projekt Vrtiĺ i edukacija 
zaposlenika (smjenski) 

417.400,00 
26.000,00 0,00 

6. 
Pomoĺ za prehranu za 
projekt Vrtiĺ (smjenski) 

45.540,00 3.500,00 0,00 

7. 
Oprema za projekt Vrtiĺ 
(smjenski) 

14.000,00 0,00 0,00 

8. UKUPNO 639.180,00 45.000,00 0,00 

 
 Financiranje projekta ĂIspunimo njihov danñ osigurava se iz sredstava dobivenih od Europskog 

socijalnog fonda. 

 

 

 

 Ļlanak 9. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine 

Tribunjñ,  a primjenjuje se od  01. sijeļnja 2020. godine. 

KLASA: 601-01/19-01/3 

URBROJ:2182/20-01-19-1 

Tr ibunj,  16. prosinca 2019. 

.                                                                                                      OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ                                                                                    

_____________________________________ 

 

6.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju Programa  

Sufinanciranja djeļjeg vrtiĺa u privatnom 

vlasniġtvu na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu 

 

 

1. Prihvaĺa se Program sufinanciranja 

djeļjeg vrtiĺa u privatnom vlasniġtvu na 

podruļju Opĺine Tribunj za 2020. godinu 

koji se prilaģe Zakljuļku i ļini njegov 

sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom  glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 

 
KLASA: 601-01/19-01/3 

URBROJ: 2182/20-01-19-2 

Tribunj , 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK  

Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 
 



 

Stranica 79 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

7. 
Na temelju ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i 

podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i 98/19), Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi (Narodne novine broj: 

47/90, 27/93 i 38/09), ļl.76 Zakona o sportu 

(Narodne novine broj: 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16 i 98/19)  i 

ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni 

glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), 

Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj na 25. sjednici od 

16. prosinca 2019. godine  donosi 

 

 

PROGRAM  

razvoja civilnog druġtva na podruļju Opĺine 

Tribun j za 2020. godinu 

sa projekcijama za 2021. i 2022. godinu  

 

 

Ļlanak 1. 

Svrha Programa razvoja civilnog druġtva 

na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. godinu sa 

projekcijama za 2021. i 2022. godinu, je omoguĺiti 

redovitu programsku aktivnost udruga u kulturi i 

sportu te humanitarnih i braniteljskih udruga. 

  

U Proraļunu Opĺine Tribunj za 

financiranje ovog Programa osigurati ĺe se 

sredstva u iznosu od 368.500,00 kuna za 2020. 

godinu, 379.555,00 kuna za 2020. godinu i 

379.555,00 kuna za 2021. godinu. 

 

Ļlanak 2. 

Aktivnost javnih potreba u kulturi u 

ukupnom iznosu od 165.000,00 kn za 2020. 

godinu, omoguĺuje redovno djelovanje ustanova u 

kulturi, podupiranje kulturnog amaterizma i 

kulturnog stvaralaġtva te preko drugih 

manifestacija obogaĺivanje kulturno-zabavnog 

ģivota graĽana. 

Planirana sredstva za 2021. godinu iznose 

169.950,00 kuna a za 2021. godinu 169.950,00 

kuna. 

  

Cilj aktivnosti javnih potreba u kulturi je 

zadovoljavanje kulturnih potreba stanovnika te 

podizanje kulturne ponude Opĺine Tribunj. 

 

Ļlanak 3. 

Za potrebe provoĽenja ove aktivnosti koja 

je sastavni dio Programa razvoja civilnog druġtva 

na podruļju Opĺine Tribunj za 2020. osigurat ĺe se 

proraļunska sredstva u Proraļunu Opĺine Tribunj 

za 2020. sukladno moguĺnostima. 

  

Osobe odgovorne za izvjeġĺivanje o 

realizaciji Programa su proļelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Opĺine Tribunj i zamjenik 

naļelnika.  

  

Izvjeġĺa o ostvarenom programu rada kojeg su 

udruge duģne dostaviti: 

¶ polugodiġnje izvjeġĺe najkasnije do konca 

rujna tekuĺe godine, 

¶ zavrġno izvjeġĺe najkasnije do 15. veljaļe 

naredne godine. 

 

Ļlanak 4. 

Aktivnost javnih potreba u sportu Opĺine 

Tribunj za 2019. godinu u ukupnom iznosu od 

151.000,00 kn, temelji se na: 

¶ postignutom stupnju razvitka tribunjskog 

ġporta, 

¶ zakonskim obvezama koje su utvrĽene 

ļlankom 76. Zakona o sportu, 

¶ oļekivanom prilivu sredstava u Proraļun 
Opĺine Tribunj, 

¶ planovima daljnjeg razvoja tribunjskog 

sporta i oļekivanim natjecateljskim 

rezultatima u pojedinoj sportskoj grani. 

 

Planirana sredstva za 2021. godinu iznose 

155.530,00 kuna a za 2022. godinu 155.530,00 

kuna. 

 

Cilj koji se ģeli ostvariti aktivnosti javnih potreba 

u sportu je: 

¶ osigurati oļuvanje i poboljġanje postignute 
razine kvalitete tribunjskog sporta, 

posebice onog dijela koji ĺe doprinijeti 

promidģbi Opĺine Tribunj 

¶ osigurati da se ġto veĺi broj djece i 

mladeģi ukljuļi u sport putem sportskih 

ġkola koje djeluju unutar pojedinih 

sportskih udruga, 

¶ osigurati poticajna sredstva za 

osposobljavanje i usavrġavanje struļnih 

kadrova u sportu. 

 

Jedinstveni upravni odjel i zamjenik naļelnika 

obvezani su pratiti ostvarenje javnih potreba. 

 

Ļlanak 5. 

Opĺina Tribunj sufinancira i humanitarne 

udruge ļije programske aktivnosti i razvijanje 

djelatnosti nisu dovoljno financirane iz ostalih 

izvora ili vlastitih prihoda, za 2020. godinu u 

ukupnom iznosu od 47.500,00 kn. 

Planirana sredstva za 2021. godinu iznose 

48.925,00 kuna a za 2022. godinu 48.925,00 kuna. 

 

 

 

 



 

Stranica 80 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Ļlanak 6. 

Aktivnost javnih potreba braniteljskih 

udruga omoguĺava redovno djelovanje tih udruga. 

Cilj je zadovoljavanje potreba ļlanova predmetnih 

udruga. Za potrebe provoĽenja ove aktivnosti 

osigurat ĺe se proraļunska sredstva u Proraļunu 

Opĺine Tribunj za 2020. godinu sukladno 

moguĺnostima, u ukupnom iznosu od 5.000,00 kn. 

Planirana sredstva za 2021. godinu iznose 

5.150,00 kuna a za 2022. godinu  5.150,00 kuna. 

 

 

Ļlanak 7. 

Ovaj Program stupa na snagu osmoga 

dana od dana objave u "Sluģbenom glasniku 

Opĺine Tribunj", a primjenjuje se od 1. sijeļnja 

2020. godine.  

 
KLASA: 007-01/19-01/4 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj,  16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 

 

7.1. 
 

Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju  

Programa razvoja civilnog druġtva Opĺine 

Tr ibunj za 2020. godinu 

 

 

 

1. Prihvaĺa se Program razvoja civilnog 

druġtva za 2020. godinu na podruļju 

Opĺine Tribunj koji se prilaģe  Zakljuļku i 

ļini njegov sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

KLASA: 007-01/19-01/3 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 
 
OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                  PREDSJEDNIK 

                                   Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8. 
Na temelju ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï ispravak 123/17 i 98/19) i 

ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj na  25. sjednici od 16. prosinca 2019. godine donosi 

 

           P R O G R A M 

Organiziranje  i provoĽenje zaġtite i spaġavanja na podruļju Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. godinu 

 

Ļlanak 1. 

 Ovim Programom utvrĽuju se javne potrebe u protupoģarnoj i civilnoj zaġtiti Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu i sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u 

Proraļunu Opĺine Tribunj za 2020. godinu u ukupnoj visini od 355.000,00 kuna, a sve kako slijedi: 

 

 



 

Stranica 81 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

R.br. Stavka Plan 2020 
Projekcije 

2021 
Projekcije 2022 

   1. 

Sufinanciranje Javne 

vatrogasne postrojbe Vodice 

i DVD Vodice 

345.000,00 355.350,00 355.350,00 

2. 
Opremanje civilne zaġtite 

Opĺine Tribunj 
10.000,00 10.300,00 10.300,00 

3. UKUPNO 355.000,00 365.650,00 365.650,00 

 

 Opĺina Tribunj kao jedinica lokalne samouprave izdvaja sredstva za Javnu vatrogasnu postrojbu i 

DVD jer je obveza financiranja u cijelosti prenesena sa drģavnog proraļuna na proraļune jedinica lokalne i 

podruļne samouprave. Ģupanija sudjeluje u tekuĺim donacijama kao i u sufinanciranju sezonskih vatrogasaca 

u ljetnim mjesecima kada je vatrogasna aktivnost na vrhuncu.  

 

Ļlanak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ a 

primjenjuje se od 1. sijeļnja 2020. godine. 

 

KLASA: 214-05/19-01/7 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribu nj , 16. prosinca 2019. 

                                                                                                        OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK  

Slobodan Ukiĺ 

                                                                                        _____________________________________ 
 

 

8.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

 

                         

                             ZAKLJUĻAK 

                              o prihvaĺanju  

 Programa organiziranja i provoĽenja zaġtite i 

spaġavanja na podruļju Opĺine Tribunj za 

2020. godinu 

 

 

1. Prihvaĺa se  Program organiziranja i 

provoĽenja zaġtite i spaġavanja na 

podruļju Opĺine Tribunj za 2020. godinu 

koji se prilaģu ovom Zakljuļku i ļine 

njegov sastavni dio. 

 

Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u ĂSluģbenom 

glasniku Opĺine Tribunj. 

 

KLASA: 214-05/19-01/7 

URBROJ: 2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 
 

9. 
Temeljem ļlanka 72. i ļlanka 73. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu (ĂNarodne novineñ 

broj 68/18 i 110/18), ļlanka 19. Zakona o lokalnoj 

i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i 98/19), ļlanka 21. i 23. Zakona 

o socijalnoj skrbi (ĂNarodne novineñ, broj 157/13, 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17 , 130/17 i 98/19) i 

ļlanka 36. Statuta Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni 

glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), 

Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj na  25. sjednici 

odrģanoj  16. prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

 

PROGRAM 

SOCIJALNE SKRBI  OPĹINE TRIBUNJ ZA 

2020. GODINU 



 

Stranica 82 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
SA PROJEKCIJAMA ZA 202 1. I 2022. 

GODINU 

 

 

Ļlanak 1. 

 

 Svrha Programa socijalne skrbi je osigurati 

graĽanima Opĺine Tribunj viġi standard socijalne 

zaġtite od one koje svojim programima osigurava 

Republika Hrvatska. 

  

Cilj programa je pomoĺ pri ostvarivanju osnovnih 

preduvjeta za kvalitetan ģivot, pomoĺ slabima, 

nemoĺnima i invalidima, oļuvanje zdravlja djece i 

odraslih i skrb za djecu s posebnim potrebama.  

 

 Program  socijalne skrbi sastoji se od 

pomoĺi u novcu i naravi: 

 

R.br. Stavka Plan 2020 
Projekcije 

2021 
Projekcije 2022 

1. 

Pomoĺ za podmirivanje troġkova 
socijalno ugroģenih osoba koji 
ispunjavaju uvjete i kriterije prema 
Zakonu o socijalnoj skrbi i drugim 
propisima 

18.000,00 18.000,00 18.000,00 

2. Pomoĺ za ogrjev 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

3. Pomoĺ u naravi kuĺanskih potrepġtina 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

4. Pomoĺ osobama s invaliditetom 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

5. Stipendije i ġkolarine 58.000,00 58.000,00 58.000,00 

6. Naknade i oprema za novoroĽenļad 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

7. Sufinanciranje knjiga za OĠ 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

8. Pomoĺ u podmirivanju troġkova prijevoza 92.000,00 92.000,00 92.000,00 

9. UKUPNO 343.000,00 343.000,00 343.000,00 

 

ļlanak 2. 
 

O troġenju sredstava socijalne skrbi iz ļlanka 1., odluļuje Socijalno vijeĺe Opĺine Tribunj. 

Pomoĺ se provodi kontinuirano a namijenjena je svim graĽanima Opĺine Tribunj kojima je u danom 

trenutku potrebna dodatna socijalna pomoĺ. 

   

Osobe zaduģene za kontrolu, izvjeġtavanje o realizaciji programa su proļelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela i zamjenik naļelnika. 

 

     Ļlanak 3. 
 

  

 Ovaj  Program socijalne skrbi Opĺine Tribunj za 2020. godinu stupa na snagu 8 dana od dana objave 

u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ, a primjenjuje se od 1. sijeļnja 2020. godine. 

 
KLASA: 550-02/19-01/2 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj,  16. prosinca 2019. 

                                                                                                        OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK 

Slobodan Ukiĺ 

                                                                                        _____________________________________ 
 

 
 
 



 

Stranica 83 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

9.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju  

Programa socijalne skrbi  Opĺine Tribunj za 

2020. godinu 

 

 

 

1. Prihvaĺa se Program socijalne skrbi za 

2020. godinu koji se prilaģe Zakljuļku i 

ļini njegov sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

KLASA: 550-02/19-01/2 

URBROJ: 2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

         OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

PREDSJEDNIK  

Slobodan Ukiĺ 

 

10. 
Na temelju ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i 

podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i 98/19) i ļlanka 36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj na 25. sjednici od 16. prosinca  

2019.  godine donosi  

 
                            P R O G R A M  

 Zdravstva Opĺine Tribunj za 2020. godinu sa    

projekcijam a za 2021. i 2022. godinu sa   

projekcija ma za 2021. i 2022. godinu 

 

Ļlanak 1. 

Ovim Programom utvrĽuje se 

sufinanciranje zdravstvene djelatnosti na podruļju 

Opĺine Tribunj za 2020. godinu i planirani iznosi 

za 2021. i 2022. godinu. 

 

Sredstva za financiranje tih potreba se 

osiguravaju u Proraļunu za 2020. godinu  je kako 

slijedi: 

 

 

_____________________________________ 
 

 

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcije 2021 Projekcije 2022 

1. 
Tekuĺe donacije - Hitna 
medicinska pomoĺ 

50.000,00 51.500,00 51.500,00 

2. UKUPNO 50.000,00 51.500,00 51.500,00 

 

 

Ļlanak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ, a 

primjenjuje se od 1. sijeļnja 2020. godine. 

 

 

KLA SA: 501-01/19-01/5 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj , 16. prosinca 2019. 

 

                                                                                                        OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ  

PREDSJEDNIK  

                                                                                                                                           Slobodan Ukiĺ 

                                                                                                _____________________________ 
     

 



 

Stranica 84 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

10.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju    

Programa zdravstva Opĺine Tribunj za 2020. 

godinu 

 

 
 

1. Prihvaĺa se Program zdravstva Opĺine 

Tribunj za 2020. godinu, koji se prilaģe 

ovom Zakljuļku i ļini njegov  sastavni 

dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 
KLASA: 501-01/19-01/5 

URBROJ:2182/20-01-19-1 

Tr ibunj, 16. prosinca 2019. 

                                                                                                        

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                  PREDSJEDNIK  

                                    Slobodan Ukiĺ 

11. 

 Temeljem ļlanka 72. i ļlanka 73. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu (ĂNarodne novineñ 

broj  68/18 i 110/18), ļlanka 19. Zakona o lokalnoj 

i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i ) i ļlanka 36. Statuta Opĺine 

Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine Tribunjñ, broj 

1/18 i 4/18 ), Opĺinsko vijeĺe Opĺine Tribunj, na 

25. sjednici odrģanoj dana 16.  prosinca  2019. 

godine donosi 

 

 

 

PROGRAM 

ODRĢAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 20 20. GODINU  

SA PROJEKCIJAMA  ZA 2021. I 2022. 

GODINU 

 

 

A. OPĹE ODREDBE 

 

1. Ovim Programom utvrĽuju se izvori i 
namjena sredstava za odrģavanje 

komunalne infrastrukture. 

 

U smislu ovog programa pojam odrģavanje 

komunalne infrastrukture obuhvaĺa redovno i 

pojaļano odrģavanje komunalne 

infrastrukture:  

 

 

 

 

 

 

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcije 2021 Projekcije 2022 

1. Odrģavanje javne povrġine 437.000,00 450.110,00 450.110,00 

2. 
Odrģavanje nerazvrstanih 

cesta 
155.000,00 159.650,00 159.650,00 

3. Odrģavanje javne rasvjete 380.000,00 391.400,00 391.400,00 

4. Ostale komunalne aktivnosti 100.000,00 103.000,00 103.000,00 

5. UKUPNO (1. + 2. + 3. + 4.) 1.072.000,00 1.104.160,00 1.104.160,00 

 

 

1. Sredstva za ostvarenje ovog Programa ļine: 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica 85 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

R.br. Stavka Iznos 

1. Prihod od komunalne naknade 1.000.000,00 

2. Prihod od koncesija 115.400,00 

3. Prihod od komunalnog doprinosa 100.000,00 

4. UKUPNO  1.072.000,00 

   

 

 

2. Sredstva iz toļke 2. ovog programa 

rasporeĽuju se za: 

a. redovno odrģavanje komunalne 

infrastrukture 987.000,00 kn                                       

b. pojaļano (interventno) odrģavanje 

komunalne infrastrukture 

85.000,00 kn .                                     

 

 

Opis, opseg i standard poslova odrģavanja 

i procijenjena visina troġkova po pojedinim 

djelatnostima utvrĽeni su ovim programom. 

Raspored i namjena sredstava odrģavanja 

komunalne infrastrukture po pojedinim 

djelatnostima za 2020. godinu iskazani su u 

priloģenoj Tabeli br.1 i to za redovno i za pojaļano 

(interventno) odrģavanje. 

 

       4. Terminski plan izvoĽenja radova po ovom 

programu, sukladno osiguranim sredstvima, 

utvrĽuje Jedinstveni upravni odjel Opĺine Tribunj. 

 

 

B. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRĢAVANJA 

KOMU NALNE I NFRASTRUKTURE  

 

B1. ) Redovno odrģavanje ureĽaja i objekata 

komunalne infrastrukture   

 

 

1. Odrģavanje javne povrġine (R 109, R 

110) 

 

A) Obuhvaĺa ruļno pometanje 

javno- prometnih povrġina i iznosi 277.000,00 

kn.  

  U 2020. godini nije predviĽeno 

poveĺavanje postojeĺe povrġine na kojima se 

obavlja ļiġĺenje u odnosu na 2019. U samoj 

turistiļkoj sezoni, te za dane blagdana i 

drģavnih praznika, intenzitet ļiġĺenja ostaje 

nepromijenjen u odnosu na ranije godine. 

  Poslovi pometanja javno - 

prometnih povrġina povjeravaju se 

komunalnom poduzeĺu ĂMjesno poduzeĺeñ 

d.o.o. Tribunj. 

  Pregled javnih povrġina 

obuhvaĺenih ļiġĺenjem kao i intenzitete i 

naļin ļiġĺenja pojedinih povrġina dan je u 

priloģenoj Tablici 3. 

B) Za ruļno zalijevanje zelenih 

povrġina planira se troġak od 100.000,00 kn 

godiġnje a temeljem procjene potroġnje vode 

iz prethodne godine. 

                       

 

 

2. Odrģavanje nerazvrstanih cesta (R 111, 

R 112) 

Program odrģavanja nerazvrstanih cesta 

izraĽuje s prema postojeĺoj kategorizaciji 

nerazvrstanih cesta.  

 

Odrģavanje nerazvrstanih cesta i putova i 

prometna signalizaija 

Redovno odrģavanje svih nerazvrstanih cesta 

na podruļju Opĺine planira se na sljedeĺem 

nivou: 

1. odrģavanje kolnika, predviĽa 50.000,00 kn 

za redovno odrģavanje,  

2. horizontalna i vertikalna signalizacija, 

predviĽa 80.000,00 kn. 

 

Redovno odrģavanje obuhvaĺa 50 cesta a 

sukladno Popisu nerazvrstanih cesta na 

podruļju Opĺine Tribunj te sukladno 

Troġkovniku radova koji je sastavni dio 

Ugovora o povjeravanju obavljanja komunalne 

djelatnosti odrģavanja nerazvrstanih cesta u 

smislu oznaļavanja i odrģavanja horizontalne i 

vertikalne signalizacije na podruļju Opĺine 

Tribunj. 

 Programom su planirana sredstva za obnovu 

postojeĺe horizontalne signalizacije. Prioritet u 

obnovi prometne signalizacije biti ĺe elementi 

koji neposredno utjeļu na sigurnost prometa 

na cestama. 

 Za odrģavanje postojeĺe vertikalne 

signalizacije planiraju se sredstva za zamjenu 

oġteĺenih i dotrajalih prometnih znakova, te za 

manje preregulacije prometa te sredstva za 

nabavu novih prometnih znakova.  

 

 

 

3. Odrģavanje javne rasvjete ( dio R 114, 

R 115) 



 

Stranica 86 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
- Potroġnja javne rasvjete 

Utroġak elektriļne energije za funkcioniranje 

javne rasvjete planira se na nivou kojeg smo 

imali u 2019. godini i to cca 438 kWh godiġnje 

po prosjeļnoj cijeni od 0,63 kn/kWh za 

otprilike 800 razliļitih rasvjetnih tijela na 

podruļju Opĺine Tribunj, planirani iznos je 

280.000,00 kn. 

 

     - Odrģavanje javne rasvjete  

U sklopu ove stavke realizirati ĺe se redovno 

odrģavanje u iznosu od 100.000,00 kn 

(zamjena pregorjelih ģarulja). 

 

 

4. Ostale komunalne aktivnosti (R 116,  

R116-A,R 117) 

Pod ostalim komunalnim aktivnostima 

podrazumijevaju se sljedeĺe stavke: 

a) Boģiĺno-novogodiġnje ureĽenje mjesta, 

planirani iznos je 40.000 kn, 

b) Deratizacija, dezinsekcija i zbrinjavanje 

ģivotinja obuhvaĺa uklanjanje ģivotinjskih 

leġina sa javnih povrġina, deratizaciju i 

dezinsekciju te lov pasa lutalica,  u iznosu od 

60.000,00 kn.  

Obavljanje poslova dezinsekcije, 

deratizacije i dezinfekcije na povrġinama u 

vlasniġtvu Opĺine Tribunj obavlja se 

prema programu Zavoda za javno 

zdravstvo Ġibensko-kninske ģupanije.  

 

 

 

 

B2) Pojaļano (interventno) odrģavanje 

ureĽaja i objekata komunalne 

infrastr ukture 

  

 Daje se sljedeĺi popis radova po grupama 

s predviĽenim iznosima za pojaļano (interventno) 

odrģavanje ureĽaja i objekata komunalne 

infrastrukture za radove koji se izvode  sluļaju 

izvanrednih, hitnih i nepredviĽenih dogaĽanja:  

 

1. Odrģavanje javne povrġine (R 108) 

- interventno odrģavanje javnih povrġina u 

iznosu od 60.000,00 kn. 

2. Odrģavanje nerazvrstanih cesta (R 113) 

- interventno odrģavanje kolnika u iznosu 

od 25.000,00 kn. 

 

C ZAVRĠNE ODREDBE 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog (8) 

dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku 

Opĺine Tribunjñ,  a primjenjuje se od 1. sijeļnja 

2020. godine. 

 

 

KLAS A:  363-01/19-01/6  

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                  PREDSJEDNIK 

                                    Slobodan Ukiĺ 

_________________________________ 

 

11.1. 

Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju    

Programa odrģavanja komunalne 

infrastrukture  Opĺine Tribunj za 2020. godinu 

 

 

1. Prihvaĺa se Program odrģavanja 

komunalne infrastrukture Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu, koji se prilaģe ovom 

Zakljuļku i ļini njegov  sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 

 
KLASA: 363-01/19-01/6 

URBROJ:2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 
 
OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                  PREDSJEDNIK 

                                              Slobodan Ukiĺ 

_____________________________________ 

 

12. 
Na temelju ļlanka 19. Zakona o lokalnoj i 

podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i 98/19), i ļlanka 36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj na 25. sjednici od 16. prosinca 

2019. godine, donosi  

     

 



 

Stranica 87 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
P R O G R A M 

Prostorno ureĽenje i unapreĽenje stanovanja 

Opĺine Tribunj 

za 2020. godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. 

godinu 

 

Ļlanak 1. 

 Ovim Programom utvrĽuje se izrada 

planova i projektne dokumentacije od vaģnosti za 

Opĺinu Tribunj za 2020. godinu i projekcije za 

2021. i 2022. godinu i sredstva za financiranje tih 

potreba koja se osiguravaju u Proraļunu Opĺine 

Tribunj za 2020. u ukupnoj visini od  570.000,00 

kuna, a sve kako slijedi: 

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcije 2021 
Projekcije 

2022 

1. 
Izmjene UPU-a, izrada PPU-a* i 
izvedba stanja u prostoru                             

200.000,00 150.000,00 0,00 

2. Geodetsko-katastarske usluge 70.000,00 72.100,00 72.100,00 

3. 
Usluge struļnog i graĽevinskog 
nadzora 

300.000,00 309.000,00 309.000,00 

4. UKUPNO 570.000,00 531.100,00 381.100,00 

 

* UPU ï Urbanistiļki plan ureĽenja; PPU ï Prostorni plan ureĽenja 

 

Ļlanak 2. 

Sredstva za ostvarenje ovog Programa ļine: 

 

R.br. Stavka Iznos 

1. Prihodi od nefinancijske imovine 570.000,00 

3. UKUPNO  570.000,00 

 

                                                                     Ļlanak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ  a 

primjenjuje se od 1. sijeļnja 2020. godine.      

 

 

KLASA: 350-05/19-01/5 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj,  16. prosinca 2019. 

                                                                                                        OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                    Slobodan Ukiĺ 

                                                                                                          ________________________________ 
 

12.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na __. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju  

Programa prostorno ureĽenje i unapreĽenje 

stanovanja Opĺine Tribunj za 2020. godinu 

 

 

 

1. Prihvaĺa se Program prostornog ureĽenja i 

unapreĽenje stanovanja za 2020. godinu 

koji se prilaģe Zakljuļku i ļini njegov 

sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 

 

KLASA: 350-05/19-01/5 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 



 

Stranica 88 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
                                  PREDSJEDNIK  

                                              Slobodan Ukiĺ 

_________________________________ 
 

13. 
Na temelju ļlanka 67. stavka 4. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (ĂNarodne novineñ 

broj 68/18 i 110/18), ļlanka 19. Zakona o lokalnoj 

i podruļnoj (regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne 

novineñ, broj 33/01, 60/01, 129/05, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 ï proļiġĺeni tekst, 137/15 ï 

ispravak, 123/17 i 98/19), ļlanka 107. i 108. 

Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) i ļlanka 36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj na 25. sjednici odrģanoj dana 16. 

prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 

Gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture na podruļju  

Opĺine Tribunj u 2020. godini sa projekcijama 

za 2021. i 2022. godinu 

 

 

1. UVODNE ODREDBE 

 

1.1. Programom gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture na podruļju Opĺine 

Tribunj u  2020. godini sa projekcijama za 2021. i 

2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program), na 

osnovi strategije u planiranju razvoja i prostornog 

ureĽenja Opĺine, te zadataka i mjera utvrĽenih na 

podruļju prometne i komunalne infrastrukture 

Opĺine Tribunj, a u skladu s predvidivim 

sredstvima i izvorima financiranja, planira se 

gradnja objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture, i to: 

 

- javnih povrġina, 

- nerazvrstanih cesta, 

- groblja, 

- javne rasvjete, 

- javne vodoopskrbe i odvodnje 

 

 

1.2. Prihodi i primici i na temelju njih 

utvrĽenih rashodi i izdaci za financiranje gradnje 

objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture iz 

toļke 1.1. ovog programa planiraju se u 2020. 

godini u ukupnom iznosu od 15.622.000,00 kuna, 

za koja se ocjenjuje da ĺe se ostvariti  iz 

komunalnog doprinosa, donacija i pomoĺi, 

koncesija, boraviġne pristojbe, prihoda po 

posebnim propisima, prihoda od vodnog 

doprinosa, prihoda od prodaje imovine i opĺih 

prihoda. 

 

1.3. Ovim se programom odreĽuje opis 

poslova s procjenom troġkova gradnje pojedinih 

objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture, te 

iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja po pojedinim komunalnim 

djelatnostima. 

 

 

3. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE 

PROGRAMA S NAZNAKOM 

IZVORA FINANCI RANJA 

 

 

 

 

2.1. Planirana sredstva za financiranje Programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture u 

2020. u ukupnom iznosu od 15.622.000,00 kuna rasporedit ĺe se za financiranje gradnje komunalnih objekata 

i ureĽaja, i to za: 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. Javne povrġine 13.902.000,00 5.242.810,00 3.753.310,00 

2. Nerazvrstane ceste 720.000,00 581.100,00 426.600,00 

3. Groblja 150.000,00 150.000,00 250.000,00 

4. Javna rasvjeta 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

5. 
Javna vodoopskrba i 
odvodnja 

650.000,00 750.000,00 0,00 

6. UKUPNO 15.622.000,00 6.923.910,00 4.629.910,00 

 

2.3. Detaljan iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 

financiranja i rasporeda sredstava sadrģan je u dijelu programa u kojem se daje opis poslova s procjenom 

troġkova gradnje pojedinih vrsta objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture. 



 

Stranica 89 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

3. GRADNJA OBJEKATA I UREņAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Planiranim sredstvima na temelju procjene prihoda, primitaka i zaduģenja za svaku od komunalnih 

djelatnosti u 2020. planiraju se izgraditi objekti i ureĽaji komunalne infrastrukture ukupne vrijednosti 

15.622.000,00 kuna, i to: 

 

 

3.1. JAVNE POVRĠINE 

 

3.1.1. Pod gradnjom javnih povrġina podrazumijeva se gradnja javnih prometnih povrġina (trgovi, 

ploļnici, javni prolazi, javne stube, preļaci, pjeġaļke staze, ġetaliġta, biciklistiļke trake i staze, podvoģnjaci, 

pothodnici, nadvoģnjaci, mostovi i tuneli ako nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), javnih zelenih povrġina 

(parkovi, park-ġume, drvoredi, ģivice, cvjetnjaci, travnjaci, skupine stabala ili pojedinaļna stabla, djeļja 

igraliġta s pripadajuĺom opremom, javni ġportski i rekreacijski prostori, obale rijeka, jezera i potoka, zelene 

povrġine uz ceste i ulice ako nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), te javnih objekata i ureĽaja (javna 

parkiraliġta, taksi stajaliġta, otvorene trģnice, javna skladiġta, javna kupaliġta, zooloġki vrt, javni zdenci, javni 

satovi, vodoskoci, fontane, oglasni stupovi, spomenici, skulpture i drugi sliļni objekti i ureĽaji), kao i 

pripadajuĺa urbana oprema. 

 

3.1.2. Za realizaciju programa gradnje javnih povrġina u 2020. planiraju se sredstva u ukupnom 

iznosu od 13.902.000 kuna, koja ĺe se ostvariti iz komunalnog doprinosa u iznosu 395.000,00 kn, kapitalnih 

pomoĺi od drģave u iznosu 750.000,00 kn, kapitalne pomoĺi temeljem prijenosa EU sredstava u iznosu od 

2.800.000,00 kn, prihoda od koncesija u iznosu od 1.050.000,00 kn, prihoda od boraviġne pristojbe u iznosu 

od 45.000,00 kn, tekuĺih pomoĺi od ģupanije u iznosu od 150.000,00 kn, prihoda od vodnog doprinosa u 

iznosu od 50.000,00 kn,  donacija od neprofitnih organizacija u iznosu od 740.000,00 kn,  prihoda od prodaje 

imovine u iznosu od 15.000,00  kn, donacija od fiziļkih osoba u iznosu od 50.000,00 kuna, opĺih prihoda i 

primitaka u iznosu od 1.527.500,00  kn, pravo sluģnosti na javnoj povrġini u iznosu od 84.500,00 kn, naknada 

za zadrģavanje nezakonito izgraĽenih zgrada u prostoru u iznosu od 16.000,00 kn, vlastita sredstva u iznosu 

od 29.000,00 kn i kredita u iznosu od 6.200.000,00 kuna. 

 

 

3.1.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. 
UreĽenje zelenih povrġina-sadnice i 
zelenilo (R 125 R125-A) 

222.000,00 228.660,00 228.660,00 

2. Izrada projekata ( R128) 500.000,00 515.000,00 515.000,00 

3. Izgradnja vrtiĺa (R 129, R129-A) 8.700.000,00 1.625.000,00 0,00 

4. 
UreĽenje plaģa (R132,R132-
A,R132-B) 

2.350.000,00 1.464.500,00 1.650.000,00 

5. 
Izgradnja ġetnice Zamalin-Sovlje 
(R134, R134-A) 

640.000,00 659.200,00 659.200,00 

6. UreĽenje djeļjih igraliġta (R 136) 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

7. 
UreĽenje djeļjih igraliġta na 
predjelu ĂBoriĺiñ (R 136-A,R136-B) 

280.000,00 0,00 0,00 

8. 
Sanacija dijela zgrade ex PZ ( R 
137;R137-A,R137-B,R137-C,R137-D) 

350.000,00 15.000,00 15.000,00 

9. 
UreĽenje crkve 
sv.Nikole(R138,R138-A,R138-B) 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 

10. UreĽenje balotane Sovlje (R139) 25.000,00 0,00 0,00 

11. 
Sanacija spomenika ĂPali borciñ (R 
141) 

100.000,00 150.000,00 0,00 

12. 
Sanacija obalnog zida ï plaģa 
Zamalin (R 142, R142-A) 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 



 

Stranica 90 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

13. 
UreĽenje platoa kod trģnice (R142-
B) 

100.000,00 0,00 100.000,00 

14. 
Izgradnja i sanacija deponija (R 
143) 

15.000,00 15.450,00 15.450,00 

15. 
Spremnici za odvojeni otpad (R 
144) 

50.000,00 0,00 0,00 

16. UKUPNO 13.902.000,00 5.242.810,00 3.753.310,00 

 
3.2. NERAZVRSTANE CESTE 

 

Nerazvrstane ceste su ceste, gradske ulice, seoski, poljski i ġumski putovi, parkiraliġta, javne garaģe, 

terminali, okretiġta vozila javnog prijevoza, pristupne ceste do industrijskih i drugih objekata koje se koriste 

za javni prijevoz i sve druge nerazvrstane javne prometne povrġine po kojima se odvija promet. Nerazvrstanu 

cestu ļini gornji i donji stroj, traļnice, cestovni graĽevinski objekti (mostovi, tuneli, podvoģnjaci, 

nadvoģnjaci, pothodnici, nathodnici, pjeġaļki prolazi, potporni i obloģni zidovi, cjevasti i ploļasti propusti i 

sl.), nogostup, biciklistiļke trake i staze, zemljiġte ograniļeno regulacijskom linijom, sve prometne i druge 

povrġine na pripadajuĺem zemljiġtu, odvodni jarci, rigoli, drenaģe i sl., zatvoreni sustav za odvod oborinske 

vode s prometnih povrġina i zraļni prostor iznad kolnika u visini od 7 m, prometna signalizacija (vertikalna, 

horizontalna i svjetlosna), javna rasvjeta u funkciji prometa, oprema ceste (odbojnici i zaġtitne ograde, ureĽaji 

za zaġtitu od buke, detektori, satovi za parkiranje, telekomunikacijski ureĽaji) i DTK (distribucijsko-

telekomunikacijska kanalizacija) - graĽevinski dio (zdenci i cijevi). 

Izgradnja oborinske odvodnje i manje rekonstrukcije (sanacija i popravci) cesta podrazumijeva 

povremene radove koji se obavljaju radi mjestimiļnog poboljġanja elemenata ceste, osiguravanja sigurnosti, 

stabilnosti i trajnosti cesta i cestovnih objekata i poveĺanja sigurnosti prometa. 

Planirana ulaganja u izgradnju oborinske odvodnje i manje rekonstrukcije (sanacija i popravci) cesta i 

objekata temelje se na zateļenom stanju ceste u vrijeme izrade plana utvrĽenom redovnim, sezonskim i 

izvanrednim pregledima cesta, utvrĽenoj razini prednosti odrģavanja cesta ovisno o vrsti ceste, namjeni ceste, 

prometnoj funkciji, obujmu i vrsti prometa, utvrĽenim standardima odrģavanja ceste, te raspoloģivim 

sredstvima za ovu vrstu odrģavanja cesta. 

 

3.2.1. Za gradnju i rekonstrukciju nerazvrstanih cesta na podruļju Opĺine Tribunj u 2020. godini, 

ovim se programom planiraju sredstva u ukupnom iznosu od 720.000,00 kuna. 

 

3.2.2. Sredstva potrebna za ostvarenje programa gradnje, rekonstrukcije, sanacije i popravaka 

nerazvrstanih cesta u 2020. osigurat ĺe se iz komunalnog doprinosa u iznosu od 470.000,00 kuna, kapitalnih 

pomoĺi iz drģavnog proraļuna u iznosu od 80.000,00 kuna i prihoda od prodaje imovine u iznosu od 

170.000,00 kuna. 

 

3.2.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. 
UreĽenje poljskih i 
protupoģarnih putova (R121) 

150.000,00 154.500,00 200.000,00 

2. 
Interventno odrģavanje poljskih 
putova (R122) 

20.000,00 20.600,00 20.600,00 

3. 
Asfaltiranje ulica i ureĽenje 
kolnika ( R 123) 

200.000,00 206.000,00 206.000,00 

4. 
Nogostup ul.Put Vodica i 
Jurjevgradska ulica  (R 124-A) 

350.000,00 200.000,00 0,00 

5. UKUPNO 720.000,00 581.100,00 426.600,00 

 
3.3. GROBLJA  

 

3.3.1. Pod grobljima  podrazumijevaju se prostori i zgrade za obavljanje ispraĺaja i pokopa umrlih 

(graĽevine mrtvaļnica, dvorane za izlaganje na odru, prostorije za ispraĺaj umrlih s potrebnom opremom i 



 

Stranica 91 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
ureĽajima, pjeġaļke staze i ġetaliġta s objektima odvodnje atmosferskih voda, ureĽaji i oprema na javnim 

povrġinama groblja). Na podruļju Opĺine Tribunj  nalazi se jedno aktivno groblje.  

 

3.3.2. Za realizaciju programa gradnje groblja u 2020. planiraju se sredstva u ukupnom iznosu od 

150.000,00 kuna a ostvariti ĺe se iz prihoda od komunalnog doprinosa u iznosu od 150.000,00 kuna. 

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. UreĽenje groblja (R 135) 150.000,00 150.000,00 250.000,00 

2. UKUPNO 150.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
3.4. JAVNA RASVJETA  

 

3.4.1. Pod javnom rasvjetom podrazumijevaju se objekti i ureĽaji za rasvjetljavanje javnih povrġina, 

javnih cesta koje prolaze kroz opĺinu i nerazvrstanih cesta (izvori svjetlosti i predspojne sprave, svjetiljke, 

nosaļi svjetiljki - stupovi, konzole, nosiva uģad, te ostali elementi javne rasvjete - razvodni ureĽaji, kabeli, 

vodovi i vodiļi, ureĽaji za upravljanje, uzemljenje, elektriļna energija i dr.). 

 

3.4.2. Za realizaciju programa gradnje objekata i ureĽaja javne rasvjete u 2020. planiraju se sredstva u 

ukupnom iznosu od 200.000,00 kuna, koja ĺe se ostvariti iz komunalnog doprinosa u iznosu od 100.000,00 

kuna, kapitalnih pomoĺi iz drģavnog proraļuna u iznosu od 100.000,00 kuna. 

 

 

3.4.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  
 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. 
Sanaciju i gradnju javne 
rasvjete (R 131, R131-A) 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 

2. UKUPNO 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 
 

3.4.4. Troġkovi gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture procijenjeni su na temelju 

vaģeĺih cijena gradnje tih ili sliļnih objekata u vrijeme pripreme ovog programa.  

 

 

3.5. JAVNA VODOOPSKRBA  I ODVODNJA  

 

3.5.1 Pod Javnom vodoopskrbom i odvodnjom podrazumijeva se izgradnja javnih uliļnih vodova za 

vodoopskrbu i odvodnju domaĺinstava. 

 

3.5.2. Za realizaciju programa gradnje objekata i ureĽaja javne vodoopskrbe u 2020. planiraju se 

sredstva u ukupnom iznosu od 650.000,00 kuna, koja ĺe se ostvariti u iznosu se iz komunalnog doprinosa u 

iznosu od 373.000,00 kuna i prihoda od prodaje imovine u iznosu od  277.000,00 kuna. 

 

 3.5.3. Planirana sredstva rasporedit ĺe se za:  

 

R.br. Stavka Plan 2020 Projekcija 2021 Projekcija 2022 

1. 
Sufinanciranje kanalizacije i 
oborinske odvodnje-ĂVodovod i 
odvodnja Ă d.o.o. (R 126) 

100.000,00 750.000,00 0,00 

2. 
Otkup prava sluģnosti za II.fazu 
sustava odvodnje (Aglomeracija)- 
(R 127, R127-A) 

550.000,00 0,00 0,00 

3, UKUPNO 650.000,00 750.000,00 0,00 

 
 



 

Stranica 92 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

4. ZAVRĠNE ODREDBE 

 

4.1. Opĺina Tribunj izvrġavat ĺe svoje obveze gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture 

utvrĽene ovim programom sukladno ostvarenim prihodima u 2020. za financiranje gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture. 

 

4.2. Opĺina Tribunj vratit ĺe sredstva komunalnog doprinosa obvezniku plaĺanja komunalnog 

doprinosa ako ne obavi planirane radove gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture utvrĽene ovim 

programom, i to u razmjernom dijelu izvrġenih troġkova gradnje u odnosu na ostvarene prihode za 

financiranje gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture. 

 

4.3. Ovaj program stupa na snagu 8 dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ a 

primjenjuje se od 01. sijeļnja 2020. godine. 

 
KLASA: 361-01/19-01/13 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj,  16. prosinca 2019.                                                OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                           Slobodan Ukiĺ 

                                                                             _____________________________________ 

 

13.1.
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju    

Programa gradnje objekata i ureĽaja 

komunalne infrastrukture na podruļju  

Opĺine Tribunj u 2020. godini 

 

 

1. Prihvaĺa se Program gradnje objekata i 

ureĽaja komunalne infrastrukture na 

podruļju Opĺine Tribunj za 2020. godinu, 

koji se prilaģe ovom Zakljuļku i ļini 

njegov  sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 
 
 
KLASA: 361-01/19-01/13 

URBROJ:2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                              PRESJEDNIK                                                                                                                                          

                                           Slobodan Ukiĺ                                                                                                          

________________________________ 
                   

 

14. 
Na temelju ļlanka 18. stavka 1. i 2. 

Zakona o Hrvatskoj gorskoj sluģbi spaġavanja 

(ĂNarodne novineñ broj 79/06 i 110/15) i ļlanka 

36.Statuta  Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik 

Opĺine Tribunjñ, broj: 01/18 i 04/18) Opĺinsko 

vijeĺe Opĺine Tribunj, na 25. sjednici odrģanoj 

dana 16. prosinca 2019. godine, donijelo je   

 

 

P R O G R A M 

javnih potreba za obavljanje djelatnosti 

Hrvatske gorske sluģbe spaġavanja ï Stanice 

Ġibenik za 2020. godinu 

 

Ļlanak 1. 

Programom javnih potreba za obavljanje 

djelatnosti Hrvatske gorske sluģbe spaġavanja ï 

Stanice Ġibenik za 2020 godinu, a na temelju 

zajedniļki utvrĽenog interesa  Opĺine Tribunj i 

Hrvatske gorske sluģbe spaġavanja - Stanice 

Ġibenik kao temeljne operativne snage sustava 

civilne zaġtite, u Proraļunu Opĺine Tribunj za 

2020. godinu osiguravaju se sredstva u iznosu od  

7.500,00 kuna. (slovima: sedamtisuĺapetstotina 

kuna)   

 

 



 

Stranica 93 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Ļlanak 2. 

Sredstva iz ļlanka 1. ovog Programa namijenjena 

su za financiranje redovite djelatnosti Hrvatske 

gorske sluģbe spaġavanja u skladu s ļlankom 5. 

Zakona o Hrvatskoj gorskoj sluģbi spaġavanja, a 

sve prema planu utroġka sredstava Hrvatske 

gorske sluģbe spaġavanja ï Stanice Ġibenik, 

odnosno aktivnosti predviĽene njihovim 

Programom.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ļlanak 3. 

 

 

  
Opis troĢka 

 

 
Iznos/kn 

 
1. 

 

Osiguranje spremnosti i pripravnosti 
 

1.000,00 

 
2. 

 

Razvoj djelatnosti obuka i izgradnja ljudskih kapaciteta 
 

2.000,00 

 
3. 

 

Razvoj tehniļko-tehnoloġke opremljenosti 
 

1.000,00 

 
4. 

 

Infrastruktura 
 

1.000,00 

 
5. 

 

Akcije potraga i spaġavanja 
 

1.000,00 

 
6. 

 

UnaprjeĽenje sustava zaġtite i spaġavanja, preventiva i edukacija 
 

1.500,00 

 
UKUPNO 

 
7.500,00 

 

Ļlanak 4. 

Sredstva iz ļlanka 1. i 3. ovog Programa uplaĺuju se na ģiro raļun Hrvatske gorske sluģbe spaġavanja ï 

Stanice Ġibenik.    

 

Ļlanak 5. 

Hrvatska gorska sluģba spaġavanja ï Stanica Ġibenik duģna je Opĺini Tribunj podnijeti godiġnje izvjeġĺe o 

izvrġenju programa i projekata te utroġku sredstava u roku 60 dana od isteka poslovne godine.     

  

Ļlanak 6. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Ă Sluģbenom glasniku Opĺine Tribunj ñ, a 

primjenjuje se od 1.sijeļnja 2020. godine.   

 

KLASA: 402-08/19-01/8 

URBROJ: 2182/20-01-19-1 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

                                                                                                    OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                                                                                                                                    PRESJEDNIK                                                                                                                                          

                                                                                                                                               Slobodan Ukiĺ                                                                                                          

                                                                                 _____________________________________ 
 

 

14.1. 
Sukladno odredbama Zakona o proraļunu 

(ĂNarodne novineò, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

ļlanka 71. Zakona o lokalnoj i podruļnoj 

(regionalnoj) samoupravi (ĂNarodne novineñ, broj 

33/01, 60/01 ï vjerodostojno tumaļenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17 i 98/19)  i ļlanka  36. Statuta 

Opĺine Tribunj (ĂSluģbeni glasnik Opĺine 

Tribunjñ, broj 1/18 i 4/18), Opĺinsko vijeĺe 

Opĺine Tribunj, na 25. sjednici, od 16. prosinca  

2019. godine, donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUĻAK 

o prihvaĺanju    



 

Stranica 94 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
Programa javnih potreba za obavljanje 

djelatnosti Hrvatske gorske sluģbe 

spaġavanja ï Stanice Ġibenik za 2020 

godinu 

 

 

1. Prihvaĺa se Program javnih potreba za 

obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske 

sluģbe spaġavanja ï Stanice Ġibenik za 

2020 godinu, koji se prilaģe ovom 

Zakljuļku i ļini njegov  sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zakljuļak objavit ĺe se u 

ĂSluģbenom glasniku Opĺine Tribunjñ. 

 

 

 

KLASA: 402-08/19-01/8 

URBROJ:2182/20-01-19-2 

Tribunj, 16. prosinca 2019. 

 

OPĹINSKO VIJEĹE OPĹINE TRIBUNJ 

                              PRESJEDNIK                                                                                                                                          

                                           Slobodan Ukiĺ                                                                                                          

_______________________________ 
                   

 

.15. 
 Na temelju ļlanka 30. stavka 7. Zakona o 

odrģivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 

br. 94/13, 73/17 i 14/19) i ļlanka 4. Uredbe o 

gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne 

novine br. 50/17 i 84/19), Opĺinsko vijeĺe Opĺine 

Tribunj na 25. sjednici odrģanoj dana 16. prosinca 

2019. godine, donijelo je  

 

 

Odluku  

o naļinu pruģanja javne usluge prikupljanja 

mijeġanog komunalnog otpada i  

prikupljanja biorazg radivog komunalnog 

otpada  

na podruļju Opĺine Tribunj  

(u daljnjem tekstu: Odluka) 

 

1.   OPĹE ODREDBE 

 

Ļlanak 1. 

Ovom Odlukom utvrĽuju se kriteriji i naļin 

pruģanja javne usluge prikupljanja mijeġanog 

komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog 

komunalnog otpada te odvojenog prikupljanja 

otpadnog papira, metala, stakla, plastike, tekstila, 

problematiļnog otpada i krupnog (glomaznog) 

otpada na podruļju Opĺine Tribunj (u daljnjem 

tekstu: javna usluga). 

Prikupljanje mijeġanog komunalnog otpada 

i prikupljanje biorazgradivog komunalnog otpada 

te odvojeno prikupljanje otpadnog papira, metala, 

stakla, plastike, tekstila, problematiļnog otpada i 

krupnog (glomaznog) otpada obavlja se u okviru 

sustava sakupljanja komunalnog otpada sukladno 

propisanim standardima te podrazumijeva 

prikupljanje tog otpada na odreĽenom podruļju 

pruģanja usluge putem spremnika od pojedinih 

korisnika i prijevoz tog otpada do ovlaġtene osobe 

za obradu tog otpada. 

 

2.   DAVATELJ JAVNE USLUGE  

 

Ļlanak 2. 

Davatelj javne usluge, usluge povezane s 

javnom uslugom i usluge koje se pruģaju na 

zahtjev korisnika usluga iz ļlanka 3. ove Odluke je 

Leĺ d.o.o., Obala Juriļev Ive Cota 9, 22211 

Vodice, OIB: 79331181937, (u daljnjem tekstu: 

Davatelj javne usluge). 

Javnu uslugu, uslugu povezanu s javnom 

uslugom i uslugu koja se pruģa na zahtjev 

korisnika usluga, Davatelj javne usluge pruģa na 

podruļju Opĺine Tribunj, utvrĽenom u ļlanku 11. 

ove Odluke.  

 

3.   KORISNIK JAVNE USLUGE  

 

Ļlanak 3. 

Korisnik javne usluge na podruļju pruģanja 

usluge je vlasnik nekretnine, odnosno vlasnik 

posebnog dijela nekretnine i korisnik nekretnine, 

odnosno posebnog dijela nekretnine kad je vlasnik 

nekretnine, odnosno posebnog dijela nekretnine 

obvezu plaĺanja ugovorom prenio na tog korisnika 

i o tome obavijestio Davatelja javne usluge.  

Korisnici javne usluge na podruļju pruģanja 

usluge  su pravne i fiziļke osobe. 

 Korisnici javne usluge prikupljanja 

mijeġanog komunalnog otpada i prikupljanja 

biorazgradivog komunalnog otpada iz stavka 1. i 

2. ovog ļlanka razvrstavaju se u kategoriju: 

 - korisnika kuĺanstvo 

 - korisnika koji nije kuĺanstvo. 

 Korisnik koji nije kuĺanstvo dijeli se prema 

djelatnostima u sedam potkategorija: 

I. Ġkole i vrtiĺi, uļiliġta, vjerski objekti, 

samostani, bolnice, dnevne bolnice, ambulante, 

domovi  za starije osobe, ustanove socijalne 

skrbi i druge sliļne djelatnosti; 

II.  Djelatnosti koje nisu obuhvaĺene ostalim 

toļkama (na primjer: uredi, javni uredi, agencije, 

 banke, uredski prostori drģavne uprave, 

ģupanijske i lokalne samouprave, sudova, 

agencija,  poġta, fondova i sliļno, 

humanitarne organizacije, osiguravajuĺa druġtva, 

odvjetniļki i  javnobiljeģniļki uredi, turistiļke 

agencije, objekti za igru na sreĺu, udruge, muzeji, 

galerije,  knjiģnice, knjiģare, izloģbeni 

prostori, galerije, kina, kazaliġta, sportske dvorane, 

ambulante,  trgovine odjeĺom i obuĺom i 

drugom neprehrambenom robom, kiosci za 



 

Stranica 95 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
prodaju tiskovina i  duhanskih proizvoda, 

obrtniļke djelatnosti: frizerski salon, brijaļ, 

kozmetiļar, stolar,  vodoinstalater, elektriļar, 

automehaniļar, autolimar, bravar, radione za 

popravak, ribarski obrti,  keramiļari i druge 

sliļne djelatnosti, industrijske djelatnosti s 

proizvodnim pogonima te druge  sliļne 

djelatnosti); 

III.  Korisnici (pravne i fiziļke osobe ï obrtnici) 

koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost bez pruģanja 

 usluge smjeġtaja ali uz pripremu i/ili 

posluģivanje hrane (na primjer: restoran, 

gostionica,  zdravljak, zalogajnica, 

peļenjarnica, pizzeria, bistro, slastiļarnica, objekti 

brze prehrane,  kavana, pivnica, buffet, kantina, 

pub, krļma, caffe bar, konoba, klet, kuġaonica, 

pripremnica  obroka ï catering, objekt 

jednostavnih usluga u kiosku i sliļno) te trģnica, 

benzinska postaja,  trgovaļki centar i druge 

sliļne djelatnosti; 

IV. Korisnici (pravne i fiziļke osobe ï obrtnici) 

koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost bez pruģanja 

 usluge smjeġtaja i bez pripreme i/ili 

posluģivanja hrane (na primjer: caffe bar, noĺni 

klub, noĺni  bar, disco klub i sliļno) te klub za 

zabavu na otvorenom, organizator javnih 

manifestacija,  mesnica, ribarnica, prodavaonica 

mlijeļnih i suhomesnatih proizvoda, benzinska 

postaja,  supermarket, trgovina 

prehrambenom robom, trgovaļki centar i druge 

sliļne djelatnosti; 

V. Korisnici koji pruģaju ugostiteljske usluge u 

domaĺinstvu (fiziļka osoba - graĽanin koji 

 iznajmljuje sobu/apartman/kuĺu za odmor i 

sliļno); 

VI. Korisnici (pravne i fiziļke osobe ï obrtnici) 

koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost i pruģaju 

 uslugu smjeġtaja (kamp, hotel, hostel, 

prenoĺiġte i sliļno); 

VII.  Luka, autobusni i ģeljezniļki kolodvor, 

zraļne luke i druge sliļne djelatnosti. 

 Korisnik iz stavka 3. podstavka 1. ovog 

ļlanka je korisnik javne usluge koji nekretninu 

koristi trajno ili povremeno u svrhu stanovanja 

(npr. vlasnici stanova, kuĺa, nekretnina za odmor) 

 Korisnik iz stavka 3. podstavka 2. ovog 

ļlanka je korisnik javne usluge koji nije razvrstan 

u kategoriju korisnika kuĺanstvo, a koji nekretninu 

koristi u svrhu obavljanja djelatnosti. 

 

4.  NAĻIN PRUĢANJA JAVNE USLUGE 

PRIKUPLJANJA MIJEĠANOG I 

BIORAZGRADIVOG 

KOMUNALNOG OTPADA  

 

4.1. Kr iterij obraļuna koliļine otpada 

 

Ļlanak 4. 

Kriterij za obraļun pruģanja javne usluge 

prikupljanja mijeġanog komunalnog i prikupljanja 

biorazgradivog komunalnog otpada je volumen 

spremnika za mijeġani komunalni otpad kod 

korisnika javne usluge i broj praģnjenja spremnika 

za mijeġani komunalni otpad. 

 

4.2. Standardne veliļine i druga bitna svojstva 

spremnika za sakupljanje otpada 

 

 

Ļlanak 5. 

Standardne veliļine spremnika za 

prikupljanje mijeġanog komunalnog otpada su 

spremnici volumena: 80 litara, 120 litara, 240 

litara i 1100 litara koje osigurava Davatelj javne 

usluge. 

Standardna veliļina i druga bitna svojstva 

spremnika za sakupljanje otpada mora se odrediti 

na naļin da spremnik bude primjeren potrebi 

pojedinog korisnika te se korisniku usluge ne 

moģe propisati obveza koriġtenja spremnika 

odreĽenog volumena. Primjerenost potrebe ne 

moģe se ocjenjivati na temelju povrġine ili obujma 

nekretnine iz ļlanka 30. stavka 5. Zakona o 

odrģivom gospodarenju otpadom. 

 Standardni spremnici su standardizirani 

plastiļni spremnici koji odgovaraju normativima 

EN 840 i  omoguĺuju podizanje i praģnjenje 

spremnika u komunalna vozila opremljenim 

automatima za podizanje spremnika.  

Iznimno, osim spremnika navedenih u st.1. 

ovog ļlanka, komunalni otpad se moģe prikupljati 

i odloģiti u posebne tipizirane PVC vreĺice 

ukoliko korisnik javne usluge nema moguĺnost 

smjeġtaja standardnog spremnika u vlastitom 

prostoru.  

U okviru podruļja pruģanja usluge dijelove 

na kojima nije moguĺe koristiti standardni 

spremnik u vlastitom prostoru (ulice i trgovi) 

odlukom utvrĽuje Opĺina Tribunj. 

 

Ļlanak 6. 

Za dodatno prikupljanje mijeġanog 

komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog 

otpada i reciklabilnog otpada  kod korisnika javne 

usluge,  koriste se i spremnici ï tipizirane plastiļne 

vreĺice.  

Nabavu tipizirane PVC vreĺice za 

reciklabilni otpad osigurava Davatelj javne usluge. 

 

Ļlanak 7. 

Mijeġani komunalni otpad za pravne osobe 

prikuplja se,  osim putem spremnika iz ļl. 5. ove 

Odluke i u metalnim spremnicima volumena 5000 

l i 7000 l, kao i putem pres kontejnera od 5, 8 i 10 

mį. 

Spremnike utvrĽene prethodnim stavkom 

ovog ļlanka ne osigurava Davatelj javne usluge. 

Nabavu i troġak spremnika snose pravne 

osobe ï korisnici javne usluge ili se isti mogu 

iznajmiti od Davatelja javne usluge. 



 

Stranica 96 ï Broj 13                   SLUĢBENI GLASNIK OPĹINE TRIBUNJ              18.prosinca 2019. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

4.3. Najmanja uļestalost odvoza otpada prema 

podruļjima 

 

Ļlanak 8. 

Najmanja uļestalost odvoza utvrĽuje se 

prema kategoriji komunalnog otpada,  

za sva naselja na podruļju pruģanja usluge: 

- mijeġani komunalni otpad jednom u 

dva tjedna, 

- biorazgradivi komunalni otpad  

jednom tjedno,  

- glomazni otpad jednom godiġnje po 

pozivu,  

- reciklabilni (korisni) otpad (kanta s 

naranļastim poklopcem)  jednom 

mjeseļno, 

- odvoz mijeġanog komunalnog otpada 

po pozivu u roku od 7 dana od 

narudģbe, 

- odvoz ostalog otpada po pozivu u roku 

od 7 dana od narudģbe. 

 

Ļlanak 9. 

Davatelj javne usluge ĺe odrediti uļestalost 

odvoza prema stvarnim potrebama, ali ne manje 

nego ġto je to propisano ļlankom 8. ove Odluke. 

UtvrĽeni godiġnji raspored odvoza Davatelj 

javne usluge  obvezan je dostaviti korisniku javne 

usluge krajem kalendarske godine za iduĺu 

godinu, a korisnik javne usluge obvezan je 

predavati otpad prema tom rasporedu. 

 

4.4. Obraļunska razdoblja kroz kalendarsku 

godinu 

 

Ļlanak 10. 

Obraļunsko razdoblje je mjesec dana. 

 

4.5. Podruļje pruģanja javne usluge 

 

Ļlanak 11. 

Podruļje pruģanja javne usluge odreĽeno je 

na razini mjesne samouprave i ukljuļuje podruļje 

Opĺine Tribunj.  

 

 

4.6. Popis adresa reciklaģnih dvoriġta 

  

Ļlanak 12.  

 Reciklaģno dvoriġte nalazi se na lokaciji u 

Vodicama, na adresi Mliļevac 3b. 

    Sukladno Sporazumu o zajedniļkom 

provoĽenju mjera gospodarenja otpadom mogu ga 

koristiti korisnici iz svih JLS potpisnica 

Sporazuma o zajedniļkom provoĽenju mjera 

gospodarenja otpadom. 

  Radno vrijeme reciklaģnog dvoriġta 

objavljeno je na web stranici Davatelja javne 

usluga (www.lec.hr). 

 

4.7. Odredbe o naļinu provedbe javne usluge i 

usluge povezane s javnom uslugom  

Ļlanak 13. 

Korisnici javne usluge duģni su iz 

komunalnog otpada izdvojiti otpadni papir, metal, 

staklo, plastiku, tekstil, biorazgradivi komunalni 

otpad, krupni (glomazni) komunalni otpad te 

problematiļni otpad. 

 

Ļlanak 14. 

Odvojena primopredaja mijeġanog 

komunalnog otpada i biootpada obavlja se putem 

standardnih spremnika kod korisnika javne usluge 

ili prema odluci Opĺine na javnoj povrġini na 

naļin da se otpadni papir i karton prikupljaju 

odvojeno od biootpada. 

Korisnik javne usluge koji se odluļi za 

kuĺno kompostiranje biootpada mora to potvrditi 

potpisom Izjave. 

 

Ļlanak 15. 

Davatelj javne usluge osigurava korisniku 

javne usluge postizanje ciljeva odvojenog 

sakupljanja 50% biorazgradivog i reciklabilnog 

otpada iz mijeġanog komunalnog otpada. 

Volumen spremnika ili vreĺice za 

biorazgradivi i reciklabilni otpad koje osigurava 

Davatelj javne usluge mora biti proporcionalan 

uļeġĺu u spremniku za mijeġani komunalni otpad, 

odnosno sukladan postotku utvrĽenom u 

prethodnom stavku ovog ļlanka. 

 

Ļlanak 16.  

Svakom korisniku javne usluge koji 

posjeduje spremnik za mijeġani komunalni otpad 

osigurani su: moguĺnost odvojene predaje otpada 

na njegovom obraļunskom mjestu (na adresi 

korisnika) te koriġtenje reciklaģnog dvoriġta, 

mobilnog reciklaģnog dvoriġta i odvoz glomaznog 

otpada.   

Za korisnike javne usluge koji  koriste 

zajedniļki spremnik na javnoj povrġini osigurane 

su: odvojena predaja otpada putem spremnika na 

javnoj povrġini te koriġtenje reciklaģnog dvoriġta, 

mobilnog reciklaģnog dvoriġta i odvoz glomaznog 

otpada.   

 

Ļlanak 17. 

Svakom korisniku javne usluge koji 

posjeduje spremnik za mijeġani komunalni otpad 

omoguĺeno je prikupljanje reciklabilnog 

komunalnog otpada (papir, plastika, metalna 

ambalaģa, staklena ambalaģa, tekstil) na 

obraļunskom mjestu korisnika.  

Za korisnike javne usluge koji  koriste 

zajedniļki spremnik na javnoj povrġini omoguĺeno 

http://www.lec.hr/



